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Mądry ekonomista powiedział kiedyś: 

„Wolę stracić pieniądze niż zaufanie.”

Wielki myśliciel wyraził przekonanie: 

„Sukces nie jest kwestią wiedzy.
To sprawa charakteru”.  

Doświadczony przemysłowiec stwierdził:  

„Każde zadanie jest ważne,
nawet to najskromniejsze”.  

Filozof zauważył: 

„Tam, gdzie współpracuje wielu ludzi,
jeden człowiek musi polegać na drugim”.  

Wizjoner głosił:  

„Sukces można osiągnąć tylko wtedy, 
gdy dzieli się odpowiedzialność”.

Znany inżynier wyznawał zasadę:

„Nikt nie powinien poprzestawać 
na zadowoleniu ze swoich osiągnięć, 
ale zawsze dążyć do ich ulepszania”.

Wszystkie te maksymy pochodzą od Roberta Boscha. 
Zawarte w nich idee są nadal kultywowane przez 
naszą fi rmę. Leżą u podstaw każdego z naszych 
produktów, które tworzone są z myślą o komforcie 
codziennego życia.

Od początku swojego istnienia, fi rma Bosch pozostaje wierna zasadom sformułowanym 

przez jej założyciela. Wieloletnia historia naszej marki udowadnia, że rozwój przed-

siębiorstwa nigdy nie stracił dynamiki, a Bosch ciągle pozostaje liderem w dziedzinie 

innowacji technologicznych i proekologicznych rozwiązań. Mamy pewność, że stwo-

rzone przez naszą markę wartości konsekwentnie prowadzą do dalszych osiągnięć. 

W naszej pracy stosujemy prostą ideę: musimy tworzyć urządzenia, które nie tylko 

polepszają jakość życia ludzi, ale też pozwalają im oszczędzać energię i wodę. 

W ten sposób wszyscy możemy uczestniczyć w programie ochrony Ziemi.
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Inspirująca technologia
w doskonałej formie.

Mistrzowskie wzornictwo
Nasze urządzenia mogą poszczycić się również 
wieloma nagrodami za eleganckie, innowacyjne 
wzornictwo, np. iF product design award czy red dot 
International Design Award. Produkty, uhonorowane 
tymi wyróżnieniami, łączą najnowsze trendy w świa-
towym designie z wyjątkową jakością wykonania.

Bosch – ulubiona marka Polaków
Marka Bosch otrzymała wiele prestiżowych nagród przy-
znawanych za najwyższą jakość i wyjątkowe wzornictwo. 
W latach 2007–2012 uhonorowani zostaliśmy tytułami 
Superbrands. W latach 2006–2011 otrzymaliśmy wielo-
krotnie tytuł Laur Konsumenta. W 2011 r. Srebrny Laur 
Konsumenta otrzymały wszystkie produkty do zabudowy 
marki Bosch! Pralki oraz zmywarki w 2011 r. wyróżnione 
zostały także godłem Produkt Roku.
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Odpowiedzialność społeczna
Problem efektywnego wykorzy-
stania wody i energii dotyczy nas 
wszystkich. Gwałtowne zmiany 
klimatyczne na Ziemi to skutek 
uszkodzenia warstwy ozonowej, 
które jest konsekwencją emisji 
ogromnych ilości dwutlenku węgla 
do atmosfery. Produkty i usługi 
Bosch poprawiają jakość życia 
ludzi, oferując im innowacyjne 
i praktyczne rozwiązania. Przyczy-
niają się również do zwiększenia 
efektywności energetycznej oraz 
ochrony środowiska i zasobów 
naturalnych. W roku 2011 Bosch 
przeznaczył ponad 4 mld euro na 
badania i rozwój oraz zgłosił 4100 
patentów na całym świecie.
Filozofia Green Technology ozna-
cza nasze poparcie dla koncepcji 

zrównoważonego rozwoju, pełne 
respektu postępowanie z zasoba-
mi naturalnymi i ochronę naszej 
planety. Wyraża się to w procesie 
produkcji, który uwzględnia suro-
we kryteria ekologiczne oraz we 
wdrażaniu innowacyjnych roz-
wiązań technologicznych, dzięki 
którym nasze produkty należą do 
najbardziej wydajnych. Jeśli trosz-
czysz się o naszą planetę, chcesz 
chronić jej bezcenne zasoby 
i prowadzić energooszczędne go-
spodarstwo domowe, znajdziesz 
partnera w marce Bosch.

Zielona Technologia 
urządzeń 
energooszczędnych 

Dzięki nieustającej pracy nad prze-
łomowymi, przyjaznymi środowisku 
technologiami, w ofercie naszej 
marki znajdziesz wiele wyjątkowo 
energooszczędnych produktów. 
Urządzenia oznaczone symbolem 
Green Technology inside charak-
teryzują się szczególnie niskim 
zużyciem wody i energii. Oferują 
najwyższą jakość, trwałość i kom-
fort gwarantowane przez markę 
Bosch. Używając naszych sprzętów, 
chronisz Ziemię, a Twoje rachunki 
za energię i wodę stają się o wiele 
niższe!

Bosch wspiera projekt WWF 
ochrony bałtyckiej foki szarej. 
Dołącz do nas. Więcej informacji 
na www.bosch-home.pl

SuszarkiPralki Zmywarki Chłodziarki Piekarniki elektryczne

 
 

Zużycie energii i wody
na 1 kg prania,

program Bawełna 60°C*

Zużycie energii i wody 
na 1 cykl*
 

 
Zużycie energii wg normy 

DIN EN 50304

Zobacz, jak oszczędne i wydajne są urządzenia Bosch.
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Zużycie energii na 100 l 
pojemności w ciągu 24h*

Zużycie energii 
na 1 kg prania*

*  Porównanie danych zu ycia energii 
suszarki WTW 86563PL w 2012 r. 
z danymi porównywalnych urz dze  
Bosch z 1997 r. w programie Bawełna 
suszenie do szafy 1000 obr./min. 

*  Porównanie danych zużycia wody i energii 
pralki WAY 32740PL w 2012 r. z danymi 
porównywalnych urządzeń Bosch z 1997 r.

  *  Porównanie danych zu ycia energii chłodziarki KIR 24A65,
zamra arki GSN 51AW40 (dostępna od września, 
chłodziarko-zamra arki KGN 36S53 w 2012 r. z danymi 
porównywalnych urz dze  Bosch z 1997 r.

*  Porównanie danych zu ycia energii 
piekarnika HBG 38B750 w 2012 r.
z danymi porównywalnych urz dze  
Bosch z 1999 r.

 * Porównanie danych zu ycia wody i energii 
zmywarki SMS 69U38EU / SMI 69U35EU 
w 2012 r. z danymi porównywalnych 
urz dze  Bosch z 1997 r., w przeliczeniu 
na komplet naczy  w programie Eco50.

ChłodziarkaEnergia Woda Energia EnergiaWodaEnergia Zamrażarka
Chłodziarko-
zamrażarka

Bosch wspiera 

projekt WWF Polska 

„Klimat i Energia”
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Dzięki prekursorskim wynalazkom technologicznym Bosch tworzy jedne z najbardziej 

oszczędnych i wydajnych urządzeń gospodarstwa domowego na świecie. W zmywarkach  

ActiveWater z systemem suszenia EcoZeolith® obniżyliśmy znacząco nie tylko zużycie 

wody, lecz także energii. Modele te należą do najlepszej klasy efektywności energetycznej 

A+++ i są o 30% bardziej oszczędne niż urządzenia w klasie A. Nasze chłodziarki do zabu-

dowy z klasą energetyczną A+ i A++ należą do najoszczędniejszych na świecie. Nie są to 

odosobnione przykłady – około 40% naszych zgłoszeń patentowych dotyczy oszczędno-

ści zasobów naturalnych. W 2011 roku marka Bosch wyróżniona została godłem Trusted 

Brand Środowisko dla marki najbardziej przyjaznej środowisku według  

czytelników Reader’s Digest.

Najlepsze dla Ciebie, 
przyjazne dla środowiska.

W
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Nowa etykieta energetyczna 
dla zmywarek do naczyń

Również w nowej etykiecie do zmywa- 
rek wprowadzono trzy dodatkowe klasy 
efektywności: A+, A++ i A+++. Zmywarki 
w najwyższej klasie wydajności A+++  
zużywają nawet do 30% mniej energii  
niż modele klasy A, a urządzenia w klasie 
A++ do 21% mniej. Nie jest już poda-
wana wydajność zmywania, ponieważ 
wszystkie modele muszą spełniać co 
najmniej kryterium efektywności ustalo-
ne dla klasy A. Roczną wartość zużycia 
energii obliczono na podstawie standar-
dowego cyklu zmywania, z uwzględnie-
niem poboru mocy w trybie wyłączonym 
i w trybie czuwania.

Nowa etykieta energetyczna 
dla pralek

Nowa etykieta energetyczna dla pralek 
uwzględnia trzy dodatkowe klasy efek- 
tywności A+, A++ i A+++. A++ oznacza 
o 24% mniejsze zużycie energii w po- 
równaniu z klasą A, natomiast A+++ na- 
wet o 32% mniejsze. Wydajność prania 
nie jest już uwzględniana, ponieważ 
wszystkie modele muszą spełniać co  
najmniej kryterium obowiązujące dla 
klasy A. Roczne wartości zużycia wody 
i energii podane są dla rożnych trybów 
pracy: programu bawełna 60°C przy peł-
nym załadunku oraz obciążeniu częścio-
wym i programu bawełna 40°C przy za-
ładunku częściowym. Wartość zużycia 
energii obejmuje także pobór mocy w  
trybie wyłączonym i w trybie czuwania.

Nowa etykieta energetyczna 
dla chłodziarek i zamrażarek

Urządzenia AGD produkowane przez 
wiodących producentów stają się coraz 
bardziej energooszczędne. Znajduje 
to swoje odbicie w nowych etykietach 
energetycznych. Poprzednia etykieta 
efektywności energetycznej dla urządzeń 
chłodniczych uwzględniała już klasy A+ 
i A++. W nowej dodano jeszcze klasę 
A+++. Chłodziarko-zamrażarki w klasie 
energetycznej A++ zużywają o 40% mniej 
energii niż porównywalne urządzenia 
klasy A. Sprzęt oznakowany klasą A+++ 
zapewnia nawet 60% oszczędności. 
Na nowych etykietach zużycie energii 
podane jest w skali roku. Obowiązkowa 
jest też deklaracja o poziomie hałasu.

3
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 Nazwa dostawcy/marka 
i symbol modelu
 Klasa efektywności energetycznej
Roczne zużycie energii w kWh  
(na podstawie 280 standardowych 
cykli zmywania rocznie)
Poziom emisji dźwięku w decybelach
Ładowność w przeliczeniu na 
standardowe komplety naczyń
Klasa efektywności suszenia
Roczne zużycie wody w litrach  
(na podstawie 280 standardowych 
cykli zmywania rocznie)
Podstawa prawna

1
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3

4

5

6

7

8

Nazwa dostawcy/marka 
i symbol modelu
Klasa efektywności energetycznej
Roczne zużycie energii w kWh  
(na podstawie 220 standardowych 
cykli prania rocznie)
Poziom emisji dźwięku w decybe-
lach podczas prania i wirowania  
w standardowym programie baweł-
na 60°C przy pełnym załadunku
Klasa efektywności wirowania
Ładowność w kilogramach
Zużycie wody w litrach na rok  
(na podstawie 220 standardowych 
cykli prania rocznie)
Podstawa prawna

1

2

3

4

5

6
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8

Nazwa dostawcy/marka 
i symbol modelu
Klasa efektywności energetycznej 
Roczne zużycie energii w kWh  
(na podstawie 24-godzinnych 
testów)
Poziom emisji dźwięku 
w decybelach
Całkowita pojemność przestrzeni  
użytkowej na zamrożoną żywność
Całkowita pojemność przestrzeni 
użytkowej bez stref oznaczonych 
gwiazdkami
Podstawa prawna
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Nowa etykieta energetyczna.

Zmiany na plus, czyli nowe euroetykiety
Postęp technologiczny sprawił, że większość 
produkowanych obecnie urządzeń dostępna  
jest w najwyższych klasach energetycznych 
A+++ i A++, co oznacza, że są znacznie bardziej 
wydajne od wymaganych norm. W związku 
z tym stosowana dotychczas euroetykieta stra-
ciła swoją aktualność i przestała być pomocna 
w podejmowaniu decyzji przy zakupie. Zdecy-
dowano więc o dostosowaniu wskazań ety-
kiety do aktualnych wymagań. Nowa etykieta 
obowiązuje wg. prawa UE od 2012. Wszystkie 
nowe chłodziarko-zamrażarki, pralki i zmywar-
ki będą obowiązkowo znakowane nową euro-
etykietą. W nowych euroetykietach zachowana 
została 7-stopniowa skala klas efektywności  
energetycznej: od czerwonego (niska efek- 
tywność) do zielonego (wysoka efektywność).  
Trzy najniższe klasy z dołu wykresu zastąpiono  
najwyższymi klasami „zielonymi”: A+++, A++ i A+. 
Wartości zużycia energii i wody podawane są 
w skali roku, obowiązkowa jest też deklaracja 
o poziomie hałasu. Zastosowano także uniwer-
salne piktogramy z ważnymi dla danego urzą-
dzenia informacjami, jak np. klasa efektywności 
wirowania w pralkach, czy klasa efektywności 
suszenia w zmywarkach. W nowych etykietach 
łatwiej dostrzec klasę efektywności energe-
tycznej i czytelniej oznaczone są inne ważne 
parametry urządzeń. Dzięki temu szybciej  
znajdziemy najbardziej wydajne modele,  
a także bez trudu porównamy parametry 
wszystkich dostępnych w sklepie urządzeń. 
Nowa euroetykieta z pewnością przyczyni się 
do budowy proekologicznej świadomości 
konsumentów, udowadniając, że użytkowanie 
sprzętu nowej generacji przynosi wymierne 
korzyści.

Już od 1995 roku Europejska Etykieta Energetyczna, zwana euroetykietą, pomaga konsumen-

tom w podejmowaniu decyzji przy zakupie sprzętu domowego. Dynamiczny postęp sprawił, 

że dotychczasowa wersja etykiety straciła swoją aktualność. Przyszedł czas na zmiany.
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 Piekarniki Bosch.
Perfekcja smaku.
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Połącz swoją kreatywność kulinarną z najnowszą technologią Bosch. Gwarantujemy, 

że efekt będzie doskonały. Każda potrawa będzie smakować wyśmienicie, a Ty na nowo 

odkryjesz radość gotowania i pieczenia. Bogactwo funkcji piekarników zachwyci Cię od 

pierwszego użycia, a nowoczesny design oczaruje od pierwszego spojrzenia.
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Harmonia formy i funkcji.

Piekarniki Bosch to innowacyjna technologia zamknięta w pięknej, minimalistycznej 

formie. System automatycznego pieczenia AutoPilot oraz funkcje HydroBaking czy  

Termoobieg 3D Plus gwarantują doskonały rezultat gotowania. Piękny design, najwyższa 

jakość wykonania i charakterystyczne czerwone podświetlenia wprowadzają do kuchni 

elegancję i styl. Sprzęt do zabudowy Bosch to ważny element tworzący charakter Twojej 

kuchni – takiej, jaką lubisz najbardziej.
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temperaturę, zegar czy dodatkowe 
funkcje włącza się intuicyjnie, co 
gwarantuje łatwą obsługę. Sen-
sorowe przyciski, znajdujące się 
obok wyświetlacza lub na wyświe-
tlaczu piekarnika, aktywują funk-
cję już przy lekkim dotknięciu. 
Wybrane funkcje podświetlają się 
na czerwono, co jest charaktery-
styczne dla wszystkich urządzeń 
do zabudowy Bosch.

AutoPilot – Twój 
prywatny szef kuchni
Doskonałe efekty kulinarne

gwarantuje funkcja AutoPilot. 
Wystarczy wstawić do piekarnika 
przygotowywane danie i na panelu 
sterowania wybrać odpowiedni 
program automatycznego pieczenia. 
O resztę zadba już AutoPilot, który 
oferuje do 70 różnych programów 
pieczenia! W naszej automatycznej 
książce kucharskiej zaprogramowany 
został najlepszy sposób przygoto-
wania każdej potrawy. Jak działa 
AutoPilot? Po prostu wybierasz 
z listy danie i podajesz jego wagę. 
Rodzaj grzania, temperatura i czas 
ustawione zostają automatycznie. 
Od tej chwili nad potrawą czuwa 
Twój osobisty kucharz!

Wzorowy design
Linię do zabudowy Bosch
łączy wyjątkowo elegancki
design. Piekarniki, płyty
i okapy tworzą jednoli-

tą linię wzorniczą, a wszystkie 
urządzenia wyróżnia czerwony 
kolor podświetleń, który napełnia 
kuchnię ciepłym blaskiem. W roku 
2011 urządzenia Bosch zdobyły 
liczbę 21 nagród iF product
design award przyznawanych za
piękne, innowacyjne wzornictwo.

Innowacyjny panel piekarnika 
Piekarniki Bosch wyróżnia wyjąt-
kowy komfort obsługi i nowocze-
sny design. Urządzenia posiadają 
innowacyjny, specjalnie zaprojekto-
wany panel sterowania - centralnie 
umieszczone, chowane pokrętło, 
za pomocą którego można kiero-
wać dwoma wyświetlaczami po 
bokach. Na lewym wyświetlaczu 
pokazuje się wybrany rodzaj 
grzania i temperatura, na prawym 
funkcje dodatkowe.

Stylistyka MetalTouch 
i GlassTouch
Piekarniki Bosch nowej genera-
cji posiadają panele sterowania 
w stylistyce MetalTouch. Po obu 
stronach wyświetlacza znajdują 
się zintegrowane z panelem stalo-
we przyciski sensorowe. Pozosta-
łe modele Bosch zaprojektowane 
są w stylistyce GlassTouch. Na 
szklanym wyświetlaczu znajdują 
się sensorowe przyciski sterowa-
nia, które uruchamia się delikat-
nym dotknięciem. Po obu stro-
nach wyświetlacza umieszczone 
są dwa pokrętła sterujące. 

Przemyślane rozwiązania 
– MetalLayer
Elegancki i nowoczesny design 
to także technologia MetalLayer. 
W wybranych modelach piekar-
ników drzwi wykonane zostały 
ze szkła, pod którym znajdują 
się aplikacje ze stali szlachetnej. 
Zapewnia to łatwe czyszczenie 
i doskonały wygląd urządzenia 
przez długie lata.

Intuicyjna obsługa
Cenimy proste, wygodne rozwią-
zania. W naszych piekarnikach 
najnowszej generacji najważ-
niejsze ustawienia: oświetlenie, 
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obiad dla gości. Nawet jeśli się 
spóźnią i danie będzie trzymane  
w piekarniku przez dodatkowe pół 
godziny, i tak będzie smakowało 
wyśmienicie. Temperatura poniżej 
100°C to także świetny sposób na 
przygotowanie ryb, np. łososia.

Komfortowe piekarniki 
z wózkiem
W wygodnej kuchni nieza-

stąpione są szufl ady. Wystarczy po-
ciągnąć za rączkę, a cała zawartość 
widoczna jest jak na dłoni. Dlatego 
Bosch posiada w swojej ofercie sze-
reg modeli piekarników z wózkiem, 
których całe wnętrze wy suwa się 
jak szufl ada razem z za mocowanymi 
blachami. Rozwią zanie to gwaran-
tuje wyjątkowo łatwy dostęp do 
przygoto wywanej potrawy. Twoje 
dłonie znajdą się poza zasięgiem 
gorącego powietrza, więc bez 
problemu spra wdzisz lub do prawisz 
danie. Nie musisz też obawiać się 
oparzenia lub ochlapania gorą-
cym tłuszczem. Blachy piekarnika 
osadzone są bardzo stabilnie, 
a użytkownik może zmieniać ich 
położenie. Piekarniki z wózkiem są 
też wyjątkowo łatwe w czysz czeniu 
– wózek można w całości wyjąć, 
co gwarantuje wygodny dostęp do 
wnętrza urządzenia.

 Rozwiązania 
na każdą okazję.

HydroBaking
– pieczenie bez wysuszenia
Chrupiąca, przypieczona 

skórka w połączeniu z doskonale 
soczystym wnętrzem to przepis na 
idealną pieczeń. Dzięki funkcji 
HydroBaking zyskasz gwarancję, 
że każda potrawa będzie doskonała. 
Wilgoć zostaje zatrzymana 
w komorze piekarnika w postaci 
pary wodnej, a potrawa jest rów-
nomiernie pieczona z góry i z dołu. 
Dzięki temu podczas całego procesu 
pieczenia potrawa jest odpowiednio 
nawilżana i jednolicie podgrzewa-
na, co zapobiega jej wysuszeniu. 
HydroBaking okaże się nieocenione 
przy przygotowywaniu pieczeni, ryb 
czy ciast. 

Piekarnik XXL 
Pojemność wybranych 
modeli naszych piekarników 

to aż 67 l. Teraz zmieści się w nich 
świąteczny indyk lub kilka blach 
ciasteczek. Zwiększona pojemność 
to także lepszy efekt pieczenia, 
również przy przygotowywaniu po-
traw na wielu poziomach. Większa 
odległość pomiędzy poszczególnymi 
poziomami zapewnia zdecydowanie 
lepszą cyrkulację po wietrza, a to 
sprawia, że dania pieką się równo-
miernie i szybciej.

 

Idealne pieczenie 
na wielu poziomach 
– Termoobieg 3D Plus

Ten sposób grzania umożliwia 
jednoczesne pieczenie na trzech 
poziomach piekarnika z gwarancją 
dosko   nałych efektów. System 
składa się z wymuszonego przez 
wentylator obiegu powietrza, 
grzałki dookoła wentylatora 
gwarantującej odpowiednią 
temperaturę oraz szeregu otworów 
grzewczych na tylnej ścianie 
urządzenia. To doskonały sposób 
zarówno na drobne ciasteczka, jak 
i duże sztuki mięsa. 

Eco

Termoobieg 3D Plus Eco
Najnowsze modele oferują 
wzbogaconą wersję opisa-

nej powyżej funkcji. Innowacyjna 
technologia kontroluje i optymali-
zuje warunki pieczenia na jednym 
poziomie, oszczędzając przy tym 
30% energii wobec normy klasy A. 

Pieczenie w niskiej 
temperaturze
Powolne pieczenie, 

nazywane również pieczeniem 
w niskiej temperaturze, to 
idealna metoda przygotowywania 
wszelkich delikatnych mięs. 
Dzięki tej technice mięso jest 
bardziej soczyste i miękkie. 
Pieczenie w niskiej temperaturze 
doskonale sprawdzi się również, 
gdy będziemy przygotowywać 
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Konsekwentny design
piekarników Bosch
Projektując urządzenia do 

zabudowy dbamy, aby użytkownik 
mógł tworzyć z nich rozmaite, spój-
ne wizualnie kombinacje. Wśród 
typowych piekarników są modele, 
które idealnie pasują do parowa-
rów, piekarników kompaktowych 
z funkcją pary, czy z mikrofalą. 
Wyróżnia je jednakowa wysokość 
panelu sterowania (96 mm), sprzy-
jająca utrzymaniu konsekwentnej 
linii stylistycznej.

Piekarnik otwierany na bok
Jeśli planujesz zabudować piekar-
nik w słupku, rozważ urządzenie 
 otwierane na bok. Szeroki kąt 
otwarcia drzwi zapewni wyjątkowo 
wygodny dostęp do wnętrza i uwol-
ni Cię od schylania.

Prowadnice teleskopowe
Dbając o Twój komfort i bezpie-
czeństwo, stworzyliśmy prowadni-
ce teleskopowe, umożliwiające wy-
godne wsuwanie i wysu wa nie blach 
i rusztu. Stabilne zamocowanie 
blach pozwala bez obaw wysunąć 
nawet kilka jednocześnie. 

Telescope Stop 
Nowe prowadnice teleskopowe 
z funkcją stop blokują się auto-
matycznie w żądanej pozycji, nie 
utrudniając jednocześnie wsunięcia 
blachy z powrotem. Innowacja ta 

sprawia, że obsługa piekarnika jest 
wyjątkowo łatwa i przyjazna.
 
Podwójne oświetlenie i funkcja 
SoftLight 
Rozwiązanie to gwarantuje wyjąt-
kowo jasne oświetlenie wnętrza 
urządzenia. Teraz nic nie umknie 
naszej uwadze, nawet bez otwiera-
nia drzwi piekarnika. Lampy, które 
stopniowo rozjaśniają lub przyciem-
niają światło, zapewnią komfort 
Twoim oczom.

Chłodny front drzwi piekarnika
Tak chronimy użytkownika przed 
przypadkowym poparzeniem. 
Specjalna izolacja i konstrukcja 
utrzymuje temperaturę na froncie 
urządzenia w granicach 30°C, 40°C 
lub 50°C (w zależności od typu 
urządzenia, mierzona po 1 godzinie 
grzania góra/dół, przy temperatu-
rze 180°    C). Chłodny front zapewnia 
bezpieczeństwo w domach z dzieć-
mi i zwierzętami.
 

SoftClose Door

SoftClose
Nasze piekarniki najnowszej 
generacji wyposażone 

są teraz w innowacyjne zawiasy 
ze zintegrowanym, wspomagają-
cym zamykanie mechanizmem 
SoftClose. Teraz zamkniesz piekar-
nik nawet przy obu zajętych rękach 
– wystarczy lekkie popchnięcie, 
a drzwi domkną się cicho i szczelnie 
bez trzaskania. 

Zabezpieczenie przed dziećmi
Aktywacja zabezpieczenia blokuje 
wszystkie funkcje piekarnika. Ma-
luch nie włączy urządzenia, ani nie 
zmieni nastawionych przez Ciebie 
parametrów. Dodatkowe bez-
pieczeństwo gwarantują modele 
z elektroniczną blokadą drzwi.

Automatyczny wyłącznik
Automatyczny wyłącznik przyda się 
zapominalskim. Piekarnik pozo-
stawiony bez nadzoru wyłączy się 
samoczynnie po pewnym czasie.

Wskaźnik zalegania ciepła
Dzięki niemu masz pełną kontrolę 
nad wypiekami. Wskaźnik zalegania 
ciepła informuje o temperaturze 
we wnętrzu piekarnika, co służy 
bezpieczeństwu oraz umożliwia 
utrzymania potraw w odpowiedniej 
temperaturze.

Zapomnij o czyszczeniu!
Koniec z uciążliwym sprzą-
taniem po kulinarnych

popisach! Wybrane modele 
piekarników Bosch wyposażone 
są w funkcję pyrolizy – system 
samoczyszczenia, dzięki któremu 
wszystkie zabrudzenia zostają 
wypalone w temperaturze ok. 
500°C i zamieniają się w łatwy do 
usunięcia popiół. Pyroliza działa też 
na szklane drzwi piekarnika. Dzięki 
niej będą czyste nawet po wielkim 
grillowaniu.
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Linia Kompakt – dyskretny urok luksusu.
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Zaprojektuj z nami kuchnię marzeń, idealnie dopasowaną do Twojego gustu i upodobań 

kulinarnych. Linia Kompakt ma teraz jeszcze więcej urządzeń, które możesz komponować  

w poziomie lub w pionie, a także łączyć z piekarnikami pełnowymiarowymi, kuchenkami  

mikrofalowymi czy szufladą grzewczą. To idealne rozwiązanie dla indywidualistów, którzy 

cenią sobie doskonały smak porannej kawy, a wieczorem lubią przyrządzić aromatyczne  

i zdrowe danie na parze. Linia Kompakt to kuchnia szyta na miarę.
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Zdrowie w parze 
ze smakiem!
 Kompaktowe parowary 
oraz piekarniki z funkcją 
pary to idealny sposób 

na zdrową i lekką kuchnię. Po-
trawy przyrządzane na parze nie 
tracą swo ich wartości odżyw-
czych i można przyrządzać je bez 
tłuszczu. Warzywa, ryby i mięso 
są wyjątkowo sma czne, soczyste 
i za chowują piękny, intensywny 
kolor. Parowary do zabudowy za-
pewniają nie tylko zdrowe, ale też 
wyjąt kowo szybkie gotowanie. 
Wykorzystując 40 automatycznych 
programów i 2 poziomy, łatwo 
przyrządzisz cały obiad, a każda 
z potraw zachowa naturalny smak 
i aromat. W ofercie Bosch znaj-
dziesz także piekarnik kompakto-
wy z funkcją pary, który łączy goto-
wanie na parze z konwencjonalnymi 
sposobami pieczenia. Wyposażony 
jest, w zależności od modelu, w 70 
lub 40 automatycznych programów 
i 9 lub 4 rodzaje grzania, a więc bez 
problemu przygotujesz w nim wiele 
zdrowych i smacznych dań.

Kuchnia marzeń
Nasza linia urządzeń kompakto-
wych, o wysokości 45 cm, pozwa-
la tworzyć wiele indywidualnych 
kombinacji. Wybieraj spośród 
piekarników kompaktowych, paro-
wych czy z mikrofalą. Doskonale 
komponuje się z nimi innowacyjny 
ekspres do zabudowy, który tak 
jak piekarniki wyposażyliśmy 
w dwa wyświetlacze i jedno 
podświetlane pokrętło. Urządze-
nia możesz zestawiać dowolnie 
w pionie lub w poziomie, tworząc 
jedyne w swoim rodzaju wnętrze. 

Kolor dla konesera
Zmień oblicze swojej kuchni! 
W naszej ofercie kompaktów, 
oprócz tradycyjnych urządzeń 
ze stali szlachetnej, znajdziesz 
wyjątkowo piękną białą linię 
Arctic White oraz czarną Volcano 
Black. Ich front wykonany jest 
z hartowanego szkła, co w połą-
czeniu z idealnie dopasowanymi, 
zintegrowanymi pokrętłami i czer-
wonymi podświetleniami wygląda 
bardzo efektownie. Szklane fronty 
urządzeń są także bardzo prak-
tyczne. Szkło, pozbawione nie-
potrzebnych zagłębień i rowków, 
jest łatwe w czyszczeniu. Linia 
czarna i biała idealnie współgrają 
z białą i czarną chłodziarką 
Side by Side CoolSpace.

Piekarnik z mikrofalą 
Piekarnik ze zintegrowaną 
kuchenką mikrofalową to 

kolejne urządzenie z Linii Kompakt. 
Możesz używać go jako standar-
dowego piekarnika, kuchenki 
mikrofalowej, a także łączyć oba 
te urządzenia razem, co gwaran-
tuje wyjątkowo szybkie pieczenie. 
Pozwoli przygotować potrawę 
w czasie aż o 80% krótszym niż 
przy użyciu standardowego pie-
karnika. Połączenie piekarnika 
z mikrofalą jest też wyjątkowo 
energooszczędnym rozwiązaniem 
– pozwala zaoszczędzić aż 50% 
energii potrzebnej na tradycyjne 
pieczenie. Niewielkie rozmiary 
kryją wyjątkowo pojemne wnętrze 
– 42 l pojemności pozwoli zmie-
ścić więcej niż przypuszczasz, 
szczególnie jeśli wykorzystasz 
kilka poziomów pieczenia jedno-
cześnie.

Para
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Gotowanie na parze.

Źródło: Bognar 1988, 2002 Źródło: HEA 2006 | Prof Elmar Schlich, Justus-Liebig Giessen University, 
dr Ziems Michaela, Uniwersytet Landau Koblenz

Zawartość witamin (B2) Zawartości składników mineralnych

surowy gotowany gotowany na 
parze

surowa gotowana gotowana na 
parze

Gotowanie na parze chroni witaminy i minerały zawarte w produktach. Przyrządzane w ten sposób potrawy 
zachowują swój naturalny smak, dzięki czemu nie wymagają użycia dużej ilości przypraw.

100 %
 

95 %

90 %

85 %

80 %

100 %
 

50 %

0 %

Poznaj zalety gotowania na parze

Kuchenki mikrofalowe. Wygoda i elegancja.

 Szybkie i komfortowe gotowanie 
Nasze kuchenki mikrofalowe 
Innowave to idealny przykład zna-
komitego wzornictwa, innowacyjnej 
technologii i oszczędności. Urzą-
dzenia oszczędzają do 30% czasu 
i energii w porównaniu ze standar-
dową kuchnią   mikrofalową, 
co z pewnością korzystnie wpłynie 
na domowy budżet. Powiększone 
wnętrze bez trudu zmieści duże 
garnki i talerze. Nowa linia mikro-
fal to także wyjątkowo elegancki 
design i komfort obsługi. Unikalnym 
rozwiązaniem jest możliwość otwie-
rania drzwi kuchenki na lewą bądź 

prawą stronę. Teraz urządzenie 
możesz zainstalować w dowolnym 
miejscu kuchni – nawet tuż przy 
ścianie. Duży, czy telny wyświetlacz 
i proste w obsłudze sterowanie 
gwarantują wygodę użytkowania, 
a nowoczesne wzornictwo harmo-
nizuje z pozostałymi sprzętami do 
zabudowy marki Bosch.
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Piekarnik elektryczny ze sterowaniem płyty

HEV 43T350E

 Typ piekarnika   – Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Współpracuje tylko z płytą 

NNH 615XEU
– Design GlassTouch

        Sposoby grzania

  Komfort 
użytkowania

   –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe 

na 3 poziomach

       Czyszczenie   –  EcoClean na ścianie tylnej i ścianach 
bocznych

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

– Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 10,48 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

Wyposażenie 
dodatkowe

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x515

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HEV 43T350E

Energia

Rodzaje grzania

   Rozmrażanie
  Pozwala na delikatne rozmrażanie mięsa, 
ryb, drobiu, pieczywa i ciast.

  Grzanie górne/dolne
 Ten klasyczny sposób grzania sprawdza się 
podczas pieczenia prawie wszystkich potraw.

Grzanie górne/dolne z termoobiegiem
 Funkcja przydatna do pieczenia ciasta, 
pizzy, a także suszenia owoców lub grzybów.

Grzanie dolne 
 Znakomite do przygotowania potraw 
zanurzonych w wodzie bądź zrumienienia 
od spodu.

HydroBaking
Najlepsza do przygotowania idealnej w smaku 
pieczeni: chrupiącej, a jednocześnie soczystej. 
Możesz ją również użyć do pieczenia chleba, 
ryb czy ciast.

Duży grill o zmiennej powierzchni
 Umożliwia grillowanie kilku dań na jednym 
ruszcie w trzech różnych stopniach mocy.

  Termoobieg 3D Plus
 Idealny do pieczenia ciast, ciasteczek i pizzy 
na trzech płaszczyznach jednocześnie.

Eco

Termoobieg 3D Plus Eco
Innowacyjny system kontroli pieczenia na 
jednym poziomie gwarantuje doskonałe 
efekty oraz 30% oszczędność 
energii wobec normy klasy A. 

* Zgodnie z normą EN50304: 2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.
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Piekarnik elektryczny

HBG 78B950

 Typ piekarnika –  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot68
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

        Sposoby grzania

  Komfort 
użytkowania

–  Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  68 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Główny włącznik / Funkcja SoftLight 
– Elektroniczna blokada drzwi
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

       Czyszczenie –  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 65* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  2 blachy: uniwersalna i emaliowa 

do czyszczenia pyrolitycznego

Wyposażenie 
dodatkowe

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x548

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBG 78B950

  Grzanie intensywne
 Gwarantuje świetne efekty przygotowywa-
nia potraw, które powinny być chrupiące 
na spodzie i soczyste z wierzchu, np. ciasta 
owocowego czy sernika.

  Funkcja Pizza
 Nadaje się idealnie do przygotowania głębo-
ko zamrożonych potraw, takich jak pizza lub 
frytki.

  Podgrzewanie naczyń
  Pozwala zachować idealną temperaturę 
serwowanych potraw.

   Grill z termoobiegiem
 Nieoceniony w trakcie przygotowywania 
chrupiącej pieczeni z mięsa czy drobiu.

  Mały grill o zmiennej powierzchni
 Daje możliwość stopniowania mocy, 
przydatny podczas grillowania mniejszych 
porcji mięsa.

  Podtrzymywanie ciepła 
 Ta funkcja jest przydatna podczas 
przygotowywania wielodaniowego posiłku.

 
Pieczenie w niskiej temperaturze 
Powolne pieczenie to idealna metoda 
przygotowywania wszelkich delikatnych 
mięs. Dzięki tej technice mięso jest bardziej 
soczyste i miękkie.

Eco

96

Energia

2010

-20%
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HBG 78S750 HBG 76R650 HBG 38B950

 Typ piekarnika –  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot68
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot40
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane stalowe pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  –  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot68
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

        Sposoby grzania
opis na stronach
18-19

    

  Komfort 
użytkowania

–  Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  68 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe na dwóch 

poziomach
–  Główny włącznik / Funkcja SoftLight 
– Elektroniczna blokada drzwi
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

  –   Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  40 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe na jednym 

poziomie
–  Główny włącznik
– Elektroniczna blokada drzwi
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

  –   Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  68 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Główny włącznik / Funkcja SoftLight
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

       Czyszczenie –  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 65* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Pojemność piekarnika: 65* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  2 blachy: uniwersalna i emaliowa 

do czyszczenia pyrolitycznego

–  1 ruszt
–  2 blachy: uniwersalna i emaliowa 

do czyszczenia pyrolitycznego

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

Wyposażenie 
dodatkowe

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x548 595x595x548 595x595x548

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBG 78S750 HBG 76R650 HBG 38B950

Piekarniki elektryczne

96

Energia

20102010

-20%

HBG 38B750 HBA 73R451 HBG 36T650

–  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot68
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design GlassTouch

–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot40
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  

–   Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  68 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Główny włącznik / Funkcja SoftLight
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

  –  Regulacja temp. w zakresie 50–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Prowadnice teleskopowe na jednym 

poziomie

–  Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  40 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe na trzech

poziomach
–  Główny włącznik
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

– Emalia GranitEmail

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Pojemność piekarnika: 66* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Duża pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna do czyszczenia 

pyrolitycznego

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

595x595x548 595x595x548 595x595x548

 

HBG 38B750 HBA 73R451 HBG 36T650

2010

*  Zgodnie z normą EN50304:2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.
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20  |  www.bosch-home.pl

Energia

-20%

SoftClose Door

Energia

-20%

SoftClose Door SoftClose Door



Piekarniki elektryczne
Energia

2010

-20%

Energia

-20%

Energia

-20%

HBG 38B750 HBA 73R451 HBG 36T650

–  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot68
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design GlassTouch

–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot40
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Precyzyjna regulacja temperatury 

z dokładnością do 1°C
– Design MetalTouch/MetalLayer

  

–   Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  68 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Główny włącznik / Funkcja SoftLight
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

  –  Regulacja temp. w zakresie 50–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Prowadnice teleskopowe na jednym 

poziomie

–  Regulacja temp. w zakresie 30–300°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 30°C
–  Podwójne oświetlenie piekarnika 

włączane przez otwarcie drzwi 
(z możliwością odłączenia)

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Funkcja Memory
–  40 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe na trzech

poziomach
–  Główny włącznik
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

– Emalia GranitEmail

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Pojemność piekarnika: 66* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  Duża pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,65 kW

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna do czyszczenia 

pyrolitycznego

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

595x595x548 595x595x548 595x595x548

 

HBG 38B750 HBA 73R451 HBG 36T650

*  Zgodnie z normą EN50304:2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.

Eco Eco
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Piekarniki elektryczne

HBG 33B550 HBB 42C450E HBB 43C452E

– Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch/MetalLayer

– Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

  – Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

  

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

–  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wózek piekarnika

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wózek piekarnika

  –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

  –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,5 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

595x595x548 595x595x515 595x595x515

 

HBG 33B550 HBB 42C450E HBB 43C452E

HBG 34S550 HBR 33B550 HBL 33B550

 Typ piekarnika –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot10
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła
– Design GlassTouch/MetalLayer

  –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła
– Design GlassTouch/MetalLayer

– Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch/MetalLayer

        Sposoby grzania
opis na stronach
18-19

  Komfort 
użytkowania

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  10 programów automatycznych
–  Prowadnice teleskopowe 

na dwóch poziomach
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

    –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
– Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Drzwi otwierane na bok,

na prawą stronę

  –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Drzwi otwierane na bok,

na lewą stronę

       Czyszczenie –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,5 kW

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,5 kW

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,5 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

Wyposażenie 
dodatkowe

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x548 595x595x548 595x595x548

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBG 34S550 HBR 33B550 HBL 33B550

Energia Energia Energia

-20% -20% -20%

*  Zgodnie z normą EN50304:2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.
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Piekarniki elektryczne

HBG 33B550 HBB 43C452E HBB 42C450E

– Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch/MetalLayer

  – Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

– Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

  

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wózek piekarnika

–  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Oświetlenie piekarnika
–  Wózek piekarnika

  –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

  –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Pojemność piekarnika: 67* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,5 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  HEZ 338250 – prowadnice 
teleskopowe na dwóch poziomach

–  HEZ 338352 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

–  HEZ 338356 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

595x595x548 595x595x515 595x595x515

 

HBG 33B550 HBB 43C452E HBB 42C450E

Energia Energia

   

   

   

Energia

-20%

*  Zgodnie z normą EN50304:2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.
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Piekarniki elektryczne

HBG 43S450E HBG 42R450E HBA 23B262E

 Typ piekarnika –  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

  – Timer elektroniczny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

–  Wyświetlacz graficzny
– Automatyczne szybkie nagrzewanie
– Chowane pokrętła
– Design GlassTouch

        Sposoby grzania
opis na stronach
18-19

  Komfort 
użytkowania

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe na dwóch 

poziomach z funkcją Telescope Stop
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

–  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
– Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe na jednym 

poziomie z funkcją Telescope Stop
–  Delikatne domykanie drzwi funkcja 

SoftClose

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 50°C
– Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe

       Czyszczenie –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  EcoClean na tylnej ścianie i ścianach 
bocznych

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

–  Pojemność piekarnika: 62* l
–  Moc przyłączeniowa: 3,58 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha aluminiowa
– 1 blacha emaliowana

Wyposażenie 
dodatkowe

–  HEZ 368301 – prowadnice 
teleskopowe na trzech poziomach

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x515 595x595x515 595x595x515

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBG 43S450E HBG 42R450E HBA 23B262E

Energia

*  Zgodnie z normą EN50304:2009 obowiązującą od wiosny 2010 r.
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Piekarniki kompaktowe

HBC 86P753* HBC 84K553*

 Typ piekarnika

        Sposoby grzania
piekarników 
retro

–  Kompaktowy piekarnik z mikrofalą 
–  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot70
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło
–  Szybkie nagrzewanie

  –  Kompaktowy piekarnik z mikrofalą 
–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot20
–  Chowane pokrętła

  Komfort 
użytkowania

– 15 rodzajów grzania
 –  Możliwość łączenia funkcji 

grzania i mikrofal
–  Funkcja 3-poziomowego 

programowania
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  70 programów automatycznych
–  5 poziomów mocy mikrofal 

z inwerterem – max. 1000 W
–  Funkcja Memory (6 ustawień)
–  Funkcja opóźnienia startu

– 6 rodzajów grzania
–  Możliwość łączenia funkcji 

grzania i mikrofal
–  Funkcja 3-poziomowego 

programowania
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  20 programów automatycznych
–  5 poziomów mocy mikrofal 

z inwerterem – max. 900 W
–  Funkcja opóźnienia startu

       Czyszczenie –  Automatyczny system czyszczenia 
pyrolitycznego

–  Emalia

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 42 l
–  Moc przyłączeniowa: 3,6 kW

–  Pojemność piekarnika: 42 l
–  Moc przyłączeniowa: 3,6 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 forma szklana

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

Wyposażenie 
dodatkowe

Wymiary 
(WxSxG) mm

454x595x531 454x595x531

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBC 86P753 HBC 84K553

*  Piekarniki z mikrofalą nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.
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Piekarniki kompaktowe

HBC 84K563 Volcano Black* HBC 84K523 Arctic White* HBC 33B550

 Typ piekarnika   –  Kompaktowy piekarnik z mikrofalą 
–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot20
–  Chowane pokrętła

  –  Kompaktowy piekarnik z mikrofalą 
–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot20
–  Chowane pokrętła

–  Kompaktowy piekarnik
–  Wyświetalacz graficzny
–  Automatyczne szybkie nagrzewanie
–  Chowane pokrętła

  Komfort 
użytkowania

– 6 rodzajów grzania
–  Możliwość łączenia funkcji 

grzania i mikrofal
–  Funkcja 3-poziomowego 

programowania
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  20 programów automatycznych
–  5 poziomów mocy mikrofal 

z inwerterem – max. 900 W
–  Funkcja opóźnienia startu

– 6 rodzajów grzania
  –  Możliwość łączenia funkcji 

grzania i mikrofal
–  Funkcja 3-poziomowego 

programowania
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  20 programów automatycznych
–  5 poziomów mocy mikrofal 

z inwerterem – max. 900 W
–  Funkcja opóźnienia startu

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–275°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Chłodny front 40°C
–  Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe jako 

wyposażenie dodatkowe

       Czyszczenie –  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia

–  EcoClean na tylnej ścianie
–  Emalia GranitEmail
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 42 l
–  Moc przyłączeniowa: 3,6 kW

–  Pojemność piekarnika: 42 l
–  Moc przyłączeniowa: 3,6 kW

–  Pojemność piekarnika: 45 l
–  Moc przyłączeniowa: 2,8 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna

–  1 ruszt
–  1 blacha uniwersalna
–  1 blacha emaliowana

Wyposażenie 
dodatkowe

–  HEZ 338307 – prowadnice teleskopowe 
na trzech poziomach, full ext.

Wymiary 
(WxSxG) mm

454x595x531 454x595x531 454x595x550

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBC 84K563 HBC 84K523 HBC 33B550

*  Piekarniki z mikrofalą nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.
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*  Piekarniki z mikrofalą nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.
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Piekarniki z funkcją pary

HBC 34D554*

 Typ piekarnika –  Kompaktowy piekarnik z funkcją pary
–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot40
–  Chowane pokrętła

  Komfort 
użytkowania

–  4 rodzaje grzania: para, regeneracja,  
termoobieg 3D Plus, termoobieg + 
gotowanie na parze

–  Gotowanie na parze w zakresie 
35–100°C, termoobieg 30–230°C

– Łączenie funkcji grzania i pary
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Elektroniczna kontrola temperatury 

gotowania i doprowadzenia wody
–  Oświetlenie piekarnika 

(z możliwością odłączenia)
–  Automatyczne programy czyszczenia 

i odkamieniania
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
– Wyświetlacz aktualnej godziny
–  Timer
–  40 programów automatycznych
–  Zbiornik na wodę o pojemności 1,3 l
–  Wskaźnik zapełnienia zbiornika z wodą
– Główny włącznik

       Czyszczenie –  Wnętrze piekarnika ze stali szlachetnej
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność piekarnika: 35* l
–  Moc przyłączeniowa: 1,9 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  2 blachy, 40 mm głębokie, dziurkowane
–  1 blacha, 40 mm głęboka
– 1 blacha, 28 mm głęboka

Wyposażenie 
dodatkowe

Wymiary 
(WxSxG) mm

454x594x550

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBC 34D554
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Parowary do zabudowy

HBC 26D553 HBC 24D553

 Typ piekarnika –  Kompaktowy parowar do zabudowy 
–  Wyświetlacz tekstowy
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot40
–  Chowane i podświetlane stalowe 

pokrętło

  –  Kompaktowy parowar do zabudowy 
–  Wyświetlacz graficzny
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot20
–  Chowane pokrętła

  Komfort 
użytkowania

–  4 rodzaje grzania: rozmrażanie, para, 
fermentacja, regeneracja

–  Gotowanie na parze w zakresie 
35-100°C

–  Zabezpieczenie przed 
uruchomieniem przez dziecko

–  Elektroniczna kontrola temperatury 
gotowania i doprowadzenia wody

–  Oświetlenie piekarnika włączane 
przez otwarcie drzwi (z możliwością 
odłączenia)

–  Automatyczne programy czyszczenia 
i odkamieniania

–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  Funkcja Memory
–  40 programów automatycznych
–  Zbiornik na wodę o pojemności 1,3 l
–  Wskaźnik zapełnienia zbiornika z wodą
– Główny włącznik

–  2 rodzaje grzania: rozmrażanie, para
  –  Gotowanie na parze w zakresie 

35–100°C
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dziecko
–  Elektroniczna kontrola temperatury 

gotowania i doprowadzenia wody
–  Oświetlenie piekarnika włączane 

przez otwarcie drzwi (z możliwością 
odłączenia)

– Automatyczny program odkamieniania
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Timer
–  20 programów automatycznych
–  Zbiornik na wodę o pojemności 1,3 l
–  Wskaźnik zapełnienia zbiornika z wodą

       Czyszczenie –  Wnętrze urządzenia ze stali szlachetnej
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

–  Wnętrze urządzenia ze stali szlachetnej
–  Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

–  Pojemność urządzenia: 35 l
–  Moc przyłączeniowa: 1,9 kW

–  Pojemność urządzenia: 35 l
–  Moc przyłączeniowa: 1,9 kW

Wyposażenie 
standardowe

–  1 ruszt
–  1 blacha, 40 mm głęboka, dziurkowana
–  1 blacha, 40 mm głęboka

–  1 blacha, 40 mm głęboka, dziurkowana
–  1 blacha, 40 mm głęboka

Wyposażenie 
dodatkowe

Wymiary 
(WxSxG) mm

454x594x550 454x594x550

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HBC 26D553 i HBC 24D553 HBC 24D553

Para Para
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HMT 35M653* HMT 85GR53, HMT 85GL53* HMT 85MR53*

Typ kuchenki 
mikrofalowej

– Kuchenka mikrofalowa
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 60 cm
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot9
– Moc przyłączeniowa: 1,22 kW

– Kuchenka mikrofalowa z grillem
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 60 cm
–  Automatyczne programowanie 

AutoPilot10
– Moc przyłączeniowa: 1,99 kW

– Kuchenka mikrofalowa
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 60 cm
–  Automatyczne programowanie

AutoPilot7
– Moc przyłączeniowa: 1,22 kW

Sposoby grzania – Inwerter
–  5 stopni mocy mikrofali: 

1000/600/360/180/90 W
– Automatyka wagowa: 9 programów

– Inwerter
–  5 stopni mocy mikrofali: 

900/600/360/180/90 W
– Automatyka wagowa: 10 programów

– Inwerter
–  5 stopni mocy mikrofali: 

900/600/360/180/90 W
– Automatyka wagowa: 7 programów

  Komfort 
użytkowania

 –  Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
– Funkcja pamięci dla dwóch programów
– Chowane pokrętło

 –  Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
– Funkcja pamięci dla dwóch programów
– Drzwi otwierane przyciskiem
– Chowane pokrętło
– HMT 85GR53 – otwierana w prawo
– HMT 85GL53 – otwierana w lewo

 –  Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
– Funkcja pamięci dla dwóch programów
– Drzwi otwierane przyciskiem
– Chowane pokrętło
– Otwierana w prawo

Czyszczenie – Wnętrze ze stali szlachetnej – Wnętrze ze stali szlachetnej
– Ceramiczny spód

– Wnętrze ze stali szlachetnej
– Ceramiczny spód

 Parametry 
techniczne

– Pojemność: 36 l
– Moc maksymalna: 1000 W

– Pojemność: 21 l
– Moc maksymalna mikrofal: 900 W
– Moc maksymalna grilla: 1300 W

– Pojemność: 21 l
– Moc maksymalna mikrofal: 900 W

Wyposażenie 
standardowe

– Ruszt
– Forma szklana

Wymiary 
(WxSxG) mm

454x595x563 382x595x320 382x595x320

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HMT 35M653 HMT 85GR53, HMT 85GL53, HMT 85MR53

Kuchenki mikrofalowe

*  Kuchenki mikrofalowe nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.
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HMT 85ML53* HMT 75M551

Typ kuchenki 
mikrofalowej

– Kuchenka mikrofalowa
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 60 cm
–  Automatyczne programowanie

AutoPilot7
– Moc przyłączeniowa: 1,22 kW

– Kuchenka mikrofalowa
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 50 cm
–  Automatyczne programowanie

AutoPilot7
– Moc przyłączeniowa: 1,27 kW

Sposoby grzania – Inwerter
–  5 stopni mocy mikrofali: 

900/600/360/180/90 W
– Automatyka wagowa: 7 programów

–  5 stopni mocy mikrofali: 
800/600/360/180/90 W

– Automatyka wagowa: 7 programów

  Komfort 
użytkowania

 –  Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
– Funkcja pamięci dla dwóch programów
– Drzwi otwierane przyciskiem
– Chowane pokrętło
– Otwierana w lewo

–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
–  Funkcja pamięci dla jednego programu
–  Talerz obrotowy o średnicy 24,5 cm
– Chowane pokrętło
– Otwierana w lewo

Czyszczenie – Wnętrze ze stali szlachetnej
– Ceramiczny spód

– Wnętrze ze stali szlachetnej

 Parametry 
techniczne

– Pojemność: 21 l
– Moc maksymalna: 900 W

– Pojemność: 17 l
– Moc maksymalna mikrofal: 800 W

Wyposażenie 
standardowe

– Ramka do zabudowy

Wymiary 
(WxSxG) mm

382x595x320 280x453x320

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HMT 85ML53 HMT 75M551

*  Kuchenki mikrofalowe nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.

Kuchenki mikrofalowe
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W górnej szafce

Rzut boczny

Występ od góry
wnęka 362 = 6 mm
wnęka 365** = 3**mm

bez tylnej
ścianki

*= Wartości do urządzeń z grillem

*= Wymiary do urządzenia z grillem

Występ od dołu = 14 mm



HMT 84G651 HMT 84M651

Typ kuchenki 
mikrofalowej

–  Kuchenka mikrofalowa z grillem
–  Do zabudowy w szafce 

o szerokości 60 cm
–  Automatyczne programowanie

AutoPilot8
– Moc przyłączeniowa: 1,45 kW

–  Do zabudowy w szafce 
o szerokości 60 cm

–  Automatyczne programowanie 
AutoPilot 7

Sposoby grzania –  5 stopni mocy mikrofali: 
900/600/360/180/90 W

– Automatyka wagowa: 8 programów

–  5 stopni mocy mikrofali: 
900/600/360/180/90 W

–  Automatyka wagowa: 7 programów

  Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
– Zegar
– Timer 99-minutowy
–  Funkcja pamięci dla jednego programu
–  Talerz obrotowy o srednicy 31,5 cm
– Chowane pokrętło
– Otwierana w lewo

–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Zegar 
–  Timer 99-minutowy
–  Funkcja pamięci dla jednego programu
–  Talerz obrotowy o średnicy 31,5 cm
–  Chowane pokrętło
–  Drzwi otwierane na lewo

Czyszczenie – Wnętrze ze stali szlachetnej –  Wnętrze ze stali szlachetnej

 Parametry 
techniczne

– Pojemność: 25 l
– Moc maksymalna mikrofal: 900 W
– Moc maksymalna grilla: 1200 W

–  Pojemność: 25 l
–  Moc maksymalna: 900 W
–  Moc przyłączeniowa: 1,45 kW

Wyposażenie 
standardowe

– Ramka do zabudowy –  Ramka do zabudowy

Wymiary (WxSxG) 
mm

280x513x405 – 280x513x405

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

HMT 84G651, HMT 84M651
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*  Kuchenki mikrofalowe nie mogą być zabudowane nad zmywarkami i piekarnikami parowymi.
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Automat do kawy 
i szuflada grzewcza. 
Tylko dla koneserów.
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Sięgnij po filiżankę gorącej, aromatycznej kawy przygotowanej specjalnie dla Ciebie przez 

ekspres Bosch i powitaj nowy dzień. Jeśli uwielbiasz puszystą, mleczną piankę, smak 

i zapach świeżo zaparzonej kawy, a jednocześnie cenisz wygodę – nasz ekspres jest 

stworzony dla Ciebie. Jedyne, co się dla nas liczy, to idealny smak Twego ulubionego napoju.
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Światowa nowość – Cream 
Center i AutoValve System
Innowacyjna dysza do spieniania 
mleka, dzięki magnetycznemu, 
potrójnemu systemowi mieszania 
oferuje doskonale ubitą, puszystą,  
mleczną piankę. Teraz nie musisz 
oddzielnie parzyć kawy i oddziel-
nie ubijać mleka. Technologia 
„one touch” sprawia, że aroma-
tyczna kawa z kremową pianką 
dostępna jest po naciśnięciu 
jednego przycisku. Wybierasz 
funkcję „cappuccino” lub „latte” 
i po chwili możesz cieszyć się 
kawą, jaką lubisz najbardziej. 
Indywidualistom proponujemy 
funkcję „my coffee”. Pozwala ona 
zaprogramować ilość mleka i kawy 
w Twoim ulubionym napoju. 
 
SensoFlow System – najszybsza 
kawa na świecie
Nasz ekspres jest gotowy do pracy 
już po 30 sekundach. Dzięki czemu 
w mniej niż minutę przyrządzisz 
idealną kawę. System SensoFlow, 
utrzymujący stałą temperaturę 
wody podczas całego procesu 
parzenia kawy, gwarantuje, że 
napar od pierwszej do ostatniej 
kropli będzie doskonały. 
SensoFlow jest również wyjątkowo 
energooszczędny. Czujniki mierzą 
temperaturę wody i jest ona 
podgrzewana tylko wtedy, gdy 
jest to niezbędne. 

Młynek ceramiczny
Młynek ceramiczny to najlepsza 
dostępna technologia mielenia 
kawy. Cztery stopnie rozdrobnie-
nia gwarantują idealnie zmielone 
ziarna. Młynek obudowany jest 
specjalną komorą wyciszającą, 
dlatego działa bardzo cicho. 
Technologia ceramiczna odznacza 
się też wyjątkową trwałością. 
Dzięki temu młynek gwarantuje 
bezawaryjną pracę przez wiele lat 
użytkowania. 

Komfortowe czyszczenie
W naszym ekspresie wystarczy 
jedno naciśnięcie, a system 
spieniania mleka zostanie grun-
townie wypłukany. Funkcja Single 
Portion Cleaning gwarantuje, 
że przewody zostają przepłukane 
po każdym użyciu, a więc każda 
nowa filiżanka kawy parzona jest 
ze świeżej wody.

 Szuflada do zadań specjalnych
Idealnym uzupełnieniem ekspresu 
jest szuflada służąca do podgrze-
wania naczyń (np. filiżanek do 
kawy) lub utrzymywania w cieple 
potraw i napojów. Szuflada prezen-
tuje się doskonale zamontowana 
pod ekspresem, ale można umie-
ścić ją także pod piekarnikiem lub 
w każdym innym miejscu kuchni. 
Przyda się też do szybkiego i higie-
nicznego rozmrażania potraw.

Idealna kawa? 
Wystarczy jeden dotyk!

Perfekcja smaku
Ekspres do zabudowy to propozy-
cja dla wielbicieli doskonałej, 
aromatycznej kawy, którzy cenią 
sobie wygodę i łatwość przygoto-
wania tego magicznego napoju. 
Komfort użytkowania zapewnia 
panel sterujący z dwoma wyświe-
tlaczami i centralnie umieszczo-
nym pokrętłem. Podświetlany na 
czerwono panel doskonale 
harmonizuje z linią sprzętu do 
zabudowy Bosch.

AromaPressure System
Innowacyjny system parzenia 
AromaPressure gwarantuje, że kawa, 
niezależnie od ilości, zostaje zawsze 
idealnie ubita, a woda przepływa 
przez nią z optymalnym ciśnieniem. 
W ten sposób z każdego ziarna 
wydobywamy maksimum smaku 
i aromatu.
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Automat do kawy

TCC 78K751

 Komfort użytkowania
–   Ciśnieniowy system pompowania 19 bar
–   Możliwość przygotowania 1 lub 2 filiżanek kawy w jednym procesie parzenia
–   Innowacyjna technika zaparzania kawy AromaPressure System
–  AromaDouble Shot – dla wydobycia bardziej intensywnego aromatu 

mocnej kawy
–   Przełomowa technologia SensoFlow System, która dba o odpowiednią 

temperaturę parzonej kawy
–   Zredukowany do min. czas oczekiwania: najszybsza pierwsza filiżanka!
–   Wyjątkowo cichy, wysokiej jakości ceramiczny młynek SilentCeram Drive
–   Wysokiej jakości końcówka do spieniania mleka z funkcją Cream Center, 

wystarczy jeden dotyk i mleczna pianka wlewa się wprost do szklanki

Higiena i czyszczenie
 –   Automatyczna funkcja czyszczenia systemu spieniania mleka 

CreamCenter Cleaner
–   SinglePortion Cleaning
–   Informacja na wyświetlaczu o konieczności czyszczenia lub odkamieniania
–   System automatycznego płukania przy każdorazowym włączeniu i wyłączeniu 

urządzenia
–   Specjalny automatyczny program do usuwania kamienia i czyszczenia

  Obsługa
–   Wysokiej jakości wyświetlacz LCD, możliwość zaprogramowania wybranego 

języka, w tym m.in. polskiego
–   Regulacja temperatury kawy (3 stopnie), gorącej wody (4 stopnie), 

regulacja rozdrobnienia kawy (4 stopnie)
–   Inteligentny AutoValve System – magnetyczny system spieniania mleka
–   Funkcja wstępnego zaparzania
–   Funkcja one touch: wybór kawy za jednym dotknięciem 
–  Opcja „my coffee” - możliwość zapamiętania ustawień ulubionej kawy
– IndividualCup Volume – indywidualne dopasowanie ilości kawy w filiżance
–   Regulacja wysokości dystrybutora kawy oraz końcówki spieniającej mleko 

(max. 150 mm); Idealna do wysokich szklanek na latte macchiato
–   Hałas zredukowany do minimum
–   Wskaźnik wymiany filtra
–   Automat. wysuwanie i chowanie ekspresu po wciśnięciu jednego przycisku

 Wyposażenie standardowe
–     Wyjmowany pojemnik na wodę (2,5 l)
–     Pojemnik z młynkiem na kawę  ziarnistą (1000 g)
–     Wyjmowana jednostka zaparzania, pojemnik na skropliny i resztki kawy
–     2 pojemniki na różne rodzaje kawy: ziarnistą i mieloną

 Akcesoria
–   Pojemnik na mleko, akrylowa końcówka do mleka, wężyk łączący, 

filtr Brita, łyżeczka do odmierzania kawy mielonej, tabletki do 
czyszczenia, paski testowe do badania twardości wody

Parametry techniczne
–     Moc: 1700 W
–     Wysokość frontu: 454 mm
–   Kolor: stal szlachetna/czarny

Szuflada grzewcza

  HSC 140652

 Sposoby grzania
 –    Przykłady wykorzystania: dojrzewanie ciasta drożdżowego, 

rozmrażanie potraw, utrzymywanie w cieple, podgrzewanie 
naczyń, delikatne dogotowywanie

  Komfort użytkowania
–  Bezstopniowa regulacja temperatury w zakresie od ok. 30 do 80°C
– Maksymalne obciążenie do 25 kg

  Czyszczenie
– Wnętrze ze stali szlachetnej

Parametry techniczne
–   Moc przyłączeniowa: 810 W
– Pojemność: 20 l
– Wymiary (WxSxG): 141x594x544 mm

Wyposażenie standardowe
 –    Prowadnice teleskopowe 
 

TCC 78K751, HSC 140652

IndividualCup 
Volume

www.bosch-home.pl | 35

A
utom

at d
o kaw

y
S

zuflad
a grzew

cza



38  |  www.bosch-home.pl

Płyty grzewcze Bosch. 
Gwarancja kulinarnych
sukcesów.



Projektując nasze płyty grzewcze, myśleliśmy przede wszystkim o komforcie użytkowania 

i idealnym smaku potraw. Niezależnie od tego, co chcesz ugotować, zrobisz to łatwo, 

a rezultat będzie zawsze znakomity. Nasze płyty dopilnują, by nic się nie przypaliło 

i nie wykipiało, a danie będzie przygotowane tak, jak lubisz. Z marką Bosch nawet 

najbardziej skomplikowany przepis wyda się dziecinną igraszką.
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Komfort i elegancja. 

W szerokiej ofercie płyt grzewczych Bosch znajdziesz model dopasowany idealnie do 

charakteru Twojej kuchni i Twoich upodobań kulinarnych. Wybieraj spośród płyt indukcyjnych, 

ceramicznych i gazowych oraz 4 różnych szerokości. Każde z naszych urządzeń wyposażone 

jest w innowacyjne systemy gwarantujące wyjątkowy komfort gotowania. Design płyt 

wprowadzi do Twojej kuchni powiew nowoczesności. Czarne szkło, stal szlachetna  

i podświetlenia w kolorze nasyconej czerwieni będą doskonale współgrały z piekarnikami 

i okapami Bosch. Nic dziwnego, że wiele spośród naszych płyt otrzymało nagrodę  

za piękne i funkcjonalne wzornictwo iF product design award.

2011
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DirectSelect – sterowanie 
jednym dotknięciem
Płyty grzewcze marki 

Bosch charakteryzują się prostą  
i komfortową obsługą. Jednym 
dotknięciem aktywujesz wybrane 
pole grzewcze oraz moc grzania. 
Dzięki funkcji DirectSelect nie 
musisz już wielokrotnie naciskać 
wskaźnika mocy pola, aby ustawić 
poziom 8 czy 9. Wystarczy lekkie 
dotknięcie wybranego stopnia 
grzania i od razu zostaje on urucho-
miony. W wybranych modelach 
skala mocy została dodatkowo 
rozbudowana o wartości pośrednie 
(symbol „o”). Jeżeli więc befsztyk 
smażony na 7 jest dla Ciebie zbyt 
krwisty, a na 8 zbyt mocno wysma-
żony, masz teraz do wyboru moc  
7 i pół. Gwarantujemy, że befsztyk 
będzie rozpływał się w ustach!

Sensor smażenia
Przyrządzając wyśmie- 
nitą potrawę, wybierz 

odpowiednią moc grzania, 
a sen sor smażenia* sam dopil-
nuje, aby temperatura utrzymana 
była na odpowiednim poziomie. 
Do dyspozycji mamy 4 różne 
poziomy mocy. Najniższe „min” 
i „low” – są idealne dla jajek 
sadzonych czy jajecznicy, średni 
„med” – dla ryb i kotletów paniero-
wanych i najwyższy „max” – dla 
steków i frytek. Modele płyt  

z sensorem smażenia wyposażone  
są dodatkowo w 9 programów auto-
matycznych. Dzięki tym funkcjom 
przygotowanie potrawy będzie 
dziecinnie proste. Danie będzie 
soczyste i delikatne oraz nie straci 
swoich wartości odżywczych.

Timer – gotowanie według planu
Funkcja Timer pozwala zaprogramo-
wać żądany czas gotowania. Po 
upływie tego czasu pole grzew  cze 
wyłączy się automatycznie. Funkcja 
ta gwarantuje nie tylko wyjątkowy 
komfort – zapewnia także bezpie-
czeństwo. Wreszcie nie musisz 
pamiętać o gotującej się zupie. 
Funkcję Timer można ustawić dla 
każdego pola grzewczego oddziel-
nie, dzięki czemu możesz automa-
tycznie kontrolować czas gotowania 
każdej potrawy. O zakończeniu 
pracy pola poinformuje Cię sygnał 
dźwiękowy.

Wskaźnik zalegania ciepła
Wybrane płyty Bosch wyposażone 
są w dwustopniowy wskaźnik 
zalegania ciepła. Podaje on infor-
mację o temperaturze pola grzew-
czego, które zostało wyłączone. 
Duże „H” oznacza temperaturę 
powyżej 60°C, która doskonale 
nadaje się do utrzymania potrawy 
w cieple. Małe „h” oznacza tem-
peraturę poniżej 60°C. Wskaźnik 
temperatury stoi także na straży 

naszego bezpieczeństwa, ostrzega-
jąc przed przypadkowym dot knię-
ciem gorącego jeszcze pola 
grzewczego.

Oszczędzaj swój czas i pieniądze
Wybór odpowiedniego pola grzew-
czego i dostosowanie go do 
używanego naczynia to także 
sposób na oszczędność. W pły tach 
Bosch mamy do dyspozycji: dwuza-
kresowe pole grzewcze z możliwo-
ścią uaktywnienia pierścienia 
zewnętrznego oraz pole grzewcze 
kombi – poszerzone z boku o miej-
sce przeznaczone dla brytfanny. 
Teraz każde naczynie znajdzie 
najwłaściwsze dla siebie miejsce.

Krótkie czyszczenie
Gdy podczas gotowania płyta 
grzewcza ulegnie zabrudzeniu,
warto skorzystać z funkcji Krótkie 
czyszczenie. Dzięki niej jednym 
dotknięciem wyłączysz na kilka 
sekund całą płytę, zachowując  
w pamięci ustawienia poszczegól-
nych pól grzewczych. Po przetar-
ciu zabrudzenia jednym dotknię-
ciem włączysz płytę, powracając 
do pierwotnych ustawień pól. 
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Indukcja – najlepszy sposób gotowania.

 Bezpieczne rozwiązania
Z myślą o bezpieczeństwie 
najmłodszych członków rodziny 
wyposażyliśmy nasze płyty 
w zabezpieczenie przed urucho-
mieniem przez dziecko. Wystarczy 
nacisnąć jeden przycisk, a wszel-
kie funkcje płyty zostaną zabloko-
wane. Płyty Bosch wyposażone 
są również w wyłącznik główny 
lub funkcję Stop i Pauza, co 
umożliwia wygodne włączenie lub 
zatrzymanie pracy wszystkich pól 
grzewczych. W przypadku nagłego 
wyjścia z domu wystarczy więc 
uruchomić wyłącznik główny. 
Przycisk pauza okaże się nieoce-
niony, gdy chcesz na chwilę 
przerwać proces gotowania. 
Ponowne jego naciśnięcie sprawi, 
że płyta wróci do poprzednich 
ustawień. Płyty Bosch wyłączają 
się samoczynnie, jeżeli pracują 
przez niewspółmiernie długi czas, 
co zapewni bezpieczeństwo 
naszemu domowi. 

40  |  www.bosch-home.pl



Nowoczesne gotowanie 
Indukcja to najszybszy, najbar-
dziej oszczędny, a przy tym 
najbezpieczniejszy sposób goto-
wania. Oferuje nieznany dotąd 
komfort obsługi: precyzyjne stero-
wanie temperaturą, szybkość 
i niezwykłą łat wość utrzymania 
w czystości. Indukcja to także in-
westycja na lata – ponieważ na 
płycie nic się nie przy pala, przez 
wiele lat będzie pre zentować się 
idealnie.

Jak działa indukcja?
W gotowaniu indukcyjnym 
ciepło wytwarzane jest na 

zasadzie indukcji elektromagne-
tycznej. Po postawieniu na 
włączonym polu garnka ze stali 
ferromagnetycznej, czyli takiej, 
która przyciąga magnes, ciepło 
i energia wytwarzane są bezpo-
średnio w dnie naczynia. 

Szybkość i ekologia
Płyty indukcyjne wytwarzają ciepło 
tylko tam, gdzie rzeczywiście go po-
trzeba, to znaczy bezpośrednio 
w naczyniu do gotowania. Pole elek-
tromagnetyczne w ciągu paru 
sekund podgrzewa dno naczynia. 
2-litrowy garnek wody można zago-
tować w czasie o 60% krótszym niż 
na tradycyjnej płycie ceramicznej! 
Zalety są oczywiste: szybki czas go-

towania, szybsze przygotowywanie 
potraw, ale także oszczędność ener-
gii. Gotowanie indukcyjne jest więc 
dużo bardziej energooszczędne.

Bezpieczniej się nie da
Płyta indukcyjna przez cały czas 
gotowania pozostaje praktycznie 
chłodna, a więc wyeliminowane 
zostaje ryzyko poparzenia. Płyta 
posiada funkcję automatycznego 
wykrywania obecności i kształtu 
naczyń. Garnek, w którym gotuje-
my, nie musi być więc dopasowany 
do kształtu i wielkości narysowane-
go na płycie pola. Ciepło wytworzy 
się i tak równomiernie na całym 
dnie naczynia. Płyta jest wyjątkowo 
bezpieczna i sama wyłączy się, 
jeżeli nie stanie na niej garnek lub 
patelnia. Dlatego indukcja to idealne 
rozwiązanie dla rodzin z małymi 
dziećmi. Urządzenie posiada też 
funkcję zabezpieczenia przed 
przypadkowym włączeniem przez 
dziecko, a także czasowy wyłącznik 
bezpieczeństwa dla całej płyty, 
który zadziała, jeżeli przez nie-
współmiernie długi czas pozostawi-
my ją włączoną. Płyta wyłączy się 
automatycznie również wtedy, gdy 
zalany zostanie panel sterowania 
lub gdy na pole grzewcze upadnie 
przypadkowo jakiś przedmiot.

Sensor gotowania 
– gwarancja doskonałego 
efektu kulinarnego

Sensor gotowania umieszczony 
w płycie grzejnej automatycznie 
reguluje temperaturę w garnku, 
pozwalając utrzymać ją na stałym, 
optymalnym poziomie. Dzięki nie-
mu mleko nie wykipi, zupa będzie 
gotować się na wolnym ogniu tak 
długo, aż osiągnie idealny smak, 
a sos doskonałą konsystencję. 
Sensora gotowania można rów-
nież używać do tzw. kąpieli wod-
nych, przygotowując potrawy, 
których nie można doprowadzić 
do wrzenia. Dzięki idealnej kon-
troli temperatury, którą gwarantu-
je sensor gotowania, warzywa nie 
rozgotują się i nie stracą cennych 
minerałów i witamin. Oprócz wy-
jątkowego komfortu przygotowy-
wania posiłków sensor gotowania 
oszczędza energię, ponieważ zu-
żywamy tylko tyle energii, ile jest 
niezbędne do przyrządzenia po-
trawy.

Sensor

Czas gotowania
Czas potrzebny do podgrzania 2 litrów 
wody o temperaturze 15° C do 90° C:

Płyta gazowa 7:01 min

Płyta indukcyjna Bosch 3:39 min

9:54 minPłyta ceramiczna
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FlexInduction – indukcja 
dostosowana do Twoich 
potrzeb
Płyty indukcyjne Bosch 
sprawiają, że gotowanie 

jest szybkie, bezpieczne i wyjątko-
wo oszczędne. Teraz, dzięki nowe-
mu rozwiązaniu FlexInduction, 
możesz swobodnie łączyć pola 
grzewcze płyty i gotować tak, 
jak jest Ci najwygodniej – bez 
względu na to, czy gotujesz na 
jednym, dwóch czy trzech polach 
grzewczych, używasz małych 
garnków czy dużej brytfanny. 
Modułowa strefa FlexInduction 
pozwala połączyć 2 pola indukcyj-
ne w jedną dużą powierzchnię, na 
której z łatwością postawisz na-
czynie o nietypowym kształcie. 
Pól można używać również od-
dzielnie jako standardowych stref 
indukcyjnych.

Płyta indukcyjna 
w każdym domu
Wybrane modele nowych 
płyt indukcyjnych można 
podłączyć pod napięcie 

230 V. Umożliwia to zainstalowanie 
płyty w kuchniach wyposażonych 
w starszy typ instalacji elektrycz-
nej. Płyta indukcyjna PIA 611T66E 
wyposażona jest we wtyczkę, moż-
na ją podłączyć bezpośrednia do 
gniazdka. Teraz z zalet indukcji 
można korzystać nawet, jeśli 
w Twoim mieszkaniu nie ma trze-
ciej fazy. 

Wyświetlacz LCD
Gotowanie z urządzeniami Bosch 
jest coraz bardziej komfortowe. 
Dlatego w niektórych modelach 
płyt indukcyjnych zastosowaliśmy 
wyświetlacz LCD. Na wyświetla-
czu możesz wygodnie ustawić 
temperaturę oraz, w wybranych 
modelach, również jeden z 56 
automatycznych programów, np. 
średnio wysmażony stek. Stopień 
jasności wyświetlacza można 
ustawić indywidualnie. Do wyboru 
mamy 15 zaprogramowanych języ-
ków, w tym polski. Ponadto w każ-
dym modelu dostępne jest zabez-
pieczenie przed uruchomieniem 
przez dziecko. 

PowerBoost – rekord szybkości
Funkcja PowerBoost zwiększa moc 
wybranego pola grzewczego i skra-
ca czas gotowania aż o połowę! 
Woda zagotuje się w mgnieniu oka, 
co jest szczególnie cenne dzisiaj, 
gdy ciągle brakuje nam czasu.

Wyjątkowa łatwość czyszczenia
Płyta indukcyjna jest też bardzo 
łatwa do utrzymania w czystości. 
Ponieważ cały czas pozostaje 
praktycznie chłodna, rozlane po-
trawy nie przypalają się i nie przy-
wierają do powierzchni płyty. 
Wystarczy zetrzeć je ścierką lub 
papierowym ręcznikiem.

230
Volt
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Płyta bezramkowa
Rozwiązanie to jest nie tylko 
bardzo estetyczne, ale i prak-
tyczne. Zachwyca czystością linii 
i jest łatwe w pielęgnacji.

Płyta wykończona szlifem 
Płyta posiada elegancki szlif 
z przodu i dwie cienkie listwy 
po bokach. To wyjątkowo ele-
ganckie, dyskretne wykończenie 
pasuje do stylistyki każdej kuchni. 

Płyta MetalTouch
Wykończona z przodu szeroką, 
stalową listwą, na której 
znajduje się sensorowy panel 
obsługi. Sterowanie płytą 
odby wa się przez lekkie 
dotknięcie symbolu na panelu.

Płyta ramkowa
Płyta otoczona jest ze wszystkich 
stron cienką ramką ze stali 
szlachetnej. To najbardziej 
tradycyjne wykończenie jest 
bardzo wygodne i dodatkowo 
chroni brzegi płyty.

Domino – propozycja 
dla indywidualistów 
Linia Domino, na którą składają 
się płyty o szerokości 30 cm: in-
dukcyjna, ceramiczna, gazowa 
oraz palnik pod wok, to idealne 
rozwiązanie dla najbardziej wyma-
gających. Płyty można łączyć ze 
sobą, a także z wybranymi płyta-
mi pełnowymiarowymi. Dzięki te-
mu każdy może stworzyć zestaw 
idealnie odpowiadający jego zwy-
czajom kulinarnym i gustom este-
tycznym.

Nowoczesne wzornictwo 
płyt grzejnych 
Płyty ceramiczne Bosch gwarantu-
ją przyjemność gotowania i wpły-
wają na estetykę wnętrza. Ich no-
woczesne wzornictwo sprawi, 
że w naszej kuchni zagoszczą funk-
cjonalność i elegancja. Proponuje-
my 4 rodzaje wykończenia płyt.

Baw się kolorami!
Biała płyta grzejna Bosch
W naszej ofercie posiadamy także 
wyjątkowo elegancką białą płytę 
grzejną. W całości została wykona-
na z hartowanego szkła, 
a nowoczesny design podkreślają 
4 pokrętła w kolorze stalowym. 
Płyta doskonale harmonizuje ze 
szklanymi frontami białych piekar-
ników z linii Kompakt, białą 
mikrofalą oraz nową chłodziar ką 
Side by Side CoolSpace. 
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PIV 675N14E FlexInduction* PIN 651T14E FlexInduction*

Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna

–   FlexInduction –   FlexInduction

 –     Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–   Wyświetlacz cyfrowy 
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
– Funkcja „krótkie czyszczenie”

–   Sterowanie sensorowe
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–   Wyświetlacz cyfrowy 
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych

 –      Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

 –     Bezramkowa

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe przednie/tylne – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 
prawe przednie/tylne  – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x50  mm

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe przednie/tylne – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 
(łącznie 760cm2)
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x51 mm

PIV 675N14E PIN 651T14E

PIL 975L34E* PIB 675L34E* PIL 875L24E*

 Typ płyty Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna

 Sposoby grzania –   5 indukcyjnych stref grzewczych, 
w tym 1 strefa o zmiennym zasięgu

–   4 indukcyjne strefy grzewcze, w tym 
1 strefa o zmiennym zasięgu

–     4 indukcyjne strefy grzewcze

 Komfort 
użytkowania

–   Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz LCD
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
– Sensory gotowania w tylnych strefach
–   Sensory smażenia w przednich strefach
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
–   Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

–   Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz LCD
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
– Sensory gotowania w tylnych strefach
–   Sensory smażenia w przednich strefach
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
–   Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

 –     Sterowanie sensorowe DirectSelect
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz LCD
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Wyłącznik główny
–  Sensory smażenia w przednich 

strefach
–  Zabezpieczenie przed uruchomieniem
   przez dzieci
–    2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–     Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
– Funkcja „krótkie czyszczenie”

 Wzornictwo  –     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

 –     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

 –     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

      Parametry 
techniczne

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,8 kW – 18 cm
środkowy: 1,8/2,8 kW – 18/28 cm

–    Moc przyłączeniowa: 10,8 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

916x527x50 mm

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8/2,0 kW – 18/28 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,4 kW – 14,5 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x50 mm

–       Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe tylne: 2,4 kW – 28 cm
prawe przednie: 1,4 kW – 14,5 cm
lewe przednie: 2,2 kW – 21 cm

–       Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

816x527x50 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PIL 975L34E PIB 675L34E PIL 875L24E

Płyty indukcyjne

Sensor Sensor

* Do gotowania na płycie indukcyjnej nadają się tylko naczynia ze stali ferromagnetycznej (emaliowane lub inne ze stali).

2010
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PIV 675N14E FlexInduction* PIN 651T14E FlexInduction*

Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna

–   FlexInduction –   FlexInduction

 –     Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–   Wyświetlacz cyfrowy 
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
– Funkcja „krótkie czyszczenie”

–   Sterowanie sensorowe
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–   Wyświetlacz cyfrowy 
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Timer
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych

 –      Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

 –     Bezramkowa

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe przednie/tylne – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 
prawe przednie/tylne  – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x50  mm

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe przednie/tylne – 3,6 kW – 
200x190mm/200x190mm 
(łącznie 760cm2)
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x51 mm

PIV 675N14E PIN 651T14E

*  Do gotowania na płycie indukcyjnej nadają się tylko naczynia ze stali ferromagnetycznej 
(emaliowane lub inne ze stali).

2011
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PIB 675M24E* PIE 675N14E*

 Typ płyty Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna

 Sposoby grzania –   4 indukcyjne strefy grzewcze, w tym 
1 strefa o zmiennym zasięgu

–     4 indukcyjne strefy grzewcze

 Komfort 
użytkowania

–   Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–   Wyświetlacz cyfrowy
–   Wyłącznik bezpieczeństwa
–   Wyłącznik główny
–   Sensory smażenia w przednich strefach
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–   2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–   Sygnał dźwiękowy końca pracy
–   Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–  Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

– Sterowanie sensorowe DirectSelect
–  17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
– Wyświetlacz cyfrowy
– Wyłącznik bezpieczeństwa
– Wyłącznik główny
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem przez dzieci
–  2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
– Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

 Wzornictwo  –     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 
po bokach

 –    Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy  
   po bokach

      Parametry 
techniczne

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8/2,0 kW – 18/28 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,4 kW – 14,5 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x50 mm

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,8 kW – 18 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x50

Wyposażenie 
standardowe

–    Listwa mocująca 750–780 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PIB 675M24E PIE 675N14E

Płyty indukcyjne

*  Do gotowania na płycie indukcyjnej nadają się tylko naczynia ze stali ferromagnetycznej 
(emaliowane lub inne ze stali).

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm

46  |  www.bosch-home.pl



PIE 615R14E*

Płyta indukcyjna

 –    4 indukcyjne strefy grzewcze

– Sterowanie sensorowe
–  17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
– Wyświetlacz cyfrowy
– Wyłącznik bezpieczeństwa
– Wyłącznik główny
–  Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–  1-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–  Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–  Timer dla każdej strefy

 –    Bezramkowa

–  Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,8 kW – 18 cm

– Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x51 mm

PIE 615R14E

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm
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PIA 611T66E* PIA 611T16E* PIF 651R14E*

 Typ płyty Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna Płyta indukcyjna

 Sposoby grzania – 4 indukcyjne strefy grzewcze – 4 indukcyjne strefy grzewcze –     2 indukcyjne strefy grzewcze
–     2 standardowe strefy grzewcze, 

w tym strefa o zmiennym zasięgu

 Komfort 
użytkowania

 –     Sterowanie sensorowe
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz cyfrowy
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Wyłącznik główny
–     Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–  2-stopniowy wskaźnik zalegania 

ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–     Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–     Timer dla każdej strefy

 –     Sterowanie sensorowe
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz cyfrowy
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Wyłącznik główny
–     Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–  2-stopniowy wskaźnik zalegania 

ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–     Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–     Timer dla każdej strefy

 –     Sterowanie sensorowe
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyświetlacz cyfrowy
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Wyłącznik główny
–     Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–     1-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
–     Elektroniczne rozpoznawanie kształtu 

i obecności naczyń dla pól indukcyjnych
–     Timer dla każdej strefy

 Wzornictwo  –    Bezramkowa  –    Bezramkowa  –    Bezramkowa

      Parametry 
techniczne

–      Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 1,8 kW - 18 cm
lewe przednie: 1,4 kW - 14,5 cm

–     Moc przyłączeniowa: 3,7 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x51 mm

–      Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 1,8 kW - 18 cm
lewe przednie: 1,4 kW - 14,5 cm

–     Moc przyłączeniowa: 3,7 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x51 mm

–      Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 0,8 kW/2,0 kW – 12/18 cm 
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,4 kW – 14,5 cm

–     Moc przyłączeniowa: 6,8 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x53 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PIA 611T66E PIA 611T16E PIF 651R14E

Płyty indukcyjne

*  Do gotowania na płycie indukcyjnej nadają się tylko naczynia ze stali ferromagnetycznej  (emaliowane lub inne ze stali).

230
Volt

230
Volt

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm

     *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

   ** Maksymalna głębokość
 ***  Z wbudowanym pod spodem 

piekarnikiem min. 30 mm
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Płyty ceramiczne z integralnym sterowaniem

PKC 875N24D PKC 875N14D PKN 685N14E

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

 –    4 strefy grzewcze, w tym
3 strefy o zmiennym zasięgu

–   4 strefy grzewcze, w tym
3 strefy o zmiennym zasięgu

–      4 strefy grzewcze, w tym
2 strefy o zmiennym zasięgu

– Wyświetlacz cyfrowy
– Elektronika gotowania
– Sterowanie sensorowe DirectSelect
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Sensor smażenia w jednej przedniej 

strefie
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Zabezpieczenie przed uruchomieniem

przez dzieci
–     2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Wyłącznik główny
–     Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Elektronika gotowania
–   Sterowanie sensorowe DirectSelect
–     17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–     2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Wyłącznik główny
–     Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Elektronika gotowania
 –     Sterowanie sensorowe DirectSelect
–     17 pozimów mocy grzania 

dla każdego pola
–     Wyłącznik bezpieczeństwa
–     Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–     2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–     Sygnał dźwiękowy końca pracy
–     Wyłącznik główny
–     Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

 –     Ozdobny szlif z przodu i z tyłu, stalowe 
listwy po bokach

 –     Ozdobny szlif z przodu i z tyłu, 
stalowe listwy po bokach

 –    MetalTouch

–    Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
środkowe: 1,5/2,4 kW – 18/23 cm
prawe przednie: 0,9/1,75/2,1 kW 
– 14,5/20/35 cm
lewe przednie: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm

–     Moc przyłączeniowa: 7,9 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

816x527x44 mm

–    Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
środkowe: 1,5/2,4 kW – 18/23 cm
prawe przednie: 0,9/1,75/2,1 kW 
– 14,5/20/35 cm
lewe przednie: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm

–     Moc przyłączeniowa: 7,9 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

816x527x44 mm

–  Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW/2,6 kW – 17/26,5 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

–     Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x536x44 mm

PKC 875N24D PKC 875N14D PKN 685N14E

MetalTouch

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość
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PKE 611E14E

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

 – 4 strefy grzewcze

– Wyświetlacz cyfrowy
– Elektronika gotowania
– Sterowanie sensorowe
–  17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
– Wyłącznik bezpieczeństwa
– Zabezpieczenie przed 
   uruchomieniem przez dzieci
– 2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Wyłącznik główny

– Bezramkowa

–        Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 2,0 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

–  Moc przyłączeniowa: 6,6 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x45 mm

PKE 611E14E

Płyty ceramiczne z integralnym sterowaniem

PKN 675N14D PKN 645T14 PKF 651T14E

 Typ płyty Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

 Sposoby grzania –      4 strefy grzewcze, w tym
2 strefy o zmiennym zasięgu

–    4 strefy grzewcze, w tym
2 strefy o zmiennym zasięgu

–      4 strefy grzewcze, w tym
1 strefa o zmiennym zasięgu     

 Komfort 
użytkowania

–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Elektronika gotowania
– Sterowanie sensorowe DirectSelect
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–    Wyłącznik bezpieczeństwa
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–    2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–    Sygnał dźwiękowy końca pracy
–    Wyłącznik główny
–    Timer dla każdej strefy
–     Funkcja „krótkie czyszczenie”

–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Elektronika gotowania
–     Sterowanie sensorowe
–    17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
–    Wyłącznik bezpieczeństwa
–    Zabezpieczenie przed uruchomieniem 

przez dzieci
–    2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
–    Sygnał dźwiękowy końca pracy
–    Wyłącznik główny
–    Timer dla każdej strefy

  –  Wyświetlacz cyfrowy
–  Elektronika gotowania
–  Sterowanie sensorowe 
–  17 poziomów mocy grzania dla 

każdego pola
–  Wyłącznik bezpieczeństwa
–  Zabezpieczenie przed 

uruchomieniem 
przez dzieci

–  Wskaźnik zalegania ciepła
–  Sygnał dźwiękowy końca pracy
–  Wyłącznik główny
– Timer

 Wzornictwo –    Ozdobny szlif z przodu i z tyłu, 
stalowe listwy po bokach

 – Stalowa ramka 
– Ozdobny raster na powierzchni płyty

 –     Bezramkowa

      Parametry 
techniczne

–     Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 1,8 kW/2,6 kW – 17/26,5 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

606x527x44 mm

–         Moc i wielkość pól grzewczych: 
lewe tylne: 1,8/2,6 kW – 17/26,5 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

–    Moc przyłączeniowa: 7,2 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW): 
   575x515x47 mm

–  Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 0,75/2,2 kW – 12/21 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,0 kW – 18 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

– Moc przyłączeniowa: 6,6 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW): 
   592x522x39 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PKN 675N14D PKN 645T14 PKF 651T14E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość
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PKE 611E14E

Płyta ceramiczna
Ceramika HighSpeed

 – 4 strefy grzewcze

– Wyświetlacz cyfrowy
– Elektronika gotowania
– Sterowanie sensorowe
–  17 poziomów mocy grzania 

dla każdego pola
– Wyłącznik bezpieczeństwa
– Zabezpieczenie przed 
   uruchomieniem przez dzieci
– 2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Wyłącznik główny

– Bezramkowa

–        Moc i wielkość pól grzewczych:
lewe tylne: 2,0 kW – 18 cm
prawe tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
prawe przednie: 2,2 kW – 21 cm
lewe przednie: 1,2 kW – 14,5 cm

–  Moc przyłączeniowa: 6,6 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

592x522x45 mm

PKE 611E14E

Płyty ceramiczne z integralnym sterowaniem

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 ** Maksymalna głębokość
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Płyty gazowe 
– komfort i bezpieczeństwo. 
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Komfort i estetyka
Wzornictwo nowych płyt gazo-
wych Bosch pasuje idealnie do 
nowoczesnej kuchni. Do wyboru 
oferujemy pły ty ceramiczne ze 
szkła har to  wanego lub ze stali 
szlachetnej. Wyjątkowy design 
oferują modele z pojedynczymi 
rusztami na płycie ze szkła harto-
wanego. Urządzenia wyglądają 
bardzo estetycznie i elegancko, 
gwarantują też komfort obsługi. 
Pojedyncze ruszty są znacznie 
łatwiejsze w czyszczeniu, a przy -
padkowo rozlany płyn łatwiej 
zetrzeć. Wygodę i bezpieczeń-
stwo eksploatacji płyt gwarantuje 
też zapalarka zintegrowana 
w pokrętle.

Elegancja i styl:
płyty z kwadratowymi rusztami
Teraz w naszej ofercie znajdziesz 
także płyty z kwadratowymi, indy-
widualnymi rusztami. To dzięki nim 
płyta zyskuje piękną, geometryczną 
estetykę. Ruszty są także bardzo 
praktyczne – dostęp do każdego 
z osobna umożliwia komfortowe 
korzystanie z płyty. Materiał 
z jakiego zostały wykonane, ema-
liowana stal lub wysokogatunkowe 
żeliwo, czynią je bardzo stabilnymi 
i bezpiecznymi.

Innowacyjne płyty gazowe
FlameTronicTM

Innowacyjne płyty gazowe Bosch 
oferują komfort i bezpieczeństwo, 
które do tej pory dostępne były 
jedynie w płytach elektrycznych. 

Modele FlameTronicTM posiadają 
w pełni elek troniczne sterowanie.

Elegancja tkwi 
w szczególe
Koneserom dobrego 

smaku proponujemy płytę gazową 
ze szkła hartowanego z systemem 
piano-a-filo. Można ją zainstalo-
wać tradycyjnie na blacie albo 
wpuścić w kamienny lub kompo-
zytowy blat, dzięki czemu zyska-
my gładką, niezwykle łatwą 
w czyszczeniu powierzchnię. 
Naszą płytę dodatkowo wyróżnia 
konstrukcja czterech pojedynczych 
rusztów. Połączyliśmy w niej 
estetykę designu oraz łatwość 
pielęgnacji powierzchni.

Systemy zabezpieczające
Płyty gazowe Bosch to gwarancja 
bezpieczeństwa. Wszystkie mod e le 
wyposażone są w specjalne za bez-
pieczenie przeciwwypły wowe 
gazu, które automatycznie odcina 
jego dopływ w przypadku zalania 
płyty, np. gotującą się zupą. 
Wyłącznik główny sprawi, że w ra zie 
potrzeby jednym ru chem ręki 
mo żesz wyłączyć wszystkie 
palniki, a następnie, po naciśnię-
ciu i przekręceniu gałki, na nowo 
je uruchomić.

Specjały kuchni azjatyckiej 
Kilka modeli naszych płyt gazowych 
wyposażyliśmy w specjalny palnik 
wok. Daje on wiele możliwości 
podczas przyrządzania azjatyckich 
przysmaków.

piano
a

filo
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PRP 626M70E PRP 626B70E PPQ 719B21E

 Sposoby grzania 4 palniki gazowe:
– 1 mocny
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

5 palników gazowych:
– 1 pod wok 
– 1 mocny 
– 2 standardowe 
– 1 oszczędny

 Komfort 
użytkowania

–  Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

–  Termoelektryczne zabezpieczenie 
przeciwwypływowe gazu

–  Dwuczęściowy żeliwny ruszt nadają-
cy się również do mycia w zmywarce

– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączenie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

–  Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

–  Termoelektryczne zabezpieczenie 
przeciwwypływowe gazu

–  Dwuczęściowy żeliwny ruszt nadają-
cy się również do mycia w zmywarce

– Sterowanie z przodu płyty

–  Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie   
   przeciwwypływowe gazu
– 5 pojedynczych żeliwnych rusztów
– Sterowanie z przodu płyty

Wzornictwo – Ceramiczna płyta podpalnikowa
–     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 

po bokach

– Ceramiczna płyta podpalnikowa
–     Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy 

po bokach

– Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.  
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

Parametry 
techniczne

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,9 kW
   lewy tylny: 1,1 kW
   prawy przedni: 1,9 kW
   prawy tylny: 2,8 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW):
   606x527x47 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,9 kW
   lewy tylny: 1,1 kW
   prawy przedni: 1,9 kW
   prawy tylny: 2,8 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW):
   606x527x47 mm

–  Moc palników gazowych:
lewy przedni: 1,0 kW

   lewy tylny: 1,7 kW
   wok: 4 kW
   prawy przedni: 1,7 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW):
   710x520x58 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PRP 626M70E PRP 626B70E PPQ 719B21E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 **  Położenie przyłącza 
gazowego w wycięciu      

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 **  Położenie przyłącza 
gazowego w wycięciu      

PPI 716B11E PPP 619M91E PPP 616M91E

4 palniki gazowe:
– 1 pod wok 
– 1 mocny 
– 1 standardowy
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

–  Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie   
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze emaliowane ruszty
– Sterowanie z przodu płyty

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączanie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączanie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–  Moc palników gazowych:
przedni: 1,0 kW

   tylny: 1,7 kW
   wok: 3,3 kW
   prawy: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW):
   710x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x58 mm

PPI 716B11E PPP 619M91E PPP 616M91E

piano
a

filo
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Płyty gazowe z integralnym sterowaniem
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PPI 716B11E PPP 619M91E PPP 616M91E

4 palniki gazowe:
– 1 pod wok 
– 1 mocny 
– 1 standardowy
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

–  Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie   
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze emaliowane ruszty
– Sterowanie z przodu płyty

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączanie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– 4 pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączanie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–   Płyta podpalnikowa ze szkła hartow.
–  Płyta do montażu tradycyjnego

lub piano-a-filo (tworzy z blatem
równą powierzchnię); do piano-a-filo
nadają się jedynie blaty kamienne
lub kompozytowe

–  Moc palników gazowych:
przedni: 1,0 kW

   tylny: 1,7 kW
   wok: 3,3 kW
   prawy: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW):
   710x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x58 mm

PPI 716B11E PPP 619M91E PPP 616M91E

piano
a

filo

Płyty gazowe z integralnym sterowaniem
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POH 616B10E POP 616B10E PCX 815B90E

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny
– 2 standardowe 
– 1 oszczędny

  4 palniki gazowe:
– 1 pod wok
– 1 standardowy 
– 1 oszczędny
– 1 pod brytfannę z płytą do smażenia

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Cztery pojedyncze emaliowane 

ruszty
– Sterowanie z boku płyty

– Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Cztery pojedyncze emaliowane 

ruszty
– Sterowanie z boku płyty

  – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

–  Płyta podpalnikowa ze szkła 
hartowanego

– Bezramkowa

– Płyta podpalnikowa ze szkła  
   hartowanego 
– Bezramkowa

–  Płyta podpalnikowa ze stali 
szlachetnej

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,3 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   590x520x56 mm 

–    Moc palników gazowych:
lewy przedni: 3,0 kW

   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW
–  Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x56 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy: 3,6 kW
   przedni: 1,0 kW
   tylny: 1,7 kW
   prawy: 2,5 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   762x520x52 mm

POH 616B10E POP 616B10E PCX 815B90E

Płyty gazowe z integralnym sterowaniem

PPP 619B21E PPP 616B21E PPH 616B81E

 Sposoby grzania 4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

 Komfort 
użytkowania

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Cztery pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Cztery pojedyncze żeliwne ruszty
– Sterowanie z przodu płyty

– Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

 Wzornictwo –  Płyta podpalnikowa ze szkła 
hartowanego

–  Płyta do montażu tradycyjnego 
lub piano-a-filo (tworzy z blatem 
równą powierzchnię); do piano-a-filo 
nadają się jedynie blaty kamienne 
lub kompozytowe

–  Płyta podpalnikowa ze szkła 
hartowanego

–  Płyta do montażu tradycyjnego 
lub piano-a-filo (tworzy z blatem 
równą powierzchnię); do piano-a-filo 
nadają się jedynie blaty kamienne 
lub kompozytowe

–  Płyta podpalnikowa ze szkła 
hartowanego

–  Płyta do montażu tradycyjnego 
lub piano-a-filo (tworzy z blatem 
równą powierzchnię); do piano-a-filo 
nadają się jedynie blaty kamienne 
lub kompozytowe

      Parametry 
techniczne

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW): 
   590x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW): 
   590x520x58 mm

–    Moc palników gazowych:
wok: 3,3 kW
lewy tylny: 1,7 kW
prawy przedni: 1,0 kW
lewy przedni: 1,7 kW

–  Wymiary urządzenia (SxGxW): 
590x520x58 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PPP 619B21E PPP 616B21E PPH 616B81E
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POH 616B10E POP 616B10E PCX 815B90E

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny
– 2 standardowe 
– 1 oszczędny

  4 palniki gazowe:
– 1 pod wok
– 1 standardowy 
– 1 oszczędny
– 1 pod brytfannę z płytą do smażenia

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Cztery pojedyncze emaliowane 

ruszty
– Sterowanie z boku płyty

– Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Cztery pojedyncze emaliowane 

ruszty
– Sterowanie z boku płyty

  – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

–  Płyta podpalnikowa ze szkła 
hartowanego

– Bezramkowa

– Płyta podpalnikowa ze szkła  
   hartowanego 
– Bezramkowa

–  Płyta podpalnikowa ze stali 
szlachetnej

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,3 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   590x520x56 mm 

–    Moc palników gazowych:
lewy przedni: 3,0 kW

   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW
–  Wymiary urządzenia (SxGxW): 

590x520x56 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy: 3,6 kW
   przedni: 1,0 kW
   tylny: 1,7 kW
   prawy: 2,5 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   762x520x52 mm

POH 616B10E POP 616B10E PCX 815B90E
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Płyty gazowe z integralnym sterowaniem

PCQ 715M90E PCQ 715B80E PCP 615M90E

 Sposoby grzania 5 palników gazowych:
– 1 pod wok
– 1 mocny
– 2 standardowe 
– 1 oszczędny

5 palników gazowych:
– 1 pod wok
– 1 mocny
– 2 standardowe 
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

 Komfort 
użytkowania

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączenie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

 – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

  – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty
–  Mechaniczny wyłącznik główny 

urządzenia (wyłączanie urządzenia 
za pomocą jednego przycisku)

 Wzornictwo – Płyta podpalnikowa ze stali  
   szlachetnej

– Płyta podpalnikowa ze stali  
   szlachetnej

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej 

      Parametry 
techniczne

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   wok: 4,0 kW
   prawy przedni: 1,7 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   702x520x52 mm 

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   wok: 4,0 kW
   prawy przedni: 1,7 kW
   prawy tylny: 3,0 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   702x520x52 mm 

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x520x52 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

PCQ 715M90E PCQ 715B80E PCP 615M90E

PCH 615B90E PCP 615B80R PBP 615B81E

4 palniki gazowe:
– 1 pod wok
– 1 mocny
– 1 standardowy
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

  – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z boku płyty

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej 

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej

–    Moc palników gazowych:
   wok: 3,3 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x520x52 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x520x52 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   580x510x54 mm

PCH 615B90E PCP 615B80R PBP 615B81E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 **  Położenie przyłącza 
gazowego w wycięciu       

    *  Najmniejszy odstęp od wgłębienia 
do ściany wynosi 100 mm

 ** Pozycja podłączenia gazu (przekrój)
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PCH 615B90E PCP 615B80R PBP 615B81E

4 palniki gazowe:
– 1 pod wok
– 1 mocny
– 1 standardowy
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

  – Zapalarka elektryczna zintegrowana  
   w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
   ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z przodu płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z boku płyty

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej 

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej

– Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej

–    Moc palników gazowych:
   wok: 3,3 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x520x52 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 1,7 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 3,0 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x520x52 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   580x510x54 mm

PCH 615B90E PCP 615B80R PBP 615B81E

    *  Najmniejszy odstęp od wgłębienia 
do ściany wynosi 100 mm

 ** Pozycja podłączenia gazu (przekrój)
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NNH 615XEU*

 Sposoby grzania 4 palniki gazowe:
– 1 pod wok 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

 Komfort 
użytkowania

 –     FlameTronic
– W pełni elektroniczna zapalarka
– Automatyczne powtórne zapalenie 
   palnika
– Automatyczne wyłączenie pól
   grzewczych po 6 godzinach ciągłej 
   pracy
– Elektroniczne zabezpieczenie 
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt

 Wzornictwo – Płyta podpalnikowa ze stali 
   szlachetnej

      Parametry 
techniczne

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,6  kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   582x512x52 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

NNH 615XEU

60  |  www.bosch-home.pl

FlameTronic

Płyta gazowa sterowana z piekarnika

*  Płyta współpracuje tylko z piekarnikiem HEV 43T350E (str. 18)



PIE 375C14E* PKF 375V14E*

 Typ płyty Płyta indukcyjna Płyta ceramiczna 
Ceramika HighSpeed

 Sposoby grzania 2 indukcyjne strefy grzewcze 2 strefy grzewcze, w tym:
1 strefa o zmiennym zasięgu

Komfort 
użytkowania

 – Sterowanie przy pomocy pokręteł
– 9 poziomów mocy grzania dla 
   każdego pola
– Wyświetlacz cyfrowy
– 2-stopniowy wskaźnik zalegania ciepła
– Wyłącznik bezpieczeństwa
– Wyłącznik główny
– Sygnał dźwiękowy końca pracy
– Funkcja Booster dla pól indukcyjnych
– Elektroniczne rozpoznawanie 
   kształtu i obecności naczyń

– Sterowanie przy pomocy pokręteł
– 9 poziomów mocy grzania 
   dla każdego pola
– Wskaźnik zalegania ciepła
– Wyłącznik główny
– Wskaźniki trybu pracy

 Wzornictwo – Linia Domino 
– Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy
   po bokach

– Linia Domino 
– Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy
   po bokach

      Parametry 
techniczne

–    Moc i wielkość pól grzewczych:
   tylne: 1,4 kW – 14,5 cm
   przednie: 2,2 kW – 21 cm 
– Moc przyłączeniowa: 3,6 kW
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   306x527x53 mm

–   Moc i wielkość pól grzewczych:
tylne: 1,2 kW – 14,5 cm
przednie: 0,8/2,0 kW – 12/18 cm

– Moc przyłączeniowa: 3,2 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

306x527x38 mm

 Linia płyt Domino

PRA 326B70E* PRB 326B70E*

 Typ płyty Płyta gazowa Płyta gazowa

 Sposoby grzania 1 palnik gazowy pod wok 2 palniki gazowe
– 1 mocny
– 1 standardowy

 Komfort 
użytkowania

–     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty

   (zapalanie jedną ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Jednoczęściowy żeliwny ruszt 

nadający się również do mycia 
w zmywarce

– Sterowanie z przodu płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty

   (zapalanie jedną ręką)
– Termoelektryczne zabezpieczenie
   przeciwwypływowe gazu
–  Jednoczęściowy żeliwny ruszt

nadający się również do mycia 
w zmywarce

– Sterowanie z przodu płyty

 Wzornictwo – Linia Domino 
– Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy
   po bokach
– Ceramiczna płyta podpalnikowa

– Linia Domino 
– Szlif z przodu i z tyłu, stalowe listwy
   po bokach
– Ceramiczna płyta podpalnikowa

      Parametry 
techniczne

–  Moc palnika gazowego: 6,0 kW
–  Wymiary urządzenia (SxGxW): 
   306x527x57 mm

–   Moc palników gazowych:
tylny: 2,8 kW

   przedni: 1,9 kW
–    Wymiary urządzenia (SxGxW): 

306x527x52 mm

*  Jako wyposażenie dodatkowe 
HEZ 394301 – listwa montażowa

PIE 375C14E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

  ** Maksymalna głębokość

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

  ** Maksymalna głębokość

PKF 375V14E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 **  Położenie przyłącza 
gazowego w wycięciu

PRA 326B70E

    *  Minimalna odległość 
od wycięcia do ściany

 **  Położenie przyłącza 
gazowego w wycięciu

PRB 326B70E
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Okapy Bosch. 
Dobry klimat
w Twojej kuchni.
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Przy gotowaniu choćby najsmaczniejszych potraw powstają opary, które niestety nie pachną 

już tak smakowicie. Mieszanka wilgoci, tłuszczu i niepożądanych zapachów powinna zostać 

jak najszybciej wyeliminowana. Nowe okapy Bosch, o wielkiej mocy i cichej pracy, sprawią, 

że Twoja kuchnia będzie zawsze pachniała świeżością. Nawet podczas wielkiego gotowania.
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Technologia świeżego powietrza. 

Nowa linia okapów Bosch w doskonały sposób łączy piękno i funkcjonalność. Dzięki nowo-

czesnym systemom filtracji urządzenia szybko i skutecznie uporają się z zapachem smażonej 

ryby czy frytek. Oprócz oczywistej funkcji wciągania oparów, nasze okapy oświetlają płytę 

grzewczą, zapewniając komfort gotowania. Wykonane z najwyższej jakości stali szlachetnej, 

z eleganckimi czerwonymi podświetleniami, okapy Bosch doskonale podkreślają nowoczesny 

charakter wnętrza.

64  |  www.bosch-home.pl



Skuteczność przede wszystkim
Okapy Bosch szybko i skutecznie 
rozprawią się z niepożądanymi 
zapachami w Twojej kuchni. 
System elektronicznego sterowania 
gwarantuje, że praca urządzenia 
na każdym etapie przebiega bez 
jakichkolwiek zakłóceń. Dzięki 
regulacji stopnia mocy wentylatora 
możemy dostosować siłę pracy 
okapu do naszych aktualnych 
potrzeb. Na wyjątkowo uciążliwe 
opary proponujemy dodatkowo 
funkcję intensywnego wentylowa-
nia. Okap przez 10, 15 lub 30 min 
(w zależności od modelu) będzie 
pracował z maksymalną mocą, a po 
tym czasie samoczynnie wyłączy 
się lub wróci do trybu normalnego. 

System fi ltracji
System fi ltracji zastosowany 
w okapach Bosch składa się 
z metalowego fi ltra przeciwtłusz-
czowego oraz z aktywnego fi ltra 
węglowego (wykorzystywanego 
przy obiegu zamkniętym) – spe-
cjalisty w usuwaniu zapachów. 
Urządzenia wyposażone są także 
we wskaźnik nasycenia fi ltra, który 
przypomni o konieczności jego 
wymiany lub oczyszczenia. W wy-
branych modelach zastosowaliśmy 
innowacyjny fi ltr szczelinowy. Fil-
try w naszych okapach pochłaniają 
o wiele więcej tłuszczu niż dotych-
czas, a utrzymanie ich w czystości 

Szlachetne wzornictwo
Nowa linia okapów Bosch charak-
teryzuje się różnorodnością stylów. 
Dzięki temu łatwo wybierzesz 
okap idealnie dopasowany do 
Twojego wnętrza. Proponujemy 
okapy w pełni stalowe, łączone 
ze szkłem, minimalistyczne okapy 
o prostym kształcie, o linii lekko 
wygiętej oraz modne okapy pod 
kątem. Wybrane modele wyróżniają 
się wzornictwem MetalTouch, które 
łączy stal szlachetną z eleganc-
kimi podświetleniami w kolorze 
czerwieni. Zintegrowane z okapem 
przyciski sterujące zapewniają 
wygodną obsługę. Wystarczy lekkie 
dotknięcie, aby wybrana funkcja 
została podświetlona, idealnie 
harmonizując z resztą sprzętów 
do zabudowy Bosch.

 Rozwiązania dla każdego
W naszej ofercie znajdziesz 
okapy kominowe, szufl adowe, 
podszafkowe, wysepkowe oraz 
okapy wyspowe przeznaczone 
do wysp kuchennych. Większość 
modeli pracuje w obiegu zamknię-
tym i otwartym. W obiegu 
otwartym wentylator wciąga 
powietrze, kierując je przez prze-
wody wentylacyjne do komina 
lub bezpośrednio na zewnątrz. 
W obiegu zamkniętym powietrze 
oczyszczane jest w fi ltrze przeciw-
tłuszczowym, a następnie w fi ltrze 
aktywnym.

jest niezwykle łatwe. Teraz możesz 
skoncentrować się na przyjemno-
ści płynącej z gotowania.

Komfort obsługi
Wygodę korzystania z okapu gwa-
rantuje także wyświetlacz cyfrowy, 
który poinformuje Cię o najważniej-
szych ustawieniach oraz wybranych 
funkcjach dodatkowych. Teraz 
wszystko widoczne jest na pierwszy 
rzut oka. Halogenowe oświetlenie 
zapewni idealną widoczność płyty 
grzejnej. Funkcja SoftLight sprawia, 
że lampy stopniowo rozjaśniają się 
lub przyciemniają, pozwalając na-
szym oczom łagodnie przywyknąć 
do światła. Okapy Bosch charak-
teryzują się również cichą pracą. 
Wszystko to sprawia, że gotowanie 
pod naszymi okapami jest prawdzi-
wą przyjemnością.
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DIB 12T151 DIB 09E850 DIC 043650

Sposób pracy Do montażu nad wyspą. Praca  
w obiegu otwartym lub zamkniętym.

Do montażu nad wyspą. Praca  
w obiegu otwartym lub zamkniętym.

Do montażu nad wyspą. Praca  
w obiegu otwartym lub zamkniętym.

Komfort 
użytkowania

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie 
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania 
   z automatycznym powrotem do trybu  
   normalnego
– Funkcja automatycznego wyłączenia
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę 
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie 
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania 
   z automatycznym powrotem do trybu  
   normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy 
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy
– Sterowanie mechaniczne za pomocą  
   przycisków

     Wzornictwo – Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 630 m³/h; tryb int.: 830 m³/h

– Technologia szczelinowa 
–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 63 

dB(A) re 1 pW (49 dB(A) re 20 uPa ciśnie-
nia akustycznego); tryb int. 73 dB(A) 
re 1 pW (59 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 4x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 744–924x1200x650
   obieg zamknięty: 744–1044x1200x650

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 550 m³/h; tryb int.: 820 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 57 
dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 66 dB(A) 
re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 4x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 744–924x900x600 
   obieg zamknięty: 744–1044x900x600

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 620 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
71 dB(A) re 1 pW (59 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 780–1040x400x400 
   obieg zamknięty: 780–1040x400x400

     Wyposażenie 
dodatkowe

– DHZ 5385 – zestaw startowy  
  do pracy w obiegu zamkniętym

– DHZ 5385 – zestaw startowy  
  do pracy w obiegu zamkniętym

– DHZ 5465 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DIB 12T151 DIB 09E850 DIC 043650

  

DWK 09M750 DWK 09E850 DWB 099752

Do montażu naściennego nad płytą
kuchenną. Praca w obiegu otwartym
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

–  3-stopniowa regulacja wentylatora 
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska 
   pracy
– Elektroniczne sterowanie 
– Wyświetlacz cyfrowy 
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego

– 3-stopniowa regulacja wentylatora  
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,  
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy
– Elektroniczne sterowanie MetalTouch
– Funkcja automatycznego wyłączenia  
   po 10 min
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm

– Stal – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 560 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
68 dB(A) re 1 pW (61 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int.  
75 dB(A) re 1 pW (69 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 1059-
1487x900x335/506  
obieg zamknięty:  
1059-1487x900x335/506

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 510 m³/h; tryb int.: 700 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 62 
dB(A) re 1 pW (48 dB(A) re 20 uPa ciśnie-
nia akustycznego); tryb int. 68 dB(A) 
re 1 pW (54 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 865–1153x900x441 
obieg zamknięty: 865–1263x900x441

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 550 m³/h; tryb int.: 770 m³/h

– Technologia szczelinowa
–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 56 

dB(A) re 1 pW (42 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (50 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 4x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 687x900x500
   obieg zamknięty: 687x900x500

      –  DHZ 5595 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

– DHZ 5325 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym

–  DSZ 5100 – zestaw startowy do 
pracy w obiegu zamkniętym 

–  DSZ 0620 – panel w kolorze białym
–  DSZ 0660 – panel w kolorze czarnym
–  DSZ 5101 – aktywny filtr węglowy

DWK 09M750 DWK 09E850 DWB 099752

Okapy wyspowe 120, 90, 40 cm

  * zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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DWK 09M750 DWK 09E850 DWB 099752

Do montażu naściennego nad płytą
kuchenną. Praca w obiegu otwartym
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

–  3-stopniowa regulacja wentylatora 
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska 
   pracy
– Elektroniczne sterowanie 
– Wyświetlacz cyfrowy 
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego

– 3-stopniowa regulacja wentylatora  
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,  
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy
– Elektroniczne sterowanie MetalTouch
– Funkcja automatycznego wyłączenia  
   po 10 min
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm

– Stal – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 560 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
68 dB(A) re 1 pW (61 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int.  
75 dB(A) re 1 pW (69 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 1059-
1487x900x335/506  
obieg zamknięty:  
1059-1487x900x335/506

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 510 m³/h; tryb int.: 700 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 62 
dB(A) re 1 pW (48 dB(A) re 20 uPa ciśnie-
nia akustycznego); tryb int. 68 dB(A) 
re 1 pW (54 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 865–1153x900x441 
obieg zamknięty: 865–1263x900x441

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 550 m³/h; tryb int.: 770 m³/h

– Technologia szczelinowa
–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 56 

dB(A) re 1 pW (42 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (50 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 4x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 687x900x500
   obieg zamknięty: 687x900x500

      –  DHZ 5595 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

– DHZ 5325 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym

–  DSZ 5100 – zestaw startowy do 
pracy w obiegu zamkniętym 

–  DSZ 0620 – panel w kolorze białym
–  DSZ 0660 – panel w kolorze czarnym
–  DSZ 5101 – aktywny filtr węglowy

DWK 09M750 DWK 09E850 DWB 099752

Okapy kominowe 90 cm

  * zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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DWB 09E750 DWB 09E850 DWB 09D651

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą 
   podświetlanych przycisków
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 420 m³/h; tryb int.: 738 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 51 
dB(A) re 1 pW (37 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 63 dB(A) 
re 1 pW (49 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 3x20 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 642–954x900x500 
obieg zamknięty: 642–1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 550 m³/h; tryb int.: 820 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 3x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty:628-954x900x500 
   obieg zamknięty: 628-1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 450 m³/h; tryb int.: 680 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 54 
dB(A) re 1 pW (40 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (58 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 628–954x900x500 
obieg zamknięty: 628–1064x900x500

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

DHZ 5345 – zestaw startowy do pracy 
w obiegu zamkniętym

DWB 09E750 DWB 09E850 DWB 09D651

DWA 09D651 DWB 099751 DWB 095650

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Komfort 
użytkowania

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 

podświetlanych przycisków

– 3-stopniowa regulacja wentylatora 
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie MetalTouch
– Funkcja automatycznego wyłączenia  
   po 10 min
– Funkcja intensywnego wentylowania 
   z automatycznym powrotem do trybu  
   normalnego
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm

– 3-stopniowa regulacja wentylatora  
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,  
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy
– Elektroniczne sterowanie
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

     Wzornictwo – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 57 
dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 67 dB(A) 
re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 638–954x900x540  
obieg zamknięty: 638–1064x900x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 650 m³/h; tryb int.770 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 65 
dB(A) re 1 pW (51 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 68 dB(A) 
re 1 pW (54 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 3x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 653-982x900x500
   obieg zamknięty: 653-1097x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 420 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 51 
dB(A) re 1 pW (37 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 61 dB(A) 
re 1 pW (47 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 4x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 687x900x500
   obieg zamknięty: 687x900x500

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5225 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

– DSZ 5100 – zestaw startowy do pracy 
   w obiegu zamkniętym
– DSZ 0620 – panel w kolorze białym
– DSZ 0660 – panel w kolorze czarnym
– DSZ 5101 – aktywny filtr węglowy

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWA 09D651 DWB 099751 DWB 09E750

Okapy kominowe 90 cm

  * zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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DWB 09E750 DWB 09E850 DWB 09D651

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Elektroniczne sterowanie
– Wyświetlacz cyfrowy
– Funkcja intensywnego wentylowania  
   z powrotem do trybu normalnego
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
  + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą 
   podświetlanych przycisków
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 420 m³/h; tryb int.: 738 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 51 
dB(A) re 1 pW (37 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 63 dB(A) 
re 1 pW (49 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 3x20 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 642–954x900x500 
obieg zamknięty: 642–1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 550 m³/h; tryb int.: 820 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 3x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty:628-954x900x500 
   obieg zamknięty: 628-1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 450 m³/h; tryb int.: 680 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 54 
dB(A) re 1 pW (40 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (58 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 628–954x900x500 
obieg zamknięty: 628–1064x900x500

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

DHZ 5345 – zestaw startowy do pracy 
w obiegu zamkniętym

DWB 09E750 DWB 09E850 DWB 09D651

Okapy kominowe 90 cm

  * zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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Okapy kominowe 90 cm

DWA 09D650 DWW 09D650 DWB 091451 DWW 092750

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 
podświetlanych przycisków

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą
   podświetlanych przycisków
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne 
   

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne 
    

     Wzornictwo – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna – Stal szlachetna, aluminium – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.:650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 57 
dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 67 dB(A) 
re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 634–954x900x540 
   obieg zamknięty: 634–1064x900x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 450 m³/h; tryb int.: 680 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 54 
dB(A) re 1 pW (40 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (50 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 672–954x900x500 
obieg zamknięty: 672–1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 684–1083x900x500 
   obieg zamknięty: 775–1179x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 740 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 71 
dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa ciśnie-
nia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 793–970x900x500 
   obieg zamknięty: 793–970x900x500

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5135 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWA 09D650 DWW 09D650 DWB 091451 DWW 092750

* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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Okapy kominowe 90 cm

DWA 09D650 DWW 09D650 DWB 091451 DWW 092750

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 
podświetlanych przycisków

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
   + tryb intensywny
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą
   podświetlanych przycisków
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy, 
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne 
   

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne 
    

     Wzornictwo – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna – Stal szlachetna, aluminium – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.:650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 57 
dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 67 dB(A) 
re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 634–954x900x540 
   obieg zamknięty: 634–1064x900x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 450 m³/h; tryb int.: 680 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 54 
dB(A) re 1 pW (40 dB(A) re 20 uPa ci-
śnienia akustycznego); tryb int. 64 dB(A) 
re 1 pW (50 dB(A) re 20 uPa ciśnienia 
akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 672–954x900x500 
obieg zamknięty: 672–1064x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 684–1083x900x500 
   obieg zamknięty: 775–1179x900x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 740 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 71 
dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa ciśnie-
nia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 793–970x900x500 
   obieg zamknięty: 793–970x900x500

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5345 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5135 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWA 09D650 DWW 09D650 DWB 091451 DWW 092750

* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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Okapy kominowe 60 cm

DWA 06E850 DWA 06D651 DWB 069751 DWK 06E650 DWB 06E850 DWA 06D650

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 

podświetlanych przycisków 
   

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,  
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

– Elektroniczne sterowanie MetalTouch
– Funkcja intensywnego wentylowania 
   z powrotem do trybu normalnego
– Funkcja automatycznego wyłącze nia 
   po 10 min
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm  

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 

podświetlanych przycisków

Wzornictwo – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna, szkło

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 520 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
61 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 70 dB(A) re 1 pW (56 dB(A) re 
20 μPa ciśnienia akustycznego)

–  Moc oświetlenia: 2x20 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 634–954x600x540 
obieg zamknięty: 634–1064x600x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int.67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 638–954x600x540 
obieg zamknięty: 638–1064x600x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 650 m³/h; tryb int.: 770 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
65 dB(A) re 1 pW (51 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 68 
dB(A) re 1 pW (54 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 653–982x600x500 
   obieg zamknięty: 653–1097x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 420 m³/h; tryb int.: 610 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
56 dB(A) re 1 pW (42 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 865–1153x600x417  
obieg zamknięty: 865–1263x600x417

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 520 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
61 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 70 dB(A) re 1 pW (56 dB(A) re 
20 μPa ciśnienia akustycznego)

–  Moc oświetlenia: 2x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 628-954x600x500
   obieg zamknięty: 628-1064x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 634–954x600x540 
obieg zamknięty: 634–1064x600x540

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5225 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWA06E850 DWA 06D651 DWB 069751 DWK 06E650 DWB 06E850 DWA 06D650
* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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DWA 06E850 DWA 06D651 DWB 069751 DWK 06E650 DWB 06E850 DWA 06D650

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska   
   pracy 
–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 

podświetlanych przycisków 
   

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

–  Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,  
do mycia również w zmywarce

–  Halogenowe oświetlenie stanowiska 
pracy

– Elektroniczne sterowanie MetalTouch
– Funkcja intensywnego wentylowania 
   z powrotem do trybu normalnego
– Funkcja automatycznego wyłącze nia 
   po 10 min
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Specjalna izolacja wyciszająca pracę
– Funkcja SoftLight / Funkcja Dimm  

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Elektroniczne sterowanie
–  Wyświetlacz cyfrowy
–  Funkcja intensywnego wentylowania 

z powrotem do trybu normalnego

–  3-stopniowa regulacja wentylatora  
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
–  Sterowanie mechaniczne za pomocą 

podświetlanych przycisków

Wzornictwo – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna, szkło – Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna – Stal szlachetna, szkło

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 520 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
61 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 70 dB(A) re 1 pW (56 dB(A) re 
20 μPa ciśnienia akustycznego)

–  Moc oświetlenia: 2x20 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 634–954x600x540 
obieg zamknięty: 634–1064x600x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int.67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W 
–  Wymiary (WxSxG) mm: 

obieg otwarty: 638–954x600x540 
obieg zamknięty: 638–1064x600x540

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 650 m³/h; tryb int.: 770 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
65 dB(A) re 1 pW (51 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 68 
dB(A) re 1 pW (54 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W 
– Wymiary (WxSxG) mm: 
   obieg otwarty: 653–982x600x500 
   obieg zamknięty: 653–1097x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 420 m³/h; tryb int.: 610 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
56 dB(A) re 1 pW (42 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 865–1153x600x417  
obieg zamknięty: 865–1263x600x417

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 520 m³/h; tryb int.: 750 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
61 dB(A) re 1 pW (47 dB(A) re 20 
μPa ciśnienia akustycznego); tryb 
int. 70 dB(A) re 1 pW (56 dB(A) re 
20 μPa ciśnienia akustycznego)

–  Moc oświetlenia: 2x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 628-954x600x500
   obieg zamknięty: 628-1064x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 634–954x600x540 
obieg zamknięty: 634–1064x600x540

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5225 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWA06E850 DWA 06D651 DWB 069751 DWK 06E650 DWB 06E850 DWA 06D650
* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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Okapy kominowe 60 cm

O
kapy



Okapy kominowe 60 cm

DWW 06D650 DWB 061451 DWW 062750 DWW 061451

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora 
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą
   podświetlanych przycisków

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

Wzornictwo – Stal szlachetna – Stal szlachetna, aluminium – Stal szlachetna – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 672–954x600x500  
obieg zamknięty: 672–1064x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 684–1083x600x500
   obieg zamknięty: 775–1179x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 740 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
71 dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 793–970x600x500
   obieg zamknięty: 793–970x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
67 dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
  obieg otwarty: 793–970x600x500
   obieg zamknięty: 793–970x600x500

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5135 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWW 06D650 DWB 061451 DWW 062750 DWW 061451

* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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DWW 06D650 DWB 061451 DWW 062750 DWW 061451

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora 
+ tryb intensywny

– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska  
   pracy 
– Sterowanie mechaniczne za pomocą
   podświetlanych przycisków

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy 
– Sterowanie mechaniczne

Wzornictwo – Stal szlachetna – Stal szlachetna, aluminium – Stal szlachetna – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 430 m³/h; tryb int.: 650 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
57 dB(A) re 1 pW (43 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 67 
dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x25 W
–  Wymiary (WxSxG) mm:  

obieg otwarty: 672–954x600x500  
obieg zamknięty: 672–1064x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
66 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 684–1083x600x500
   obieg zamknięty: 775–1179x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 740 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
71 dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 793–970x600x500
   obieg zamknięty: 793–970x600x500

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
67 dB(A) re 1 pW (53 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
  obieg otwarty: 793–970x600x500
   obieg zamknięty: 793–970x600x500

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5325 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5135 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

–  DHZ 5145 – zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWW 06D650 DWB 061451 DWW 062750 DWW 061451
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Okap kominowy 40 cm

DWC 041650

Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Halogenowe oświetlenie stanowiska       
   pracy
– Sterowanie mechaniczne za pomocą 
   przycisków

Wzornictwo – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 620 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
71 dB(A) re 1 pW (59 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 880x400x406
   obieg zamknięty: 880x400x406

     Wyposażenie 
dodatkowe

– DHZ 5425 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DWC 041650

O
kapy



Okapy szufladowe

DHI 635H DHI 625A

Sposób pracy Okap szufladowy*** do zabudowy  
w szafce wiszącej. Praca w obiegu  
otwartym lub zamkniętym.

Okap szufladowy*** do zabudowy  
w szafce wiszącej. Praca w obiegu 
otwartym lub zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

–  3-stopniowa regulacja wentylatora
– System podwójnej filtracji
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce 
– Oświetlenie stanowiska pracy
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Fizelinowy filtr przeciwtłuszczowy
– Oświetlenie stanowiska pracy
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Sterowanie mechaniczne

Wzornictwo – Srebrzystoszary – Srebrzystoszary

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
64 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 354x598x280-443
   obieg zamknięty: 354x598x280-443

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 260 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
69 dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 252x598x280-450
   obieg zamknięty: 252x598x280-450

     Wyposażenie 
dodatkowe

– DHZ 3405 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym
– DHZ 3350 – listwa metalowa
– DHZ 3570 – listwa aluminiowa

– DHZ 3105 – zestaw startowy  
   do pracy w obiegu zamkniętym
– DHZ 3350 – listwa metalowa
– DHZ 3570 – listwa aluminiowa
– DHZ 3200 – filtr metalowy

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DHI 635H DHI 625A

* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego; 
*** Wysuwana część okapu musi zostać połączona z oryginalną listwą meblową lub listwą z wyposażenia dodatkowego.
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Okap 
wysepkowy

Okap 
podszafkowy

DHL 545S DHU 635D

Sposób pracy Okap wysepkowy do zabudowy pod 
przystosowaną do tego szafką, 
kominem lub nad kuchnią o zabudowie 
wyspowej. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

Do montażu pod szafką wiszącą.
Praca w obiegu otwartym lub  
zamkniętym.

     Komfort 
użytkowania

– 3-stopniowa regulacja wentylatora  
   + tryb intensywny 
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce 
– Halogenowe oświetlenie stanowiska     
   pracy
– Sterowanie mechaniczne

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Filtr fizelinowy
– Oświetlenie stanowiska pracy
– Wskaźnik nasycenia filtra
– Sterowanie mechaniczne

Wzornictwo – Srebrzystoszary – Stal szlachetna

Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m³/h; tryb int.: 500 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
62 dB(A) re 1 pW (50 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego); tryb int. 69 
dB(A) re 1 pW (57 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x20 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 255x530x380
   obieg zamknięty: 255x530x380

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 190 m³/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
64 dB(A) re 1 pW (52 dB(A) re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 1x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 140x598x510
   obieg zamknięty: 140x598x510

     Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 7305 – aktywny filtr do pracy 
w obiegu zamkniętym

–  DHZ 1100 – aktywny filtr do pracy 
w obiegu zamkniętym

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

DHL 545S DHU 635D

* zgodnie z normą EN61591 φ 150; ** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego
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Piekarniki elektryczne

HBA 23BN61 HBA 23RN61

 Typ piekarnika – Zegar analogowy
– Zewnętrzne pokrętła
–  Szybkie nagrzewanie

– Zegar analogowy
– Zewnętrzne pokrętła
–  Szybkie nagrzewanie

Sposób grzania
opis na stronach
18-19

  Komfort 
użytkowania

 –  Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Chłodny front 50°C
– Oświetlenie piekarnika

– Regulacja temp. w zakresie 50–270°C
–  Chłodny front 50°C
– Oświetlenie piekarnika
–  Prowadnice teleskopowe 

na jednym poziomie

       Czyszczenie – Emalia GranitEmail
– Wewnętrzna strona drzwi: szkło

– EcoClean na ścianie tylnej
– Emalia GranitEmail
– Wewnętrzna strona drzwi: szkło

 Parametry 
techniczne

– Pojemność piekarnika: 62 L
– Moc przyłączeniowa: 2,35 kW

– Pojemność piekarnika: 62 l
– Moc przyłączeniowa: 2,35 kW

Wyposażenie 
standardowe

– 1 ruszt
– 1 blacha emaliowana
– 1 blacha aluminiowa

– 1 ruszt
– 1 blacha emaliowana
– 1 blacha aluminiowa

Wymiary 
(WxSxG) mm

595x595x515 595x595x515

Energia Energia

Linia Retro.
Ponadczasowa elegancja.

Produkty Linii Retro łączą klasyczne, eleganckie wzornictwo z nowoczesną technologią. 

To najlepszy wybór dla osób, które cenią sobie stylowy wygląd sprzętów AGD, a nie chcą 

rezygnować z komfortu, nowoczesnych rozwiązań i najwyższej jakości. Linia Retro doskonale 

pasuje do wnętrz urządzonych w stylu rustykalnym oraz do klasycznej, drewnianej zabudowy 

kuchennej.

HBA 23BN61 wymiary w mm

HBA 23RN61 wymiary w mm
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Okap

DWW 063461

 Sposób pracy Do montażu naściennego nad płytą 
kuchenną. Praca w obiegu otwartym 
lub zamkniętym.

       Komfort 
użytkowania

– 3-stopniowa regulacja wentylatora
– Metalowy filtr przeciwtłuszczowy,
   do mycia również w zmywarce
– Oświetlenie stanowiska pracy
– Sterowanie mechaniczne

 Wzornictwo – Retro

 Parametry 
techniczne

–  Wydajność wentylatora*: maks. tryb 
norm.: 400 m3/h

–  Poziom hałasu**: maks. tryb. norm. 
61 dB(A) re 1 pW (51 dB (A), re 20 uPa 
ciśnienia akustycznego)

– Moc oświetlenia: 2x40 W
– Wymiary (WxSxG) mm:
   obieg otwarty: 903-1014x600x515
   obieg zamknięty: 903-1318x600x515

       Wyposażenie 
dodatkowe

–  DHZ 5495 - zestaw startowy 
do pracy w obiegu zamkniętym

PBP 613B90E PBP 613B80E

 Sposoby grzania 4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

4 palniki gazowe:
– 1 mocny 
– 2 standardowe
– 1 oszczędny

 Komfort 
użytkowania

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy żeliwny ruszt
– Sterowanie z boku płyty

 –     Zapalarka elektryczna zintegrowana 
w pokrętłach płyty (zapalanie jedną 
ręką)

– Termoelektryczne zabezpieczenie  
   przeciwwypływowe gazu
– Dwuczęściowy emaliowany ruszt
– Sterowanie z boku płyty

 Wzornictwo – Płyta podpalnikowa emaliowana – Płyta podpalnikowa emaliowana

      Parametry 
techniczne

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   580x510x54 mm

–    Moc palników gazowych:
   lewy przedni: 3,0 kW
   lewy tylny: 1,7 kW
   prawy przedni: 1,0 kW
   prawy tylny: 1,7 kW 
– Wymiary urządzenia (SxGxW):
   580x510x54 mm

Płyty gazowe 
z integralnym sterowaniem

  * zgodnie z normą EN61591 φ 150
** zgodnie z normą EN60704-3 i EN60704-2-13 dla obiegu otwartego

PBP 613B80E wymiary w mm

DWW 063461 wymiary w mm

PBP 613B90E wymiary w mm
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Zmywarki Bosch.
Innowacyjna technologia,
ekologiczne rozwiązania.
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Poznaj jedne z najbardziej oszczędnych zmywarek na świecie, które zużywają jedynie 

6 litrów wody do umycia 13 kompletów naczyń. Nasze urządzenia zapewniają optymalny 

efekt pracy, a zarazem niezwykłą oszczędność wody i energii. Bezkonkurencyjny efekt, 

perfekcyjna dokładność, szybkość i nowatorski design sprawiają, że zmywarki Bosch 

cieszą się wyjątkowym uznaniem konsumentów na całym świecie.
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ActiveWater Eco.
Mistrz w oszczędzaniu wody.

Zmywaj z mistrzem! Zmywarki Bosch, tak jak pozostałe urządzenia naszej marki, wyróżniają 

się wyjątkową jakością, funkcjonalnością oraz oszczędnością wody i energii. Innowacyjne 

rozwiązania technologiczne sprawiają, że są to jedne z najbardziej oszczędnych zmywarek na 

świecie. Najnowsze modele ActiveWater Eco to mistrzowie w oszczędzaniu wody. Zaledwie 

6 litrów wystarcza do umycia 13 kompletów naczyń. Nic dziwnego, że zmywarki Bosch rok-

rocznie otrzymują wiele prestiżowych nagród.

Zaprojektowane i wyprodukowane przez Boscha – 

najbardziej przyjazną środowisku firmę w 2008 r. w Niemczech. 
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Najniższe zużycie energii
Wybrane modele zmywarek 
ActiveWater, dzięki innowacyjnej 
technologii wykorzystującej 
naturalny minerał Zeolith, zużywają 
tylko 0,67 kWh na jeden cykl mycia 
(w programie Eco). To prawdziwy 
rekord w oszczędności energii! 

Zmywaj z mistrzem!
Bosch wyznaczył kolejny, nowy 
standard w branży zmywarek, 
wprowadzając jeszcze bardziej eko-
nomiczne modele ActiveWater Eco.
Innowacyjny system gospodaro-
wania wodą zmniejszył jej zużycie 
o dodatkowe 4 litry. Teraz te jedne 
z najbardziej oszczędnych zmywa-
rek na świecie zużywają jedynie 
6 litrów wody na 1 cykl pracy! Z 
naszymi zmywarkami chronisz śro-
dowisko naturalne i obniżasz swoje 
rachunki za wodę i energię!

Niskie zużycie wody
Stawiamy na zieloną techno-
logię! Innowacyjny system 
gospodarowania wodą w zmy-
warkach ActiveWater Eco 
wykorzystuje wielokrotnie każdą 
kroplę wody i sprawia, że jej zu-
życie na 1 cykl wynosi jedynie 6 
litrów. Oznacza to 60% oszczęd-
ność w porównaniu z podobną 
zmywarką Bosch sprzed 15 lat. 
Modele ActiveWater Eco stworzyły 
całkowicie nową klasę: to mistrzo-
wie w oszczędzaniu wody.

Energopszczędność plus 
W zmywarkach do naczyń 
wprowadzono trzy nowe 
klasy efektywności: A+, A++ 
i A+++. Model najwyższej 
klasy A+++ jest nawet do 
30% bardziej oszczędny 
niż urządzenie klasy A! 

Zmywarki klasy A++ oszczędzają 
do 21% energii. Klasy efektywności 
znajdziesz na nowych etykietach 
energetycznych. Zawierają one rów-
nież informacje o rocznym zużyciu 
wody i energii oraz wartość pozio-
mu hałasu. Pominięto efektywność 
zmywania, ponieważ wszystkie 
zmywarki muszą spełniać wymogi 
klasy A.

Zapewniamy, że nie 
przerdzewieją!
Dzięki wdrożeniu 

innowacyjnych rozwiązań 
zapobiegających przerdzewieniu 
wnętrza, możemy podarować 
użytkownikom wiele lat spokoju. 
Warunkiem uzyskania dodatko-
wej, 10-letniej gwarancji jest 
rejestracja zmywarki online na 
www.bosch-home.pl/10latgwa-
rancji.

Energia

Energia

Energia

10 lat

3

4567

8

 Nazwa dostawcy/marka 
i identyfi kator modelu
 Klasa efektywności energetycznej
Roczne zużycie energii w kWh 
(na podstawie 280 standardowych 
cykli zmywania rocznie)
Poziom emisji dźwięku w decybelach
Ładowność w przeliczeniu na 
standardowe komplety naczyń
Klasa efektywności suszenia
Roczne zużycie wody w litrach (na 
podstawie 280 standardowych 
cykli zmywania rocznie)
Podstawa prawna

1

2

3

4

5

6

7

8

2

1

*Szczegółowe zasady rejestracji oraz gwarancji dostępne 
na stronie www.bosch-home.pl/10latgwarancji

10 lat gwarancji*
na zabezpieczenie wnętrza 
zmywarki przed przerdzewieniem.
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Rewolucyjny system suszenia 
EcoZeolith
Zmywarki ActiveWater Eco² z in-
nowacyjnym systemem suszenia 
EcoZeolith wyznaczają nowy stan-
dard zmywania. Dzięki specjalnej 
technologii, opartej na wyko-
rzystaniu naturalnego minerału 
Zeolith, są to najbardziej energo-
oszczędne zmywarki na świecie. 
Zeolith ma zdolność pochłaniania 
ogromnej ilości wilgoci oraz uwal-
niania ogromnej ilości energii. 
Podczas procesu suszenia wilgot-
ne powietrze przechodzi przez 
pojemnik z Zeolithem. Kuleczki 
minerału pochłaniają wilgoć, 
a zgromadzona energia jest uwal-
niana w postaci ciepła. Ciepłe 
powietrze prowadzone jest do 
wnętrza zmywarki, gdzie suszy 
naczynia, jednocześnie oddając 
energię. Dzięki temu zmywarki 
z systemem EcoZeolith gwarantują 
rekordowo niskie zużycie energii, 
nawet o 30% niższe niż najlepsze 
urządzenia w klasie efektywności 
energetycznej A. Zmywarki Bosch 
chronią środowisko naturalne 
i nasz domowy budżet!

Szuflada Vario3 Plus 
i Vario3, dodatkowy 
poziom załadunku
Zmywarki ActiveWater 
gwarantują także optymal-

ne wykorzystanie miejsca. 
Szuflada Vario3 i nowa szuflada 
Vario3 Plus, występująca w wy-
branych modelach, oferuje 
dodatkowy poziom załadunku, za-
stępując tym samym standardowy 
kosz na sztućce. Szuflada nadaje 
się idealnie do mycia filiżanek, 
niewielkich elementów zastawy 
stołowej oraz wszelkich akceso-
riów kuchennych. Dzięki temu 
w zmywarce o standardowych wy-
miarach zewnętrznych zmieści się 
do 14 kompletów naczyń! System 
Vario3 Plus daje również możli-
wość regulacji głębokości szuflady 
dzięki czemu można ułożyć w niej 
niewielkie naczynia o nietypowym 
kształcie.

 Asystent Dozowania, 
Twój nowy pomocnik w kuchni
Największą popularnością wśród 
środków do zmywania cieszą się 
wieloskładnikowe tabletki. Nasz 
system Asystent Dozowania 
optymalizuje ich działanie. 
Podczas cyklu zmywania tabletka 
spada do specjalnego pojemnika 
znajdującego się w górnym koszu 
zmywarki. Tam proces jej rozpusz-
czania jest precyzyjnie kontrolowany. 

Vario 3

Vario 3 Plus
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Zapobiega to niekompletnemu 
rozpuszczeniu tabletki, które 
mogłoby prowadzić do niedosko-
nałego mycia naczyń. Woda 
z idealnie rozpuszczonym deter-
gentem działa na naczynia z dużą 
siłą, gwarantując perfekcyjnie 
umytą, lśniącą zastawę.

Kosze VarioFlexPlus, 
otwarte na Twoje potrzeby
Kosz VarioFlexPlus oznacza lepsze 
zagospodarowanie wnętrza 
zmywarki. Niezależnie od tego, jak 
duży i zróżnicowany jest nasz 
załadunek (np. duże kubki, 
wysokie kieliszki, niestandardowe 
akcesoria), dzięki specjalnym 
uchwytom i składanym półeczkom, 
kosze można dostosować do 
konkretnych potrzeb. Wszystkie 
naczynia znajdą bezpieczne miejsce 
i zostaną idealnie umyte i wysuszone.

Intensiv

Strefa Intensywna, 
sposób na mieszany 
załadunek 

Funkcja Strefa Intensywna to 
kolejny krok w stronę zwiększenia 
automatyki zmywania. Dzięki niej 
wyjątkowo zabrudzone naczynia, 
np. garnki czy patelnie, możemy 
myć razem z naczyniami delikatnymi. 
Po włączeniu tej funkcji cały dolny 
kosz staje się strefą wyjątkowo 
intensywnego mycia. Zgromadzone 
tam naczynia są spryskiwane 

o 20% silniejszym strumieniem 
wody. W tym samym czasie 
w górnym koszu szklanki czy 
porcelana myte są w sposób 
bardzo delikatny. Teraz można 
pozwolić sobie na „mieszany” 
załadunek i uzyskać znakomite 
efekty mycia wszystkich naczyń!

Intensive Smart

45 °C

Program Intensive Smart 
45°C, doskonały efekt 
i oszczędność energii

Maksymalną moc zmywania przy 
niższej temperaturze oferuje 
program Intensive Smart 45°C. 
Nowoczesne środki myjące 
rozwijają swoją pełną aktywność 
już w temperaturze 45°C. Właści-
wość tę wykorzystaliśmy w nowym 
programie Intensive Smart 45°C, 
który z doskonałym efektem 
zmyje nawet silnie zabrudzone 
naczynia. To znaczny postęp – 
w porównaniu z dotychczasowym 
programem Garnki 70°C oszczę-
dzamy aż 25% energii!

 HigienaPlus 
Zmywarki ActiveWater 
oferują najwyższą higienę 

zmywania. Wyższa temperatu-
ra powoduje jeszcze bardziej 
higieniczne mycie. Teraz nasze 
naczynia będą nie tylko lśniące, 
ale też sterylnie czyste. Funkcję 
HigienaPlus można dołączyć jako 
opcję do każdego dłuższego pro-

gramu zmywania. W ten sposób 
mamy gwarancję, że wszelkie bak-
terie zostaną wyeliminowane.

Nowoczesne wzornictwo, 
elegancja i funkcjonalność
Wzornictwo zmywarek 

ActiveWater łączy ponadczasową 
elegancję z funkcjonalnością. Na 
wyświetlaczu widać wyraźnie 
wszystkie ważne informacje, sym-
bole programów i funkcji, które 
są łatwe do odczytania, zaś dzięki 
sterowaniu PiezoTouchControl 
panel jest doskonale zintegrowany 
z urządzeniem. W zmywarkach 
SMV 69U70EU, SMV 69U60EU oraz 
SMI 69U75EU i SMI 69U65EU wnę-
trze podświetlane jest automatycz-
nie, przy otwieraniu urządzenia, 
niebieskim światłem EmotionLight. 
Wygląda to wyjątkowo estetycznie 
i podkreśla nowoczesny charakter 
kuchni.

Lśniąca czystość w nowym 
świetle: EmotionLight™ 

Światło gra coraz większą rolę przy 
projektowaniu i aranżacji wnętrz do-
mów. Dotyczy to również przestrzeni 
kuchni. Dlatego w naszym nowym 
modelu zmywarki EmotionLight™ 
pojawiły się wbudowane diody, emi-
tujące łagodne, błękitne światło. 
Blask wypełniający wnętrze zmywarki 
rozlewa się wokół zaraz po uchyleniu 
drzwi i wydobywa z mroku lśniące 
czystością naczynia.
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VarioSpeed 
i VarioSpeed Plus. 
Zmywaj do 3 x szybciej!
W nowych czasach liczy 
się tempo i skuteczność 

działania. Urządzenia Bosch muszą 
sprostać tym wymaganiom, dlatego 
wyposażyliśmy również nasze 
zmywarki w nowe funkcje* – 
redukujące czas trwania cyklu. 
Funkcję VarioSpeed można 
dołączyć do każdego programu, 
przyspieszając dwukrotnie jego 
przebieg. Natomiast VarioSpeed 
Plus pozwala skrócić czas mycia 
nawet o 66%, co oznacza, że 
naczynia będą idealnie czyste 
i suche trzykrotnie szybciej! 
Wystarczy wcisnąć jeden przy-
cisk. Ta rekordowa szybkość nie 
pogarsza jakości zmywania, 
bowiem modele z tymi funkcjami 
gwarantują najlepsze efekty mycia 
i suszenia w klasach A. Dzięki nim 
nigdy nie zabraknie Ci nakryć 
podczas większego przyjęcia.

* Funkcje przyspieszające cykl nie mają
zastosowania w programach:
Mycie Wstępne, Skrócony 45°C oraz
TurboSpeed 20 min.

Mistrzowski standard zmywania. 

Vario Speed
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Zmywarki Bosch 
w 100% nieprzemakalne
Zmywarki Bosch z elektro-

nicznym systemem bezpieczeń-
stwa AquaStop to niezawodna 
ochrona przed zalaniem mieszka-
nia. Woda nie wydostanie się 
z urządzenia nawet w przypadku 
uszkodzenia węża doprowadzają-
cego wodę, awarii zasilania lub 
nieszczelności wewnątrz zmywar-
ki. System AquaStop składa się 
z 2 elektrozaworów na wężu 
doprowadzającym wodę oraz 
elementu zabezpieczającego 
wewnątrz urządzenia. Dodatkowo 
wąż, testowany fabrycznie pod 
ciśnieniem 7-krotnie wyższym 
niż standardowe, znajduje się 
w płaszczu ochronnym. W przypad-
ku przecieku wewnątrz urządze-
nia woda gromadzi się na dnie 
zmywarki, a znajdujący się tam 
pływak sygnalizuje awarię. 
Czujnik przy kranie automatycznie 
zamyka dopływ wody, więc 
jakikolwiek niekontrolowany 
wyciek jest niemożliwy. W przy-
padku nieszczelności węża 
doprowadzającego alarmowany 
jest czujnik przy kranie doprowa-
dzającym wodę, który zamyka jej 
pobór. AquaStop gwarantuje więc 
całkowite bezpieczeństwo domu, 
nawet pod Twoją nieobecność. 
Wreszcie nie musisz nadzorować 

pracy zmywarki ani zamykać 
dopływu wody przed wyjściem 
z domu. Zmywarki Bosch z syste-
mem AquaStop objęte są specjal-
ną gwarancją. Zapewniamy pełne 
bezpieczeństwo Twojego mieszka-
nia lub rekompensatę ewentual-
nych szkód!

Jeszcze więcej blasku 
dzięki funkcji Ekstra Połysk
Wystarczy wcisnąć przycisk 

Ekstra Połysk, a Twoje naczynia 
będą jeszcze bardziej lśniące. 
Funkcja Ekstra Połysk idealnie 
nadaje się do porcelany i szkła. 
Skuteczne nabłyszczenie sprawi, że 
odzyskają świetny wygląd i zalśnią 
jak nowe. Za wyjątkowo błyszczący 
efekt odpowiada dodatkowo 
zoptymalizowany proces suszenia. 

Mycie w rekordowym 
tempie: TurboSpeed 20 min.
Kiedy Ty serwujesz 

kolację, zmywarka Bosch 
ActiveWater Eco umyje naczynia 
zaledwie w 20 minut! Wyjątkowo 
szybki program TurboSpeed 
poradzi sobie z tym bez żadnego 
problemu. Twoje naczynia, dzięki 
wstępnemu podgrzaniu wody 
i komory zmywania, będą idealnie 
lśnić już po 20 minutach i bez 
problemu możesz podać na nich 
deser. Gdy zmywarka została już 

raz podgrzana, możesz ponownie 
wykorzystać zgromadzone ciepło 
i nastawić ją na kolejny cykl 
zmywania 20 minut.

Program Auto 45–65°C
Dzięki programowi Auto 45–65°C 
zmywarka sama dopasowuje 
parametry zmywania do stopnia 
zabrudzenia naczyń. Temperatura 
zostaje ustawiona na 45°C lub 
65°C. Wybór temperatury decydu-
je o przebiegu programu i ilości 
pobieranej wody. Dzięki temu
w jednym cyklu zmywania możesz 
zaoszczędzić do 4 litrów wody.

Program 45°C
Program Skrócony 45°C osiąga 
najlepszy efekt zmywania w klasie A* 
w czasie krótszym niż 30 minut. 
Funkcja ta idealnie sprawdza się 
podczas przyjęć i spotkań ze 
znajomymi.
* Przy 6 kompletach naczyń.

AquaStop
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HalfLoad, 
czyli pół załadunku
W zmywarkach Bosch 

oferujemy innowacyjną funkcję 
HalfLoad. Dzięki niej nie musisz 
gromadzić całej zmywarki naczyń! 
Teraz naczynia możesz rozmieścić 
tak, jak jest Ci najwygodniej – 
w górnym lub w dolnym koszu lub 
w obu koszach jednocześnie. Cykl 
zmywania zostanie dopasowany 
do zmniejszonego załadunku. 
Spowoduje to znaczną oszczęd-
ność wody i energii.

Systemy chroniące szkło
GlasProtec gwarantuje, że 
podczas zmywania wrażliwe na 
różnice temperatur i twardość 
wody wysokogatunkowe szkło 
pozostanie nieuszkodzone, 
a delikatne dekoracje na cerami-
ce będą myte z największą 
troską. Dzieje się tak na skutek 
działania AquaMix – funkcji, 
która dba o właściwą twardość 
wody – oraz wymiennika ciepła, 
dzięki któremu naczynia nie 
podlegają szkodliwemu szokowi 
termicznemu. W zmywarkach 
Bosch Twoje ulubione szkło 
będzie całkowicie bezpieczne.

Systemy gwarantujące komfort.

HalfLoad 

Systemy gwarantujące komfort.
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 AquaSensor 
Zmywarki Bosch mają 
pełną kontrolę nad całym 

procesem zmywania. Specjalne 
czujniki AquaSensor wielokrotnie 
podczas jednego mycia badają 
stopień zabrudzenia wody i kontro-
lują jej zużycie. Dzięki temu Twoje 
naczynia zawsze będą czyste, 
a urządzenie nie zużyje ani kropli 
wody więcej niż to konieczne.

Sensor załadunku 
Zmywarki Bosch wyposażone są 
także w czujniki badające ilość 
załadowanych do zmywarki naczyń. 
W zależności od wielkości załadunku 
zmywarka pobiera mniej lub 
więcej wody. To kolejny krok 
w stronę optymalizacji zmywania.

Wymiennik ciepła – gwarancja 
higienicznego suszenia
Dzięki wymiennikowi ciepła naczynia 
w zmywarce suszone są w sposób 
bardzo higieniczny – bez dostępu 
powietrza z zewnątrz. Rozwiązanie 
to pozwala także zaoszczędzić 
znaczną ilość energii, ponieważ 
wykorzystuje raz ogrzaną wodę 
do kolejnych etapów zmywania.

Technika naprzemiennego mycia
Na idealny efekt zmywania wpływa 
także technika naprzemiennego 
mycia oraz falisty kształt ramion 
spryskujących. Strumienie wody 

spryskują naczynia bardzo precy- 
zyjnie: na przemian w górnym 
i dolnym koszu. Wydłuża to 
działanie środka myjącego oraz 
oszczędza do 20% wody.

TimeLight i InfoLight – 
pełen komfort informacji
Niektóre modele zmywa-

rek Bosch mają innowacyjny sys-
tem TimeLight, który wyświetla na 
podłodze czas pozostały do końca 
programu, dzięki czemu zawsze 
wiadomo, kiedy zmywanie zosta-
nie zakończone. Dzięki nowej funk-
cji TimeLight urządzenie informuje 
nas także o wybranym programie 
i aktualnym cyklu zmywania. 
W niektórych modelach dostępna 
jest funkcja InfoLight, która za po-
mocą wiązki światła wyświetlanej 
na podłodze informuje o pracy 
urządzenia.

Kosze VarioFlex, Vario 
i system RackMatic 
Dzięki naszemu systemowi koszy 
dokładnie wykorzystasz przestrzeń 
zmywarki, a ruchome elementy 
dostosujesz do różnych wielkości 
naczyń. Szkło pozmywasz teraz 
bezpiecznie także w dolnym koszu, 
a jeżeli potrzeba więcej miejsca 
na garnki, wystarczy złożyć rucho-
me elementy górnego i dolnego 
kosza. Bezpiecznie i wygodnie 
zmyjesz także naczynia o nietypo-

wych kształtach: półmiski, wysokie 
szklanki czy wazony. Praktycznym 
rozwiązaniem jest nowy system 
regulacji górnego kosza 3–stopnio-
wy RackMatic. System pozwala 
ustawić kosz w 3 pozycjach, 
a wybrane ustawienie można 
łatwo zmienić, nawet gdy kosz 
jest pełen.

EasyLock 
– gdy cenisz wygodę
Zamek EasyLock zapewnia wygodne 
zamykanie i otwieranie drzwi. 
Pojemnik TopInsert umożliwia 
natomiast dozowanie środków 
myjących przy lekko uchylonych 
drzwiach. Koniec ze schylaniem 
się i otwieraniem drzwi zmywarki 
na całą szerokość.

Zabezpieczenie 
przed uruchomieniem przez dzieci
Bosch pomyślał także o bezpie-
czeństwie Twoich pociech. Specjal-
ne systemy zabezpieczające 
blokują możliwość zmiany wybra-
nego programu, a także uniemoż-
liwiają otwarcie drzwi zmywarki 
podczas pracy.

 

AquaSensor
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Efekt XL w rozmiarze S.

Nowe zmywarki ActiveWater 45 marki Bosch mają zaledwie 45 cm szerokości, a gwaran-

tują 100% wydajności oraz minimalne zużycie energii i wody. Umyją perfekcyjnie nawet  

10 kompletów naczyń – z taką samą mocą i dokładnością jak zmywarka o szerokości 60 cm. 

W 2011 roku zmywarki do zabudowy marki Bosch nagrodzone zostały Srebrnym Laurem 

Konsumenta.
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Idealny efekt zmywania dzięki 
systemowi DuoPower™
Dwa ramiona zraszające DuoPower™ 
w górnym koszu mają tylko jeden 
cel: optymalizować cyrkulację 
wody dla osiągnięcia idealnych 
rezultatów zmywania. Podwójne 
ramiona DuoPower™ w górnym 
koszu, w połączeniu z dolnym ra-
mieniem zraszającym, gwarantują 
idealny efekt zmywania. Woda 
dociera do każdego zakamarka 
wnętrza zmywarki, dzięki czemu 
wszystkie naczynia są umyte per-
fekcyjnie. Nowa cyrkulacja wody 
zapewnia też ochronę delikatnego 
szkła i porcelany.

Nowy, energooszczędny 
i supercichy silnik 
EcoSilence Drive™

Opatentowany napęd EcoSilence 
Drive™ gwarantuje wyjątkowo ci-
chą i energooszczędną pracę 
zmywarki. Zmywanie naczyń 
w zmywarce jeszcze nigdy nie by-
ło tak ciche. W przeciwieństwie 
do konwencjonalnych silników, 
EcoSilence Drive™ pracuje bez 
szczotek, redukując tarcie. Dzięki 
temu jest tak niewiarygodnie ci-
chy i zapewnia niższe zużycie 
energii. Bez względu na wybrany 
program, EcoSilence Drive™ gwa-
rantuje najlepszy rezultat pracy: 
idealnie czyste i lśniące naczynia.

SuperSilence
Praca z głośnością 44 dB 
nie zakłóci rozmowy ani 

cennych chwil relaksu. Modele 
ActiveWater 45 nie są głośniejsze 
niż cicho grające radio.

44 dB
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Jakość ma znaczenie
Bosch od początku istnienia firmy 
czuje się szczególnie odpowie-
dzialny za jakość i efektywność 
swoich produktów. Dba, by speł-
niały one surowe kryteria 
ekologiczne. W fabryce zmywarek 
w Dillingen, największej i najbar-
dziej zaawansowanej fabryce 
zmywarek w Europie, produkowa-
ne są nowe modele zmywarek 
Bosch ActiveWater 45 ściśle wedle 
niemieckich standardów. Nowator-
ska technologia, precyzja każdego 
detalu oraz doskonały design spra-
wiają, że zmywarki Bosch cieszą 
się wyjątkowym uznaniem konsu-
mentów w całej Europie.



ActiveWater Smart 
– nowy pomysł na zmywanie
Kompaktowe zmywarki Bosch 
ActiveWater Smart to innowacyjne 
urządzenia przeznaczone do zabu-
dowy modułowej. Dzięki dwóm 
niestandardowym wysokościom: 
60 i 45 cm mogą być zabudowane 
tam, gdzie jest Ci najwygodniej: 
na wysokości piekarnika monto-
wanego „w słupku”, w ciągu zabudo-
wy kompaktowej lub obok piekar-
nika zabudowanego standardowo 
na dole. To pierwsze zmywarki, 
których obsługa jest tak niezwykle 
komfortowa, ponieważ przy załadun-
ku i rozładunku nie trzeba się 
schylać. Innowacyjna technologia 
ActiveWater, wygoda użytkowania 
i przemyślane rozwiązania każdego 
detalu tworzą zupełnie nowy 
standard na rynku. Bądź Smart 
– zmywaj wygodnie i inteligentnie!

Mniej energii
Modułowe zmywarki Bosch 
ActiveWater Smart należą do 
klasy energooszczędności A+ 
i są bardziej wydajne niż inne 
zmywarki do naczyń oferowane 
na rynku. W normalnym progra-
mie zmywania zużywają tylko 
0,62 kWh energii. Dlatego 
ActiveWater Smart należą 
do grupy produktów wyjątkowo 
przyjaznych dla środowiska.

Mniej wody
Dzięki innowacyjnej technologii 
ActiveWater zmywarki te należą 
do najbardziej ekonomicznych 
urządzeń tego rodzaju na świecie. 
Poprzez efektywne wykorzystywanie 
każdej kropli wody i inteligentny 
system jej obiegu zmywarka 
generując siłę ponad 3 300 l, 
zużywa tylko 7,5 l wody na 1 cykl 
zmywania.

Mniej miejsca
Kompaktowe zmywarki Smart, 
których wysokość wynosi zaledwie 
45 lub 60 cm, pasują praktycznie 
do każdej kuchni. Mimo niewielkich 
rozmiarów są bardzo pojemne, 
mieszczą od 6 do 8 kompletów 
naczyń. Jest to doskonałe, a przy 
tym wyjątkowo eleganckie rozwią- 
zanie dla osób mieszkających 
samotnie, małych kuchni, aneksów 
kuchennych lub biur. Z łatwością 
dadzą się zamontować w kuchni 
bez cokołu.

Większa modułowość
Smart to także wyjątkowe rozwią-
zania do nowoczesnych wnętrz 
kuchennych. Przemyślana konstruk-
cja i elegancki design zmywarek 
pozwalają na kreatywne projekto-
wanie kuchni i realizację śmiałych 
koncepcji wystroju wnętrza. Każdy 
detal wzorniczy dopasowany jest 

do nowej linii urządzeń do zabudo-
wy Bosch. Panel zmywarki powtarza 
więc charakterystyczne czerwone
podświetlenia czy zintegrowane 
przyciski MetalTouch.

Większa ergonomia
Schylanie się czy niewystarczająca 
widoczność wnętrza zmywarki to 
przeszłość. Zmywarki ActiveWater 
Smart montujesz na wygodnej wy-
sokości, co umożliwia łatwe wkła-
danie i wyjmowanie naczyń bez 
konieczności schylania się. Możesz 
też zabudować obok siebie dwa 
urządzenia i jedno przeznaczyć 
np. do delikatnego szkła i porcelany, 
a drugie do mocno zabrudzonych 
naczyń.

Wyjątkowa efektywność
Zmywarki ActiveWater Smart 
bardzo oszczędnie gospodarują 
wodą i energią elektryczną, 
gwarantując jednocześnie perfek-
cyjny efekt zmywania w klasie A.  
Liczne programy zapewniają 
niezawodne i komfortowe działa-
nie, a funkcja VarioSpeed pozwala 
na dwukrotnie szybsze zmywanie. 
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 Zmywarki ActiveWater Smart

SKE 53M15EU SCE 53M25EU

      Parametry 
techniczne

–  Zużycie w programie Eco 50°C: 
7,5 l wody / 0,62 kWh energii

– Zużycie energii: 174 kWh/rok*
– Zużycie wody: 2100 l/rok*
– Poziom hałasu: 49 dB (re 1 pW)

–  Zużycie w programie Eco 50°C: 
8,7 l wody / 0,73 kWh energii

– Zużycie energii: 205 kWh/rok*
– Zużycie wody: 2450 l/rok*
– Poziom hałasu: 49 dB (re 1 pW)

  Programy 
i funkcje

 –   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Delikatny 40°C, Skrócony 45°C 

–   5 temperatur
–   2 funkcje dodatkowe: VarioSpeed, 

HygienaPlus 

 –   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Delikatny 40°C, Skrócony 45°C

–   5 temperatur
–   2 funkcje dodatkowe: VarioSpeed, 

HygienaPlus

        Automatyka – AquaSensor
– Sensor załadunku
–  Automatyczne rozpoznawanie 

detergentu
– Wymiennik ciepła
– Elektroniczna regeneracja
–  Innowacyjny 3-częściowy system 

filtrów
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock
– GlasProtec

– AquaSensor
– Sensor załadunku
–  Automatyczne rozpoznawanie 

detergentu
– Wymiennik ciepła
– Technika naprzemiennego mycia
– Elektroniczna regeneracja
–  Innowacyjny 3-częściowy system 

filtrów
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock
– GlasProtec

  Wnętrze – Pojemność: 6 kompletów naczyń
 – Kosz w kolorze srebrnym
– Półki na filiżanki w koszu (x4)
– Składane półki w koszu (x4)

– Pojemność: 8 kompletów naczyń
– Kosze w kolorze srebrnym
– Półki na filiżanki w dolnym koszu (x2)
– Składane półki w dolnym koszu (x4)

 Panel sterujący  –  Panel sterujący i front ze stali 
szlachetnej

– Wskaźnik końca programu w minutach
– Programowanie czasu startu: 1–24 h
–  Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza 

na panelu
–  Elektroniczne zabezpieczenie 

przycisków przed zmianą

–  Panel sterujący i front ze stali 
szlachetnej

– Wskaźnik końca programu w minutach
– Programowanie czasu startu: 1–24 h
–  Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza 

na panelu
–  Elektroniczne zabezpieczenie 

przycisków przed zmianą

Wymiary WxSxG 454x595x500 mm 595x595x500 mm

Energia

Suszenie

8

Vario Speed

AquaStop

Energia

Suszenie

6

Vario Speed

SKE 53M15EU SKE 53M15EU SKE 53M15EU

SCE 53M25EU wymiary w mm

SCE 53M25EU wymiary w mm

SCE 53M25EU

wymiary w mmwymiary w mmwymiary w mm

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.
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 SMV69N20EU «Eco» SuperSilence   SMV 58N50EU SuperSilence  SMV 58M70EU SuperSilence

 –  Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–  Zużycie energii 262 kWh/rok*
–  Zużycie wody 1680 l/rok*

–   Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 262 kWh/rok*
–   Zużycie wody 1680 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,93 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 266 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2800 l/rok*

 –   6 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, Delikatny 40°C, 
TurboSpeed 20min, Mycie wstępne

–   4 funkcje dodatkowe: VarioSpeed 
Plus, Strefa Intensywna, HigienaPlus, 
Suszenie Ekstra

– 6 temperatur

–   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Delikatny 40°C, TurboSpeed 20min

–   2 funkcje dodatkowe: VarioSpeed, 
Strefa Intensywna

–   5 temperatur

 –   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, Skrócony 45°C

–   3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed, Strefa Intensywna

–   4 temperatury

    –  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

–  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

 –  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

 –  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

–  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlex
–   Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x

 –  Pojemność: 14 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlex
–   Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x

 –   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

–   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza

 –   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm

SMV 69N20EU SMV 58N50EU, SMV 58M70EU

 SMV 69U70EU «Eco2» SuperSilence  SMV 69U60EU SuperSilence  SMV 59U10EU SuperSilence

      Parametry 
techniczne

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
7 l wody / 0,67 kWh energii

–   Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 194 kWh/rok*
–   Zużycie wody 1960 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,74 kWh energii

–   Poziom hałasu: 43 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 214 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2660 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,93 kWh energii

–   Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 266 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2660 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –   6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, EkstraPołysk

– 5 temperatur

 –   6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, EkstraPołysk

– 5 temperatur

 –   5 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne 

–   3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed Plus, Strefa Intensywna

–   4 temperatury

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock
– InfoLight 
– Suszenie EcoZeolith

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock
– TimeLight
– Suszenie EcoZeolith

–  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– TimeLight

  Wnętrze  –  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 6x/6x
–  Półki na filiżanki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu
–   EmotionLight

 –  Pojemność: 14 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 6x/6x
–  Półki na filiżanki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu
–   EmotionLight

 –  Pojemność: 14 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

 Panel sterujący  –     Panel PiezoTouchControl (czarny)
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel PiezoTouchControl (czarny)
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –   Panel PiezoTouchControl (czarny)
–   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1-24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

Wymiary WxSxG 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SMV 69U70EU, SMV 69U60EU, SMV 59U10EU

 Zmywarki ActiveWater 60 cm w pełni zintegrowane
Energia

44 dB

Suszenie

Woda

9,5 L
0.93
kWh

Vario 3 Plus

Intensiv

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Energia

43 dB

Intensiv

Suszenie

Woda

9,5 L
0.74
kWh

Vario 3 Plus

Energia

44 dB

Intensiv

Suszenie

0.67
kWh

Vario 3 Plus

HalfLoad 
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 SMV69N20EU «Eco» SuperSilence   SMV 58N50EU SuperSilence  SMV 58M70EU SuperSilence

 –  Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–  Zużycie energii 262 kWh/rok*
–  Zużycie wody 1680 l/rok*

–   Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 262 kWh/rok*
–   Zużycie wody 1680 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,93 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 266 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2800 l/rok*

 –   6 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, Delikatny 40°C, 
TurboSpeed 20min, Mycie wstępne

–   4 funkcje dodatkowe: VarioSpeed 
Plus, Strefa Intensywna, HigienaPlus, 
Suszenie Ekstra

– 6 temperatur

–   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Delikatny 40°C, TurboSpeed 20min

–   2 funkcje dodatkowe: VarioSpeed, 
Strefa Intensywna

–   5 temperatur

 –   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, Skrócony 45°C

–   3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed, Strefa Intensywna

–   4 temperatury

    –  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

–  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

 –  System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

 –  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

–  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlex
–   Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x

 –  Pojemność: 14 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlex
–   Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x

 –   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

–   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza

 –   Wskaźnik czasu do końca programu
–   Sygnał akustyczny końca programu
–   Programowanie czasu startu: 1–24 h
–   Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm

SMV 69N20EU SMV 58N50EU, SMV 58M70EU

Energia

Suszenie

Woda

6

44 dBVario 3 Plus

Intensiv

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

 * Dzięki regulacji wysokości nóżek wysokość 
cokołu przy wysokości urządzenia:
815 mm – 90–160 mm; 875 mm – 150–220 mm

 * Dzięki regulacji wysokości nóżek wysokość 
cokołu przy wysokości urządzenia:
815 mm – 90–160 mm; 875 mm – 150–220 mm

0.92
kWh

0.92
kWh

Energia

44 dB

Suszenie

Woda

6

Vario Speed

Vario 3

Intensiv

12+2

Energia

44 dB

Suszenie

Woda

10 L

Vario Speed

Vario 3

Intensiv

0.93
kWh

Halbe Beladung
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 SMV 53M70EU SuperSilence  SMV 40M30EU SilencePlus  SMV 50E90EU SilencePlus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,92 kWh energii 

–    Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
 –    Zużycie energii 262 kWh/rok*
 –    Zużycie wody 2800 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
12 l wody / 1,03 kWh energii

– Poziom hałasu: 48 dB (re 1 pW)
 –    Zużycie energii 294 kWh/rok*
 –    Zużycie wody 3360 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
12 l wody / 1,05 kWh energii

–    Poziom hałasu: 48 dB (re 1 pW)
–    Zużycie energii 294 kWh/rok*
–    Zużycie wody 3360 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –   5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, Skrócony 45°C

–   3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed, Strefa Intensywna

–   4 temperatury

 –     4 programy: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C

–    Funkcja dodatkowa: HalfLoad
–    4 temperatury

 –    5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–    Funkcja dodatkowa: HalfLoad
–    4 temperatury

        Automatyka  –    System hydrauliczny ActiveWater 
–    Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–    Technika naprzemiennego mycia
–    Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–    EasyLock
– InfoLight

–   System hydrauliczny ActiveWater 
–   Asystent Dozowania
–   AquaSensor / Sensor załadunku
–   GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock
– InfoLight

–   System hydrauliczny ActiveWater 
–   Asystent Dozowania
–   AquaSensor / Sensor załadunku
–   GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–   EasyLock

  Wnętrze  –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
–   System koszy VarioFlex
– Kosze w kolorze srebrnym
–   3-poziomowy RackMatic
–    Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–    Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–    Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
–    Kosz na sztućce w dolnym koszu

 –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
– System koszy VarioFlex
– Kosze w kolorze jasnosrebrnym
– 3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
– Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–  Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
– Kosz na sztućce w dolnym koszu

 –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
– System koszy Vario
– Kosze w kolorze jasnosrebrnym
– Regulacja wysokości górnego kosza
–  Składane półki w dolnym koszu 2x
– Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–  Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
– Kosz na sztućce w dolnym koszu

 Panel sterujący  –      Wskaźnik czasu do końca programu
–      Sygnał akustyczny końca programu
–      Programowanie czasu startu: 1–24 h
–      Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–       Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –    Wskaźnik czasu do końca programu
–    Sygnał akustyczny końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –    Wskaźnik LED przebiegu programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–    Programowanie czasu startu: 3, 6, 9 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza

Wymiary WxSxG 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm 815–875x598x550 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SMV 53M70EU, SMV 40M30EU, SMV 50E90EU

 SMI 69U75EU «Eco²» SuperSilence  SMI 69U65EU SuperSilence  SMI 69U45EU SuperSilence

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
7 l wody / 0,67 kWh energii

–    Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–    Zużycie energii 194 kWh/rok*
–    Zużycie wody 1960 l/rok*

 –        Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,74 kWh energii

–     Poziom hałasu: 42 dB (re 1 pW)
–        Zużycie energii 214 kWh/rok*
–        Zużycie wody 2660 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,93 kWh energii

–  Poziom hałasu: 41 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 266 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2660 l/rok*

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, Ekstra Połysk

–     5 temperatur

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, Ekstra Połysk

–     5 temperatur

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna

–     5 temperatur

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock
–     Suszenie EcoZeolith

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock
–     Suszenie EcoZeolith

–  System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock

 –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x, półki na filiżanki 
w górnym/dolnym koszu 2x/2x

–     Specjalne uchwyty na kieliszki 
w dolnym koszu

– EmotionLight

 –   Pojemność: 14 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x, półki na filiżanki 
w górnym/dolnym koszu 2x/2x

–     Specjalne uchwyty na kieliszki 
w dolnym koszu

– EmotionLight

 –   Pojemność: 14 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–     Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–     Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

 –      Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–    Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –      Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–    Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –        Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–     Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm

SMI 69U75EU, SMI 69U65EU, SMI 69U45EU

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

 Zmywarki ActiveWater 60 cm w pełni zintegrowane
Energia

Suszenie

HalfLoad 

48 dB
Woda

12 L

Energia

Suszenie

HalfLoad 

48 dB
Woda

12 L

 * Dzięki regulacji wysokości nóżek wysokość 
cokołu przy wysokości urządzenia:
815 mm – 90–160 mm; 875 mm – 150–220 mm

Energia

44 dB

Suszenie

Woda

10 L

Vario Speed

0.92
kWh

Vario 3

Intensiv

Halbe Beladung
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 SMI 69U75EU «Eco²» SuperSilence  SMI 69U65EU SuperSilence  SMI 69U45EU SuperSilence

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
7 l wody / 0,67 kWh energii

–    Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–    Zużycie energii 194 kWh/rok*
–    Zużycie wody 1960 l/rok*

 –        Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,74 kWh energii

–     Poziom hałasu: 42 dB (re 1 pW)
–        Zużycie energii 214 kWh/rok*
–        Zużycie wody 2660 l/rok*

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,5 l wody / 0,93 kWh energii

–  Poziom hałasu: 41 dB (re 1 pW)
–   Zużycie energii 266 kWh/rok*
–   Zużycie wody 2660 l/rok*

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, Ekstra Połysk

–     5 temperatur

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna, Ekstra Połysk

–     5 temperatur

 –     6 programów: Auto 65–75°C, 
Auto 45–65°C, Auto 35–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–     4 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed Plus, HigienaPlus, 
Strefa Intensywna

–     5 temperatur

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock
–     Suszenie EcoZeolith

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock
–     Suszenie EcoZeolith

–  System hydrauliczny ActiveWater 
–     Asystent Dozowania
–     AquaSensor / Sensor załadunku
–     Wymiennik ciepła / GlasProtec
–     Technika naprzemiennego mycia
–     Elektroniczna regeneracja
–     Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–     AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–     EasyLock

 –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x, półki na filiżanki 
w górnym/dolnym koszu 2x/2x

–     Specjalne uchwyty na kieliszki 
w dolnym koszu

– EmotionLight

 –   Pojemność: 14 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x, półki na filiżanki 
w górnym/dolnym koszu 2x/2x

–     Specjalne uchwyty na kieliszki 
w dolnym koszu

– EmotionLight

 –   Pojemność: 14 kompletów naczyń
–     System koszy VarioFlexPlus
–     Szuflada Vario3 Plus
– Kosze w kolorze srebrnym 
–     3-poziomowy RackMatic
–     Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–     Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–     Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

 –      Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–    Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –      Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–    Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –        Panel PiezoTouchControl (stalowy)
–     Wyświet. TFT z tekstem w jęz. polskim
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm

SMI 69U75EU, SMI 69U65EU, SMI 69U45EU

IntensivIntensiv

Intensiv

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

 Zmywarki ActiveWater 60 cm  z panelem

HalfLoad 

EnergiaEnergia Energia

42 dB44 dB

41 dB

SuszenieSuszenie SuszenieWoda

9,5 L

Woda

9,5 L

0.74
kWh

0.67
kWh

0.93
kWh

Vario 3 PlusVario 3 Plus Vario 3 PlusVa
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 SMI 69N25EU «Eco» SuperSilence  SMI 58N75EU «Eco» SilencePlus  SMI 53M85EU SuperSilence

      Parametry 
techniczne

 –   Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii 

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
 –  Zużycie energii 262 kWh/rok*
 –  Zużycie wody 1680 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,92 kWh energii

–    Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
–    Zużycie energii 262 kWh/rok*
–    Zużycie wody 1680 l/rok*

–  Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,92 kWh energii

–  Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
–  Zużycie energii 262 kWh/rok*
–  Zużycie wody 2800 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –   6 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, Delikatny 40°C, 
TurboSpeed 20 min, Mycie wstępne

–   4 funkcje dodatkowe: VarioSpeed 
Plus, HigienaPlus, Strefa Intensywna, 
Suszenie Ekstra

– 6 temperatur

 –    5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
TurboSpeed 20min., Mycie wstępne

–    3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed, Suszenie Ekstra

–    5 temperatur

–    5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  2 funkcje dodatkowe: VarioSpeed, 
Strefa Intensywna

– 4 temperatury

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–  AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–   Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–   AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–    Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–    Technika naprzemiennego mycia
–    Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–    EasyLock

–     System hydrauliczny ActiveWater 
–  Asystent Dozowania
–  AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–  Technika naprzemiennego mycia
–  Elektroniczna regeneracja
–  Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

  Wnętrze  –   Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlexPlus
–   Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym 
–  3-poziomowy RackMatic
–   Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 6x/6x
–   Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu

 –    Pojemność: 13 kompletów naczyń
–    System koszy VarioFlex
–     Szuflada Vario3
– Kosze w kolorze srebrnym
–    3-poziomowy RackMatic
–    Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–    Półki na filiżanki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x

 –  Pojemność: 13 kompletów naczyń
–  System koszy VarioFlex
– Kosze w kolorze srebrnym
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/4x
–  Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–    Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
–    Kosz Vario na sztućce w dolnym koszu

 Panel sterujący  –    Wskaźnik czasu do końca programu
–  Wskaźnik przebiegu programu
–  Programowanie czasu startu: 1–24 h
–  Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci
–  Elektroniczna blokada przycisków

 –     Wskaźnik czasu do końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci
–    Elektroniczna blokada przycisków

–       Wskaźnik czasu do końca programu
–  Programowanie czasu startu: 1–24 h
–  Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–   Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci
–  Elektroniczna blokada przycisków

Wymiary WxSxG 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SMI 69N25EU, SMI 58N75EU, SMI 53M85EU

Energia

0.92
kWh

Suszenie

Vario 3 44 dB
Woda

6

Intensiv

 *   Dzięki regulacji wysokości nóżek wysokość 
cokołu przy wysokości urządzenia:
815 mm – 90–160 mm; 875 mm – 150–220 mm

**Panel ze stali szlachetnej max. do 143 mm

 Zmywarki ActiveWater 60 cm z panelem
NOWOŚĆ!
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12+1 AquaStop10 lat

Energia

Woda

10 L
Suszenie

Vario Speed

Intensiv

44 dB

0.92
kWh

12+1 AquaStop10 lat

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

NOWOŚĆ!
Energia

Suszenie

46 dBVario Speed

Vario 3

0.92
kWh

Woda

6

HalfLoad 
12+1 AquaStop10 lat



 Zmywarki ActiveWater 60 cm z panelem
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Woda

10 L

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Z
m

yw
arki

 SMI 43M15EU SilencePlus  SMI 40M65EU SilencePlus  SMI 53L15EU SilencePlus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,92 kWh energii

–    Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
–    Zużycie energii 262 kWh/rok*
–    Zużycie wody 2800 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
12 l wody / 1,03 kWh energii

–    Poziom hałasu: 48 dB (re 1 pW)
–  Zużycie energii 294 kWh/rok*
–  Zużycie wody 3360 l/rok*

–  Zużycie w programie Eco 50°C: 
10 l wody / 0,90 kWh energii

– Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 258 kWh/rok*
– Zużycie wody 2800 l/rok**

  Programy 
i funkcje

 –    4 programy: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C

–    2 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed

–    4 temperatury

 –    4 programy: Garnki 70°C, 
Auto 45–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C

–    Funkcja dodatkowa: HalfLoad
–    4 temperatury

–  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, Skrócony 45°C

–  2 funkcje dodatkowe: 
Strefa Intensywna, VarioSpeed

– 4 temperatury

        Automatyka  –    System hydrauliczny ActiveWater 
–    Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–  Wymiennik ciepła / GlasProtec
–    Technika naprzemiennego mycia
–    Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–    EasyLock

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–    Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–    GlasProtec
–    Technika naprzemiennego mycia
–    Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–    EasyLock

 –    System hydrauliczny ActiveWater 
–    Asystent Dozowania
–    AquaSensor / Sensor załadunku
–    GlasProtec
–    Technika naprzemiennego mycia
–    Elektroniczna regeneracja
–    Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–    AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–    EasyLock

  Wnętrze  –    Pojemność: 13 kompletów naczyń
–    System koszy VarioFlex
– Kosze w kolorze srebrnym
–    3-poziomowy RackMatic
–    Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–    Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–    Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
–    Kosz na sztućce w dolnym koszu

 –    Pojemność: 13 kompletów naczyń
–    System koszy Vario
–   XXL – kosze w kolorze jasno srebrnym
–    3-poziomowy RackMatic
–    Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–    Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–    Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu
–    Kosz na sztućce w dolnym koszu

 –    Pojemność: 12 kompletów naczyń
–    System koszy VarioFlex
–   XXL – kosze w kolorze jasno srebrnym
–    3-poziomowy RackMatic
–    Składane półki w górnym/dolnym 

koszu 2x/2x
–    Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–    Kosz na sztućce w dolnym koszu

 Panel sterujący  –     Wskaźnik czasu do końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci
–    Elektroniczna blokada przycisków

 –     Wskaźnik czasu do końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci
–    Elektroniczna blokada przycisków

 –     Wskaźnik czasu do końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Elektroniczna blokada przycisków

Wymiary WxSxG 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SMI 43M15EU, SMI 40M65EU, SMI 53L15EU 

 Zmywarki ActiveWater 60 cm  z panelem
Energia

0.92
kWh

Suszenie

Vario Speed

46 dB

HalfLoad 

Woda

10 L

 *   Dzięki regulacji wysokości nóżek wysokość 
cokołu przy wysokości urządzenia:
815 mm – 90–160 mm; 875 mm – 150–220 mm

**Panel ze stali szlachetnej max. do 143 mm

 Zmywarki ActiveWater 60 cm z panelem

12+1 AquaStop10 lat

Energia

Suszenie

HalfLoad 

48 dB

12+1 AquaStop10 lat

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Energia

Suszenie

46 dB

Vario Speed

12 AquaStop10 lat

NOWOŚĆ!

Intensive Smart

45 °C

Intensiv

Woda

12 L
1.03
kWh

0.90
kWh



SMI 57D45EU Silence Plus      SMI 50D55EU Silence Plus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
11,8 l wody / 1,03 kWh energii

– Poziom hałasu: 48 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 294 kWh/rok*
– Zużycie wody 3300 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
11,8 l wody / 1,02 kWh energii

– Poziom hałasu: 48 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 290 kWh/rok*
– Zużycie wody 3300 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –  5 programów: Garnki 70°C,
Auto 45°–65°C, Eco 50°C,
Delikatny 40°C, Skrócony 45°C

– Funkcja dodatkowa: VarioSpeed
– 5 temperatur

–  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Eco 50°C,
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

– Funkcja dodatkowa: HalfLoad
– 4 temperatury

        Automatyka - System hydrauliczny ActiveWater
– Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– GlasProtec
– Technika naprzemiennego mycia
– Elektroniczna regeneracja
–  Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–  AquaStop z gwarancja na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock

– Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– GlasProtec
– Technika naprzemiennego mycia
– Elektroniczna regeneracja
–  Innowacyjny 3-częściowy system 

samoczyszczących filtrów
–  AquaStop z gwarancja na cały czas 

użytkowania produktu
– EasyLock

  Wnętrze  –    Pojemność: 13 kompletów naczyń
– System koszy Vario
– Szuflada Vario3
–  XXL – kosze w kolorze jasno 

srebrnym
– 3-poziomowy RackMatic
– Składane półki w dolnym koszu 2x
– Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
– Kosz na sztućce w dolnym koszu

– Pojemność: 12 kompletów naczyń
– System koszy Vario
–  XXL – kosze w kolorze jasno 

srebrnym
– 3-poziomowy RackMatic
– Składane półki w dolnym koszu 2x
– Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
– Kosz na sztućce w dolnym koszu

 Panel sterujący  –         Wskaźnik czasu końca programu
–    Programowanie czasu startu: 1–24 h
–    Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–    Chowane pokrętło

– Wskaźnik czasu końca programu
–  Programowanie czasu startu: 1–24 h
– Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
– Chowane pokrętło

Wymiary WxSxG 815–875x598x573 mm 815–875x598x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SMI 57D45EU, SMI 50D55EU

Energia 11.8 l 11.8 l 
Suszenie 1.03

kWh
1.02
kWh

Vario Speed

48 dB

Vario 3

 Zmywarka 60 cm z panelem

100  |  www.bosch-home.pl

12+1 AquaStop10 lat

Energia

Suszenie

HalfLoad 

48 dB

12 AquaStop

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

10 lat
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*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Zmywarki ActiveWater 45 cm
w pełni zintegrowane

Vario3

Energia

Woda

AquaSensor

Intensiv

45 dBDuoPower

Suszenie

Vario3

Energia

Woda

AquaSensor

Vario Speed

Intensiv

46 dBDuoPower

Suszenie

 SPV 69T30EU SuperSilence  SPV 58M00EU SilencePlus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,0 l wody / 0,75 kWh energii

– Poziom hałasu: 45 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 211 kWh/rok*
– Zużycie wody 2520 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,0 l wody / 0,84 kWh energii

– Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 237 kWh/rok*
– Zużycie wody 2520 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –  6 programów: Auto 65°–75°C, 
Auto 45°–65°C, Auto 35°–45°C, 
Eco 50°C, Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  4 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
Strefa Intensywna, VarioSpeed Plus, 
HigienaPlus

– 5 temperatur

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Intensywny Eco 45°C, 
Eco 50°C, Skrócony 45°C

–  3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, Strefa 
Intensywna, VarioSpeed

– 5 temperatur

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock
– TimeLight

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock
– InfoLight

  Wnętrze  –  Pojemność: 10 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex Plus srebrne
–   Szuflada Vario3
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 3x/2x
–  Półka na filiżanki w górnym koszu 1x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu
– Głowica do mycia blach
– EmotionLight

 –  Pojemność: 10 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex Plus srebrne
–   Szuflada Vario3
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–  Półka na filiżanki w górnym koszu 1x

 Panel sterujący  –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel metalic
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

Wymiary WxSxG 815–875x448x573 mm 815–875x448x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SPV 69T30EU SPV 58M00EU

9+1 AquaStop10 lat 9+1 AquaStop10 lat

Z
m

yw
arki



Zmywarki ActiveWater 45 cm
w pełni zintegrowane

Vario3

Energia

Woda

6

AquaSensor

Intensiv

45 dBDuoPower

Suszenie

Energia

Woda

8

AquaSensor

Vario Speed

46 dB

DuoPower

Suszenie

   SPV 53M50EU SilencePlus  SPV 53M10EU SilencePlus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
6,0 l wody / 0,78 kWh energii

– Poziom hałasu: 45 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 220 kWh/rok*
– Zużycie wody 1680 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
8,0 l wody / 0,78 kWh energii

– Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 220 kWh/rok*
– Zużycie wody 2240 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Intensive Smart 45°C, 
Eco 50°C, TurboSpeed 20 min

–  3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, Strefa 
Intensywna, VarioSpeed Plus

– 5 temperatur

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  2 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed

– 5 temperatur

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock
– InfoLight

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock
– InfoLight

  Wnętrze  –  Pojemność: 9 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex Plus srebrne
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–  Półka na filiżanki w górnym koszu 1x

 –  Pojemność: 9 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex srebrne
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–  Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–  Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu

 Panel sterujący  –     Panel metalic
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel metalic
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

Wymiary WxSxG 815–875x448x573 mm 815–875x448x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SPV53M50EU SPV 53M10EU
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AquaStop10 lat AquaStop10 lat

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

NOWOŚĆ!
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 Zmywarki ActiveWater 
45 cm  z panelem

Vario3

Energia

Woda

AquaSensor

Intensiv

44 dBDuoPower

Suszenie

 SPI 69T35EU SuperSilence  SPI 58M05EU SuperSilence

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,0 l wody / 0,75 kWh energii

– Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 211 kWh/rok*
– Zużycie wody 2520 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,0 l wody  / 0,84 kWh energii

– Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 237 kWh/rok*
– Zużycie wody 2520 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –  6 programów: Auto 65°–75°C, 
Auto 45°–65°C, Auto 35°–45°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  4 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
Strefa Intensywna, VarioSpeed Plus, 
HigienaPlus
– 5 temperatur

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Delikatny 40°C, 
Eco 50°C, Skrócony 45°C

–  3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, Strefa 
Intensywna, VarioSpeed

– 5 temperatur

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

  Wnętrze  –  Pojemność: 10 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex Plus srebrne
–   Szuflada Vario3
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 3x/2x
–  Półka na filiżanki w górnym koszu 1x
–   Specjalne uchwyty na kieliszki 

w dolnym koszu
– Głowica do mycia blach
– EmotionLight

 –  Pojemność: 10 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex srebrne
–   Szuflada Vario3
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym/dolnym

koszu 2x/2x
–  Półka na filiżanki w górnym koszu 1x

 Panel sterujący  –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Elektroniczna blokada przycisków
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Elektroniczna blokada przycisków
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

Wymiary WxSxG 815–875x448x573 mm 815–875x448x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SPI 69T35EU, SPI 58M05EU 

9+1 AquaStop10 lat 9+1 AquaStop10 lat

*dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody. Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Vario3

Energia

Woda

AquaSensor

Vario Speed

Intensiv

44 dBDuoPower

Suszenie

NOWOŚĆ!
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 Zmywarki ActiveWater 
45 cm  z panelem

Energia

Woda

AquaSensor

Vario Speed

46 dB

DuoPower

Suszenie

 SPI 53M55EU SuperSilence  SPI 53M25EU SuperSilence  SPI 50E35EU SilencePlus

      Parametry 
techniczne

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
6 l wody / 0,78 kWh energii

– Poziom hałasu: 45 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 220 kWh/rok*
– Zużycie wody 1680 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
8,0 l wody / 0,78 kWh energii

– Poziom hałasu: 44 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 220 kWh/rok*
– Zużycie wody 2240 l/rok*

 –    Zużycie w programie Eco 50°C: 
9,0 l wody / 0,78 kWh energii

– Poziom hałasu: 46 dB (re 1 pW)
– Zużycie energii 220 kWh/rok*
– Zużycie wody 2520 l/rok*

  Programy 
i funkcje

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, 
TurboSpeed 20 min.

–  3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
Strefa Intensywna, VarioSpeed Plus

– 4 temperatury

 –   5 programów: Garnki 70°C,
Auto 45°–65°C, Eco 50°C, 
Intensive Smart 45°C, Skrócony 45°C

–  3 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
Strefa Intensywna, VarioSpeed

– 4 temperatury

 –  5 programów: Garnki 70°C, 
Auto 45°–65°C, Eco 50°C, 
Skrócony 45°C, Mycie wstępne

–  2 funkcje dodatkowe: HalfLoad, 
VarioSpeed

– 5 temperatur

        Automatyka  –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

 –   System hydrauliczny ActiveWater 
– Silnik EcoSilence
–   Asystent Dozowania
– AquaSensor / Sensor załadunku
– Wymiennik ciepła / GlasProtec
–   Technika naprzemiennego mycia
–   Elektroniczna regeneracja
–  AquaStop z gwarancją na cały czas 

użytkowania produktu
–  EasyLock

  Wnętrze  –  Pojemność: 9 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex srebrne
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym /dolnym 

koszu 2x/2x
–  Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–  Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu

 –  Pojemność: 9 kompletów naczyń
–  Kosze VarioFlex srebrne
–  3-poziomowy RackMatic
–  Składane półki w górnym /dolnym 

koszu 2x/2x
–  Półki na filiżanki w górnym koszu 2x
–  Uchwyt do mycia długich noży 

w górnym koszu

 –  Pojemność: 9 kompletów naczyń
–  Kosze Vario jasnosrebrne
–  Regulacja wysokości górnego kosza
–  Składane półki w dolnym koszu 2x
–  Półki na filiżanki w górnym koszu 1x
–  Chromowane pokrętło ze zintegrowa-

nym przyciskiem start

 Panel sterujący  –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Elektroniczna blokada przycisków
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Elektroniczna blokada przycisków
–      Mechaniczne zabezpieczenie przed 

otworzeniem przez dzieci

 –     Panel stalowy
–     Wskaźnik czasu do końca programu
–     Sygnał akustyczny końca programu
–     Programowanie czasu startu: 1–24 h
–     Wskaźnik braku soli i nabłyszczacza
–     Elektroniczna blokada przycisków

Wymiary WxSxG 815–875x448x573 mm 815–875x448x573 mm 815–875x448x573 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

SPI 53M55EU, SPI 53M25EU, SPI 50E35EU
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Energia

Woda

8

AquaSensorVario Speed

IntensivIntensiv

44 dBDuoPower

Suszenie

AquaStop10 lat

Energia

Woda

6

AquaSensor

45 dBDuoPower

Suszenie

AquaStop10 lat AquaStop10 lat

* dotyczy 280 cykli zmywania w programie Eco 50°C, przy podłączeniu do zimnej wody.
Zużycie energii uwzględnia funkcje stand-by.

Intensive Smart

45 °C

Intensive Smart

45 °C



Wyposażenie dodatkowe.

 Zestaw składający się 
z 4 elementów 
SMZ 5000 
(do zmywarek SMI..., 
SMV..., SPI..., SPV...).

 3. Mały dodatkowy 
koszyk na sztućce
Idealny w przypadku 
większej ilości 
sztućców. Można go 
umieścić w dowolnym 
miejscu.

4. Uchwyty do mycia 
kubków
Przydatne do
wygodnego i bez-
piecznego mycia 
kubków i małych 
pojemniczków.

 1. Głowica do mycia 
blach
Wystarczy wyjąć 
górny kosz i zamoco-
wać głowicę na tylnej 
ścianie zmywarki, 
a wszystkie trudne do 
mycia blachy i filtry 
do okapów będą 
czyste.

2. Uchwyt do mycia 
butelek
Dzięki specjalnemu 
uchwytowi, który 
mocuje się w dolnym 
koszu, wazony i karafki 
nie przewrócą się 
podczas mycia!

 Aluminiowa kaseta 
do mycia srebrnych 
sztućców
SGZ 3003 
(do zmywarek SKE..., 
SCE...).
SMZ 5002 
(do zmywarek SMI..., 
SMV..., SPI..., SPV...).
Aby uniknąć nalotów 
na srebrnych sztućcach, 
wystarczy zastosować 
odpowiednią kasetę. 
Chroni ona srebrne 
sztućce przed 
niepożądanym dzia-
łaniem detergentów.

Dodatkowy kosz 
Vario na sztućce
SMZ 5100 
(przeznaczony do 
zmywarek SMI... 
i SMV...). 

Dodtakowy kosz 
Vario na sztućce 
SPZ 5100
(przeznaczony 
do zmywarek SKE ..., 
SCE ..., SPI ... 
i SPV ...). 

 Kosz do mycia 
długich szklanek 
i kieliszków 
SMZ 2014 
(do zmywarek 
o szer. 60 cm).
Nadaje się tylko 
do zmywarek 
ze składanymi 
półkami. Bardzo 
przydatny w biurach. 
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 Chłodziarko-zamrażarki Bosch.
Optymalne chłodzenie 
w doskonałej formie.
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 Chłodziarko-zamrażarki Bosch.
Optymalne chłodzenie 
w doskonałej formie.

 Bierz z natury to, co najlepsze. Sięgaj po dojrzałe, pełne witamin owoce i warzywa, 

niezbędne dla Twojego zdrowia. Teraz, dzięki specjalnym systemom zastosowanym 

w chłodziarkach Bosch, możesz korzystać z nich przez cały rok. Strefa VitaFresh 

i system NoFrost gwarantują, że Twoje zapasy przechowywane są w najlepszych 

warunkach. Żywność dłużej zacho wuje świeżość i wartości odżywcze, a Ty na co dzień 

możesz cieszyć się smakiem i aromatem świeżych produktów.
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Ochrona żywności i środowiska.

Chłodziarko-zamrażarki Bosch gwarantują nie tylko idealne warunki przechowywania 

żywności, są także bezpieczne dla środowiska naturalnego. Urządzenia posiadają najlepsze 

klasy efektywności energetycznej: A++ i A+, co zapewnia najniższe zużycie energii.  

Innowacyjne rozwiązania technologiczne, zastosowane w chłodziarko-zamrażarkach,  

chronią środowisko, a Twoje rachunki za energię stają się mniejsze. Komora świeżości  

VitaFresh stwarza najlepsze z możliwych warunki przechowywania. Chłodziarko-zamrażarki 

Bosch – najlepsze dla Ciebie i środowiska!
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Energia

Energia W trosce o środowisko 
i Twój domowy budżet
 Nasze chłodziarko-zamra-
żarki posiadają najlepsze 
klasy efektywności 

energetycznej: A++ i A+. Dzięki 
innowacyjnym rozwiązaniom tech-
nologicznym chronią środowisko 
naturalne, a Ty oszczędzasz na 
rachunkach za prąd. 

 Gra w zielone się opłaca
Produkty A++ gwarantują 
najniższe zużycie energii, 

o oko ło 45% niższe niż chłodziarki 
klasy A. Z nowymi chłodziarkami 
Bosch ochrona środowiska natu-
ralnego stanie się łatwa jak nigdy 
dotąd!

strefie

 Świeżość na dłużej
 Dzięki komorze świeżości 
VitaFresh produkty prze- 

chowywane w chłodziarce będą 
smaczne, świeże i zdrowe aż 3 razy 
dłużej! Panująca w komorze tem-
peratura 0°C zatrzymuje procesy 
chemiczno-biologiczne zacho-
dzące w żywności. Zapewnia to 
najlepsze z możliwych warunki 
przechowywania. Ponieważ różne 
produkty czują się najlepiej w róż-
nych środowiskach, podzieliliśmy 
komorę VitaFresh na strefę suchą 
i wilgotną. Mięso, ryby i nabiał 
najdłużej zachowują swoje wła-
ściwości w powietrzu o wilgotno-
ści 50% (strefa sucha). Warzywa 
i owoce należy przechowywać 
w szufladzie o wilgotności sięga-
jącej 95% (strefa wilgotna).

HydroFresh – idealny 
sposób na warzywa 
i owoce

Innowacyjna szuflada HydroFresh 
sprawia, że owoce i warzywa 
zachowują świeżość 2 x dłużej! 
Dzięki specjalnemu suwakowi 
łatwo ustawisz optymalny poziom 
wilgotności, a pofalowane dno 
będzie chronić produkty przed 
zbierającą się w szufladzie wodą. 
W takich warunkach żywność nie 
straci cennych witamin, będzie 
świeża, aromatyczna i zdrowa.

Żywność pod ochroną 
Chłodziarki Bosch wyposażone 
zostały w specjalny pojemnik do 
przechowywania owoców i wa-
rzyw. Faliste dno elimin uje ryzyko 
kontaktu żywności z wilgocią, 
która może się zebrać na dole 
pojemnika.

 

VitaFresh

max. kWh
+26%

-23% -45%

B

A A+ A++A++

Porównanie zużycia energii w chłodziarkach 
w różnych klasach energetycznych

Energia
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 Komfort użytkowania
Sterowanie chłodziarką Bosch 
jest bardzo komfortowe – odbywa 
się za pomocą dużego, czytelnego 
panelu. Wystarczy jeden rzut oka, 
by odczytać aktualne ustawienia, 
które można zmienić za pomocą 
jednego przycisku. W naj bardziej 
zaawansowanych modelach zasto-
sowano cztero poziomowy system 
kontroli, który czuwa nad utrzy-
maniem właściwej temperatury 
wewnątrz zamrażarki. W przypadku 
przekroczenia jej dopuszczalnego 
poziomu, uruchamia się sygnał 
ostrzegawczy – zapala się czerwona 
lampka kontrolna oraz pulsuje 
cyfrowy wyświetlacz. Funkcja 
Pamięć po zwala na wyświetlenie 
najwyższej temperatury, jaka 
wystąpiła podczas awarii zasila-
nia. Teraz nic nie umknie Twojej 
uwadze. 

Pełna automatyka chłodzenia
 Sterowanie elektroniczne gwa-
rantuje precyzyj ne utrzymanie 
żądanej temperatury i optymalizu-
je zużycie energii wewnątrz urzą-
dzenia. Nawet po kilkakrotnym 
otwarciu drzwi nie ma mowy 
o wahaniach temperatury wewnątrz 
chłodziarki, a utrzymanie jej na 
stabilnym poziomie jest bardzo 
ważne dla jakości przecho wywanej 
tam żywności. 

 Rozwiązania na każdą okazję.

Zaprojektowane i wyprodukowane przez Boscha – 

najbardziej przyjazną środowisku firmę w 2008 r. w Niemczech. 
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Supermrożenie
Funkcja Supermrożenie jest 
idealna, jeśli chcemy włożyć do 
zamrażarki dużą ilość nowych 
produktów. Na 24 godziny przed 
załadowaniem zamrażarki urzą-
dzenie mobilizuje wszystkie 
rezerwy zimna. Zapobiega to 
zbytniemu wzrostowi temperatury 
w zamrażarce, co mogłoby za-
szkodzić już zamrożonym produk-
tom. Po osiągnięciu optymalnej 
temperatury urządzenie przełącza 
się automatycznie na normalny 
tryb pracy.

Superchłodzenie
Przyda się, gdy zamierzamy 
włożyć do chłodziarki większą 
ilość świeżych produktów tuż po 
dużych zakupach. Funkcja super-
chłodzenie czaso wo obniża tem-
peraturę w chłodziar ce do +2°C. 
Dzięki temu możemy uniknąć 
nadmiernego wzrostu temperatury 
we wnątrz urządzenia i ogrzania 
tego, co już znajduje się w chło-
dziarce. Funkcja wyłącza się  
automatycznie po 6 godzinach.

System Etagenfrost
Dzięki systemowi Etagenfrost 
każdy poziom w zamrażarce  
ma własne źródło zimna. Daje 
to możliwość utrzymania takiej 
samej temperatury na wszystkich 
jej poziomach.

Kalendarz przechowywania 
żywności
Na szufladach zamrażarki umieści-
liśmy piktogramy przed stawiające 
artykuły spożywcze z zalecanymi 
terminami ich przechowywania. 
To praktyczne rozwiązanie pomo-
że gospodarować zamrożonymi 
zapasami.

Elegancki design wnętrza 
chłodziarek
Chłodziarki Bosch to urządzenia 
nie tylko wyjątkowo funk cjo nalne, 
ale i bardzo estetyczne. Przezro-
czyste szuflady, dzie lone półki 
i podwieszany pojemnik wygląda-
ją schludnie i ste rylnie czysto, 
a także skutecznie eliminują 
kłopot z roz lo kowaniem produk-
tów. Półki i szuflady wykończone 
metalo wy mi listwami dodają chło-
dziarce elegancji. Gładkie ściany 
sprawiają, że urządzenie łatwo 
utrzymać w czystości.

Urządzenia pełne światła
W chłodziarkach Bosch lampy 
oświetlające wnętrze umieszczo-
ne zostały w części górnej lub 
bocznej urządzenia. Teraz chło-
dziarka oświetlona będzie jaśniej 
i bardziej jednolicie. Światło bez 
trudu przenika przez przezroczy-
ste półki i szuflady, oświetlając 
każdy zakamarek wnętrza. 

Bezpieczne zamknięcie drzwi
SoftClose
Nie musisz już martwić się  
o niedomknięte drzwi chłodziar-
ki. Urządzenia Bosch posiadają 
specjalne zawiasy z systemem 
amortyzacji SoftClose. Zapew-
niają one skuteczne i delikatne 
zamykanie drzwi, a także ułatwia-
ją ich otwieranie. Nawet w pełni 
obciążone produktami drzwi 
otworzą się wyjątkowo lekko. 
Dodatkowo, nad utrzymaniem 
szczelności wnętrza czuwa sys-
tem automatycznego domykania, 
włączający się przy kącie otwar-
cia drzwi poniżej 20°.

Technika zawiasów ślizgowych
Między drzwiami mebli a urzą-
dzeniem stosuje się ruchome 
połączenie. Przestawna wysokość 
i głębokość okucia ślizgo wego 
drzwi umożliwia precyzyjną  
regulację.

Technika zawiasów płaskich
Innowacyjność techniki zawiasów 
płaskich polega na solidnym  
połączeniu frontu meblowego  
i urządzenia. Drzwi mogą zostać 
obciążone nawet do 45 kg, a ich 
wynoszący 115° kąt otwarcia 
pozwala na swobodne i wygodne 
zamykanie i otwieranie.

EasyAccess  
Shelf

Sięgaj wygodniej dzięki
EasyAccess Shelf. 
Tę półkę można wysunąć 

o 11,5 cm, zyskując wygodniejszy 
dostęp do umieszczonych na niej 
produktów.

VarioShelfVarioShelf

Składana półka 
VarioShelf  
Złożenie przedniej części 

półki jednym prostym ruchem 
pozwala utworzyć większą 
przestrzeń na wysokie butelki, 
czy duże naczynia.

Zamrażarki z dowolnym 
podziałem VarioZone.
Komory zamrażarek 

Bosch łatwo dostosowują się 
do potrzeb użytkownika, dając 
możliwość tworzenia dowolnych 
podziałów wnętrza dzięki wyjmo-
wanym półkom i szufladom. Jest 
to bardzo przydatne przy oka-
zjach, kiedy trzeba przechować 
duże sztuki, np.: całego łososia 
lub komplet wyższych szklanek  
z mrożonymi deserami.
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Side by Side.
Wyjątkowa pojemność, wyjątkowy styl.

Dwudrzwiowe chłodziarko-zamrażarki Side by Side to urządzenia o wielkich możliwościach. 

Idealne połączenie pojemności, wyjątkowego komfortu użytkowania i pięknego wzornictwa. 

528 litrów pojemności kryją w sobie funkcjonalne rozwiązania: pojemne szuflady, półki  

i schowki, które pozwolą wygodnie ulokować nawet największe zakupy. Piękne wzornictwo, 

np. szklane fronty z eleganckim podświetleniem, sprawia, że nasze chłodziarki doskonale 

prezentują się także w salonie.
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Inteligentna technologia,
elegancki design
Nowe technologie, większa pro-
stota obsługi i doskonały design. 
A wszystko przy wyjątkowo 
niskim zużyciu energii. Wybierz 
nowy Side by Side CoolSpace. 
To najlepsza kombinacja nowo-
czesnej technologii z inteligentną 
i wyjąt kowo estetyczną konstruk-
cją. Drzwi ze stali szlachetnej lub 
lśniącego szkła wyznaczają nowy 
standard designu.

Lód na wyciągnięcie ręki
Komfort użytkowania gwarantują 
także: kostkarka do lodu, dyspen-
ser wody oraz minibar. Wystar-
czy wybrać odpowiednią opcję, 
podstawić szklankę i już po chwili 
możemy cieszyć się świeżą wodą 
albo dodać do napoju lód kruszo-
ny lub w kostkach. Chłodziarki 
Side by Side Bosch posiadają 
także wbudowany filtr wody, 
który zadba, by woda była zawsze 
krystalicznie czysta.

Komfort użytkowania  
i ochrona żywności
W chłodziarko-zamrażarkach 
CoolSpace przechowasz mnós two 
produktów spożywczych w opty-
malnych warunkach. Pojemność 

urządzenia wynosi aż 528 litrów! 
W strefie świeżości FreshProtect 
Box delikatne produkty przecho-
wywane są w temperaturze od 
0°C do +4°C. Dzięki temu znacz-
nie dłużej zachowają świeżość  
i wartości odżywcze.

Dwa obiegi chłodnicze
Chłodziarko-zamrażarki 
Side by Side posiadają 

dwa odzielne obiegi chłodnego 
powietrza. Jeden znajduje się  
w chłodziarce, drugi w zamrażar-
ce. Takie rozwiązanie gwarantuje, 
że żaden zapach nie przeniknie  
z jednej komory do drugiej.

Energooszczędność 
dla Ciebie i środowiska
Modele CoolSpace są 

wyjątkowo energooszczędne. 
Posiadają klasę efektywności ener-
getycznej A+, co oznacza zużycie 
energii o około 23% mniejsze niż 
w urządzeniu klasy A! CoolSpace 
łączy więc troskę o środowisko na-
turalne z komfortem użytkowania.

Piękna na zewnątrz, 
piękna wewnątrz
Wnętrze chłodziarki KAD 62P91 jest 
nie tylko wyjątkowo funkcjonalne, 
ale też bardzo estetyczne. Gdy 

otwierasz drzwi, komora chło-
dziarki zostaje oświetlona wyjąt-
kowo jasnym panelem świetlnym 
LED. Wygląda to bardzo elegancko.

Nowoczesna sztuka użytkowa
W naszej ofercie znajdują się dwa 
wyjątkowo piękne modele ze 
szklanymi drzwiami w kolorze bia-
łym i czarnym. Idealnie pasują do 
nowoczesnego wnętrza, w którym 
króluje szkło i stal szlachetna. Na 
pewno przyciągną wzrok każdego, 
kto ceni sobie elegancję i styl.

Bezszronowa 
technologia NoFrost
Nowoczesne sterowanie 

elektroniczne zapewnia stabilną 
temperaturę wewnątrz urządze-
nia, a system NoFrost sprawia,  
że nie musisz go rozmrażać.  
Produkty przechowywane w  
zamrażarce nie pokryją się bo-
wiem nigdy lodem ani szronem.

NoFrost

Energia

2 obiegi chłodnicze
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Multi-AirFlow
   System Multi-AirFlow gwarantuje, 
że schłodzone powietrze równo-
miernie opływa wszystkie części 
urządzenia, niwelując też chwilo-
we zmiany temperatury, pojawia-
jące się przy otwieraniu drzwi.

Indywidualne rozwiązania
W nowych modelach znajdziesz 
mnóstwo miejsca na przechowa-
nie swoich zapasów. Ustawienia 
szklanych półek EasyLift zmienisz 
łatwo jedną ręką. Wysokość półek 
na drzwiach możesz regulować 
jednym ruchem ręki, a niektóre 
możesz odchylać na zewnątrz, 
co ułatwi ulokowanie zapasów.
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 Chłodziarko-zamrażarki Side by Side

 KAD 62P91 CoolSpace              KAD 62S51 CoolSpace

 Komfort 
użytkowania

 – NoFrost
–  Elektroniczna regulacja temperatury 

oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki
– Display LCD
– Tryb energooszczędny, tryb wakacyjny
–  Kostkarka (kostki lodu, kruszony lód), 

oświetlenie w trakcie obsługi kostkarki
– Dozownik wody pitnej
– Panel oświetleniowy LED
– Filtr AirFresh
– Filtr wody

– NoFrost
–  Elektroniczna regulacja temperatury 

oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki
– Display LCD
– Tryb energooszczędny, tryb wakacyjny
–  Kostkarka (kostki lodu, kruszony lód), 

oświetlenie w trakcie obsługi kostkarki
– Dozownik wody pitnej
– Filtr AirFresh / Filtr wody

       Strona prawa  – Chłodziarka 351 l
– Multi-AirFlow
– Superchłodzenie
– 4 półki, w tym 3 o zmiennej wysokości i 2 EasyLift
– 2 szuflady na warzywa na prowadnicach teleskopowych
– FreshProtect Box, 19 l (0°C, 2°C, 4°C)
– Stelaż na butelki
– 4 półki na drzwiach, w tym 1 EasyLift
– Zamykana półka na masło / sery

– Chłodziarka 351 l
– Multi-AirFlow
– Superchłodzenie
–  4 półki, w tym 3 o zmiennej wysokości i 1 EasyLift
–  2 szuflady na warzywa 

na prowadnicach teleskopowych
– FreshProtect Box, 19 l (0°C, 2°C, 4°C)
– Stelaż na butelki
– 4 półki na drzwiach
– Zamykana półka na masło / sery

Strona lewa
4

– Zamrażarka 177 l
– Zdolność zamrażania: 12 kg/24 h
– Czas przechowywania produktów w razie awarii: 16 h
– Supermrożenie
– Produkcja kostek lodu: 1,7 kg/24 h
– 3 półki z bezpiecznego szkła, 2 o zmiennej wysokości
– 2 przezroczyste szuflady
– 4 półki na drzwiach (3 odchylane)

– Zamrażarka 177 l
– Zdolność zamrażania: 12 kg w ciągu 24 h
–  Czas przechowywania produktów 

w razie awarii: 16 h
– Supermrożenie
– Produkcja kostek lodu: 1,7 kg/24 h
–  3 półki z bezpiecznego szkła, 2 o zmiennej wysokości
– 2 przezroczyste szuflady
– 4 półki na drzwiach

      Wyposażenie 
dodatkowe

– Pojemnik na jajka
–  Możliwość ustawienia w ciągu mebli zgodnie 

z rysunkami montażowymi

– Pojemnik na jajka
–  Możliwość ustawienia w ciągu mebli zgodnie z rysunkami 

montażowymi

Parametry 
techniczne

– Kolor drzwi: stal szlachetna / boki: stal szlachetna
– Pojemność całkowita: 528 l
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zużycie energii¹: 486 kWh/rok
– Poziom hałasu: 44 dB (A) re 1 pW
– Wymiary urządzenia² (WxSxG): 1756x910x725 mm

–  Kolor: szklane drzwi, kolor czarny / boki: czarne
– Pojemność całkowita: 528 l
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zużycie energii¹: 486 kWh/rok
– Poziom hałasu: 44 dB (A) re 1 pW
– Wymiary urządzenia² (WxSxG): 1756x910x725 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KAD 62P91, KAD 62S51 

2 obiegi chłodnicze

EasyLift

176
cm

Energia

NoFrost

AntiFingerprint
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¹ W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.
²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny odstęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić

przy planowaniu wymiarów niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.

*możliwość regulacji
  od 1747 do 1762

Przyłącze wody
na urządzeniu

176
cm

Energia

NoFrost

2 obiegi chłodnicze

EasyLift
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KAD 62S21 CoolSpace

Komfort 
użytkowania

– NoFrost
–  Elektroniczna regulacja temperatury 

oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki
– Display LCD
– Tryb energooszczędny, tryb wakacyjny
–  Kostkarka (kostki lodu, kruszony lód), 

oświetlenie w trakcie obsługi kostkarki
– Dozownik wody pitnej
– Filtr AirFresh / Filtr wody

Strona prawa – Chłodziarka 351 l
– Multi-AirFlow
– Superchłodzenie
–  4 półki, w tym 3 o zmiennej wysokości i 1 EasyLift
–  2 szuflady na warzywa 

na prowadnicach teleskopowych
– FreshProtect Box, 19 l (0°C, 2°C, 4°C)
– Stelaż na butelki
– 4 półki na drzwiach
– Zamykana półka na masło / sery

Strona lewa
4

– Zamrażarka 177 l
– Zdolność zamrażania: 12 kg w ciągu 24 h
–  Czas przechowywania produktów 

w razie awarii: 16 h
– Supermrożenie
– Produkcja kostek lodu: 1,7 kg/24 h
–  3 półki z bezpiecznego szkła, 2 o zmiennej wysokości
– 2 przezroczyste szuflady
– 4 półki na drzwiach

Wyposażenie 
dodatkowe

– Pojemnik na jajka
–  Możliwość ustawienia w ciągu mebli zgodnie z rysunkami 

montażowymi

Parametry 
techniczne

–  Kolor: szklane drzwi, kolor biały / boki: srebrne
– Pojemność całkowita: 528 l
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zużycie energii¹: 486 kWh/rok
– Poziom hałasu: 44 dB (A) re 1 pW
– Wymiary urządzenia² (WxSxG): 1756x910x725 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KAD 62S21

 Chłodziarko-zamrażarki Side by Side
176
cm

Energia

NoFrost

2 obiegi chłodnicze

EasyLift
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¹ W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.
²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny odstęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić

przy planowaniu wymiarów niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.

*możliwość regulacji
  od 1747 do 1762

Przyłącze wody
na urządzeniu



KAN  60A45 KAN 58A75

Komfort 
użytkowania

– NoFrost
–  Elektroniczna regulacja temperatury 

oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki
– Display LCD
–  Kostkarka (kostki lodu, kruszony lód),

oświetlenie w trakcie obsługi kostkarki
– Dozownik wody pitnej
– Filtr wody
– Minibar

– NoFrost
–  Elektroniczna regulacja temperatury 

oddzielnie dla chłodziarki i zamrażarki
– Display LCD
–  Kostkarka (kostki lodu, kruszony lód), 

oświetlenie w trakcie obsługi kostkarki
– Dozownik wody pitnej
– Filtr wody

Strona prawa – Chłodziarka 346 l
– Multi-AirFlow
– Superchłodzenie
– 3 półki, w tym 2 o zmiennej wysokości i 1 EasyAccess Shelf
– 3 szuflady
– 4 półki na drzwiach
– Zamykana półka na masło / sery

– Chłodziarka 346 l
– Multi-AirFlow
– Superchłodzenie
– 3 półki, w tym 2 o zmiennej wysokości i 1 EasyAccess Shelf
– 3 szuflady
– 4 półki na drzwiach
– Zamykana półka na masło / sery

Strona lewa
4

– Zamrażarka 164 l
– Zdolność zamrażania: 10 kg w ciągu 24 h
–  Czas przechowywania produktów w razie awarii: 5 h
– Supermrożenie
– Produkcja kostek lodu: 1,7 kg/24 h
– 3 półki z bezpiecznego szkła, 2 o zmiennej wysokości
– 2 przezroczyste szuflady
– 4 półki na drzwiach

– Zamrażarka 164 l
– Zdolność zamrażania: 10 kg w ciągu 24 h
–  Czas przechowywania produktów w razie awarii: 5 h
– Supermrożenie
– Produkcja kostek lodu: 1,7 kg/24 h
– 3 półki z bezpiecznego szkła, 2 o zmiennej wysokości
– 2 przezroczyste szuflady
– 4 półki na drzwiach

Wyposażenie 
dodatkowe

– Pojemnik na jajka
–  Możliwość ustawienia w ciągu mebli zgodnie 

z rysunkami montażowymi

– Pojemnik na jajka
–  Możliwość ustawienia w ciągu mebli zgodnie 

z rysunkamimontażowymi

Parametry 
techniczne

– Kolor: drzwi: inox / boki: szary
– Pojemność całkowita: 510 l
– Klasa klimatyczna: T
– Zużycie energii¹: 447 kWh/rok
– Poziom hałasu: 45 dB (A) re 1 pW
– Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 1800x900x674,5 mm

– Kolor: drzwi: stal szlachetna / boki: szary
– Pojemność całkowita: 510 l
– Klasa klimatyczna: T
– Zużycie energii1: 447 kWh/rok
– Poziom hałasu: 45 dB (A) re 1 pW
– Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 1800x900x674,5 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

EasyAccess  
Shelf

180
cm

Energia

NoFrost

2 obiegi chłodnicze

EasyLift
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¹ W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.
²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny odstęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić

przy planowaniu wymiarów niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

180
cm

Energia

NoFrost

2 obiegi chłodnicze

EasyLift

EasyAccess  
Shelf

KAN 60A...
KAN 58A...
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 Wina w temperaturze dworskiej
Wino lubi ciemność, wilgoć 
i relatywnie niską temperaturę. 
Tylko w takich warunkach może 
być przechowywane latami i po 
długim czasie ujawnić swoje 
najlepsze cechy. Wewnątrz 
chłodziarek do wina Bosch panuje 
specyficzny klimat piwnicy, 
dlatego chłodziarki na wino 
Bosch są polecane przez enologa, 
importera win i właściciela wine 
barów w Warszawie i Poznaniu, 
Roberta Mielżyńskiego.

W jakich warunkach najlepiej 
przechowywać wino?
„Idealne warunki to temperatura 
ok. 12°C i wilgotność na poziomie 
70%. W takich warunkach wino 
dojrzewa powoli i stabilnie, 
a duża wilgotność nie pozwala na 
rozeschnięcie się korka. Pomiesz-
czenie, w którym przechowywane 
jest wino, powinno być też ciem-
ne – wino nie lubi promieni UV. 
Musi być też wolne od obcych, 
mocnych zapachów, jak np. woń 
lakieru, czy farby”.

To bardzo duże wymagania...
„W starych domach spełniały je 
piwnice – ciemne, chłodne 
i wilgotne, o stabilnej tempera-
turze, która tylko nieznacznie 
wahała się między latem a zimą. 
We współczesnych domach 
mało kto decyduje się na budowę 

piwnicy przeznaczonej wyłącznie 
na przechowywanie wina. Z kolei 
w piwnicach w nowych domach 
mieszkalnych jest zwykle za cie-
pło i zbyt sucho. Dziś najlepszą 
alternatywą dla piwnicy na wino 
jest specjalistyczna chłodziarka”.

Czym takie urządzenie różni się 
od zwykłej lodówki?
„Przede wszystkim służy wyłącz-
nie do przechowywania wina i tak 
jest zaprojektowana. Utrzymuje 
pożądaną temperaturę i wilgot-
ność. Ich wartości można kon-
trolować dzięki zamontowanym 
w chłodziarkach termometrom 
i wskaźnikom. Ma aktywny filtr 
węglowy, który reguluje dopływ 
świeżego powietrza i pochłania 
niepożądane zapachy. Dzięki 
przyciemnianej szybie wino nie 
jest narażone na działanie światła.
(...) Nowoczesne chłodziarki 
na wino, jak choćby model 
KSW 38940 firmy Bosch, 
pozwalają przechowywać wino 
w temperaturze, w której ideal-
nie nadaje się do picia. Ma dwie 
komory z niezależnymi tempera-
turami. W jednej, chłodniejszej, 
można trzymać wina białe, 
w drugiej, o wyższej temperaturze 
– czerwone”.

fragment wywiadu 
z Robertem Mielżyńskim

 Chłodziarki na wino.
 Twoja domowa piwniczka.

 Chłodziarka na wino 
KSW 38940 otrzymała 
prestiżową nagrodę 
za design 
iF product design award
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 Chłodziarki na wino

   KSW 38940   KSW 26V80   KTW 18V80

 Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
odczyt LED

–  Dwie strefy regulacji temperatury
–  Płynna regulacja temperatury 

w zakresie od +5°C do +22°C 
w obydwu strefach

–  Szklane drzwi w ramach koloru 
aluminium, podwójna izolacja drzwi, 
filtr UV

–  Uchwyt z aluminium
–  Zamek

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
odczyt LED

–  Płynna regulacja temperatury 
w zakresie od +6°C do +18°C

–  Szklane drzwi w ramach koloru 
srebrnego, podwójna izolacja drzwi, 
filtr UV

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
odczyt LED

–  Płynna regulacja temperatury 
w zakresie od +6°C do +18°C

–  Szklane drzwi w ramach koloru 
srebrnego, podwójna izolacja drzwi, 
filtr UV

        Chłodziarka –  Pojemność: 197 butelek 0,75 l
–  Automatyczne odszranianie
–  6 drewnianych półek na butelki, 

w tym 5 o regulowanej wysokości
–  Półka do prezentacji lub do przecho-

wywania otwartych butelek
–  Dynamiczne chłodzenie, wentylator
–  Dwa wewnętrzne, ruchome termometry
–  Filtr z węglem aktywowanym
–  Oświetlenie wewnętrzne

–  Pojemność: 96 butelek 0,75 l
–  Automatyczne odszranianie
–  7 drewnianych półek, w tym 

6 o regulowanej wysokości
–  Oświetlenie wewnętrzne

–  Pojemność: 43 butelki 0,75 l
–  Automatyczne odszranianie
–  4 drewniane półki, w tym 3 

o regulowanej wysokości
–  Oświetlenie wewnętrzne

Parametry 
techniczne

–  Pojemność całkowita: 368 l
–  Zużycie energii¹: 212 kWh/rok
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Klasa klimatyczna: SN-T
–  Poziom hałasu: 42 dB(A) re 1 pW
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1860x595x600 mm

–  Pojemność całkowita: 295 l
–  Zużycie energii¹: 204 kWh/rok
–  Drzwi zamocowane prawostronnie
–  Klasa klimatyczna: N-ST
–  Poziom hałasu: 38 dB(A) re 1 pW
–   Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1550x595x595 mm

  –  Pojemność całkowita: 140 l
–  Zużycie energii¹: 153 kWh/rok
–  Drzwi zamocowane prawostronnie
–  Klasa klimatyczna: N-ST
–  Poziom hałasu: 38 dB(A) re 1 pW
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

850x595x595 mm

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KSW 38940 KSW 26V80 KTW 18V80

186
cm

155
cm

85
cm
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¹ W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.
²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny odstęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić

przy planowaniu wymiarów niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.
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 Technologia dobrego smaku
Nowa edycja linii ColorGlass to 
niezwykłe połączenie szlachet-
nego designu z za awan so waną 
te chnologią chłodzenia. Gładkie 
drzwi z kolorowego szkła idealnie 
pasują do nowoczesnej kuchni, 
zaprojektowanej zgodnie z aktual-
nymi trendami wzornictwa, nada-
jąc wnętrzu wyjątkowy charakter. 
Szklana, lśniąca obudowa w 4 
kolorach pozwoli Ci dopasować 
urządzenia do rozwiązań kolo-
rystycznych Twojego mieszkania.

 Chłodziarko-zamrażarki 
Bosch z edycji ColorGlass
 Zostały odznaczone za 
doskonałe wzornictwo
nagrodą iF product 

design award. Jest to jedna z naj-
star szych i naj bardziej prestiżo-
wych nagród branży projektowej. 
W skład jury konkursu, którego 
tradycja sięga 1953 r., wchodzą 
najsłynniejsi projektanci świata. 
Wyróżnione w konkursie urządze-
nia odzna czają się nowoczesnym 
i ele ganc kim, a zarazem funkcjo-
nalnym designem.

 Perfekcja formy i funkcji
 Szlachetna obudowa kryje w 
środku wyjątkowo funkcjonalne 
wnętrze. Urzą dzenia edycji 
ColorGlass wyposażone są w naj-
nowocześniejsze rozwiązania tech-
nologiczne, gwarantujące idealne 

warunki przechowywania żywno-
ści i komfort obsługi, np. specjal-
ne komory przedłużające świeżość 
żywności HydroFresh i ChillerSafe. 
Zaawansowanymi systemami za-
rządza dotykowy panel LCD. Łatwo 
i szybko ustawisz tam odpowiednią 
tempera turę chłodzenia, włączysz 
zabezpieczenie przed dziećmi czy 
oszczędny tryb pracy. Na wyświe-
tlaczu znajdziesz także wskaźnik 
zużycia energii oraz Bottle-Timer. 
Urządzenia edycji ColorGlass są 
także wyjątkowo energooszczęd-
ne – wszystkie posiadają klasę 
efektywności energetycznej A++, 
gwarantując oszczę dność energii.

Oświetlenie LED
Równolegle ustawione 
diody LED oferują zupełnie 

nowy sposób oświetlenia chłodziar-
ki. Zostały one wkomponowane 
w ściankę boczną, tworząc gładką, 
estetyczną płaszczyznę. Diody LED  
kierują strumień światła po przekąt-
nej w głąb wnętrza. W ten sposób 
całe wnętrze chłodziarki oświetlone 
jest równomiernie i komfortowo 
dla oczu. Dodatkowo diody LED 
charakteryzują się wyjątkowo długą 
żywotnością przy niewielkim zuży-
ciu energii.
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ColorGlass Edition NoFrost

Dotyczy wszystkich modeli

  Komfort 
użytkowania

  –  NoFrost 
–  Automatyczne odszranianie w chłodziarce i zamrażarce
–  Elektroniczna reg. temperatury, oddzielnie 

dla chłodziarki i zamrażarki
–  Filtr AirFresh – aktywny filtr węglowy
–  Wspomaganie zamykania drzwi
–  Optyczna i dźwiękowa sygnalizacja pozostawienia 

otwartych drzwi

        Góra   –  Chłodziarka 219 l  
–  Multi-AirFlow
–  Funkcja superchłodzenia
–  Komora HydroFresh na prowadnicach teleskopowych 

z regulacją wilgotności i pofalowanym dnem
–  Komora świeżości ChillerSafe na prowadnicach 

teleskopowych
–  3 półki z bezpiecznego szkła, z tego 2 o zmiennej 

wysokości
–  Chromowany stelaż na butelki
–  3 półki na drzwiach w tym 1 półka zamykana na masło/sery
–  Pojemnik na jajka
–  Oświetlenie wewnętrzne LED

  Dół 4   – Zamrażarka 66 l 
– Funkcja supermrożenia
–  2 wkłady akumulacyjne zimna, taca do zamrażania 

owoców, pojemnik na kostki lodu
–  3 przezroczyste szuflady
–  Kalendarz zamrażania żywności
–  5 stopniowy system zabezpieczeń
–  Alarm optyczny i dźwiękowy aktywujący się 

przy wzroście temperatury w zamrażarce
–  Zdolność zamrażania: 8 kg/24h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 17 h

       Parametry 
techniczne

  – Pojemność całkowita: 285 l
–  Klasa efektywności energetycznej: A++, 

Zużycie energii¹: 238 kWh/rok
– Klasa klimatyczna: SN-T
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, z możliwością zamiany 

strony
–  Z przodu nóżki o regulowanej wysokości, z tyłu rolki
–  Kolor: drzwi – kolor za szkłem, boki – srebrny , 

w KGN36SM30 boki – inox
– Poziom hałasu: 43 dB (A) re 1 pW
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 1850x600x640 mm

KGN 36S53
kolor: czarny

Premium Premium Premium

 KGN 36SR30
kolor: czerwony

 KGN 36SQ30
kolor: piaskowy metalic NoFrost

Energia
185
cm
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy 
od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny od-
stęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić przy planowaniu 
wymiarów niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie 
zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.

C
hłod

ziarki



 Chłodziarki z komorą świeżości VitaFresh

 KIF 26A51 KIF 25A65

 Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczna regulacja temperatury,    
wyświetlacz cyfrowy

–  Szczególnie jasne oświetlenie 
– Wewnętrzne metalowe aplikacje

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
wyświetlacz cyfrowy

–  Szczególnie jasne oświetlenie
–  Wewnętrzne metalowe aplikacje
– Wspomaganie zamyk. drzwi SoftClosing 

        Góra  Góra – chłodziarka
– Pojemność: 132 l (4–8°C)
– Automatyczne odszranianie
–  4 półki z bezpiecznego szkła 

o regulowanej wysokości

 Góra – zamrażalnik 4
–  Pojemność: 17 l
–  Supermrożenie
–  Zdolność zamrażania: 2 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przyp. awarii: 12 h

  Środek 
– chłodziarka

  –  Pojemność: 134 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  3 półki z bezpiecznego szkła 

o regulowanej wysokości, w tym 
1 dzielona/przesuwana do tyłu

       Dół   Dół – strefa świeżości VitaFresh
–  Strefa świeżości VitaFresh o temp. 

bliskiej 0°C, pojemność: 60 l
   – strefa wilgotna (warzywa i owoce) – 15 l
   – strefa sucha (mięso, ryby i nabiał) – 45 l
–  3 szuflady na prowadnicach 

teleskopowych 

Dół – strefa świeżości VitaFresh
 –  Strefa świeżości VitaFresh o temp. 

bliskiej 0°C, pojemność: 60 l
   – strefa wilgotna (warzywa i owoce) – 15 l
   – strefa sucha (mięso, ryby i nabiał) – 45 l
–  3 szuflady na prowadnicach 

teleskopowych

 Parametry 
techniczne

 –  Możliwość zestawienia z zamrażarką 
GID 14A50

–  Pojemność całkowita: 192 l
– Zużycie energii¹: 156 kWh/rok
– Poziom hałasu: 38 dB (A) re 1 pW
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
– Klasa klimatyczna: SN
–  Wymiary urządzenia²  (WxSxG): 

1221x538x533 mm

 –  Pojemność całkowita: 211 l
–  Zużycie energii¹: 200 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 36 dB (A) re 1 pW
–  Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Klasa klimatyczna: SN-ST
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1398x538x533 mm

 Wyposażenie  – Pojemnik na masło i ser
–  Pojemnik podwieszony pod półkę

 –  Pojemnik na masło i ser
–  Pojemnik podwieszony pod półkę
–  Pojemnik na kostki lodu

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

 KIF 26A51 KIF 25A65

Energia

VitaFresh

122
cm

140
cm

Energia

VitaFresh
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy 
uwzględnić przy planowaniu wymiarów niszy. 
Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjo-
nalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.



KIC 38A51

 Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczna regulacja temperatury,    
wyświetlacz LED

– Wewnętrzne metalowe aplikacje

        Góra 
– zamrażalnik 
4

  – Pojemność: 36 l
– Supermrożenie
– Zdolność zamrażania: 2 kg w ciągu 24 h
–  Zdolność przech. w przyp. awarii: 18 h

  Środek 
– chłodziarka

  –  Pojemność: 137 l
–  3 półki z bezpiecznego szkła, w tym 

2 o regulowanej wysokości
–  2 szuflady na warzywa
–  Podwieszany pojemnik pod półką

Dół – wózek 
chłodniczy

  – Pojemność: 74 l (5–12°C)

 Parametry 
techniczne

– Pojemność całkowita: 247 l
– Zużycie energii¹: 252 kWh/rok
– Poziom hałasu: 38 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-ST
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1783x538x533 mm

 Wyposażenie  – Pojemnik na kostki lodu
–    Pojemnik na masło i ser
– Pojemnik na jajka

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIC38A51
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 Chłodziarka z wózkiem chłodniczym
178
cm

Energia

Wózek chłodniczy

5°C – 12°C

¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy 
uwzględnić przy planowaniu wymiarów niszy. 
Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjo-
nalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.

C
hłod

ziarki
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KIN 86AF30 KIS 87AF30 KIS 86AF30 KIS 87AD30  KIS 38A65 KIV 28V20FF

 Komfort 
użytkowania

– NoFrost
–  Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

–  Supercicha 
– Oświetlenie LED

–  Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

–  Supercicha
– Oświetlenie LED

–Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

– Supercicha
– Oświetlenie LED

– Sterowanie TouchControl
–  Elektroniczna regulacja temperatury,    

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych drzwi 

i wzrostu temperatury w zamrażarce
– Supercicha
– Oświetlenie LED
– Wspomaganie zamyk. drzwi SoftClosing

–  Elektroniczna regulacja temperatury,    
wyświetlacz cyfrowy

–  Szczególnie jasne oświetlenie 
wewnętrzne

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje
– Wspomaganie zamyk. drzwi SoftClosing

–  Oświetlenie wewnętrzne

        Góra 
– chłodziarka

– Pojemność: 189 l (4–8°C)
–  Superchłodzenie
–   5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 211 l (4–8°C)
–  Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 194 l (4–8°C)
– Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 211 l (4–8°C)
– Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości,
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotności 
i pofalowanym dnem

   –  Pojemność: 222 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 dzielona/przesuwana do tyłu

–  Przezroczysty pojemnik na 
warzywa z falowanym dnem

–  Pojemność: 180 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  4 półki z bezpiecznego szkła, 

w tym 3 o regulowanej wysokości
–  Przezroczysty pojemnik na warzywa z 

falowanym dnem

       Dół – 4 
zamrażarka

– Pojemność: 68 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  3 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
–  VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Zdolność zamrażania: 8 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 13 h

– Pojemność: 61 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  2 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
–  VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 26 h

– Pojemność: 74 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  3 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
– VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 32 h

– Pojemność: 61 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
– 2 przezroczyste szuflady, w tym BigBox
– VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 26 h

   –  Pojemność: 59 l 
–  System Etagenfrost 
–  Supermrożenie
–  Automatyka zamrażania
–  3 przezroczyste szuflady
–  Kalendarz zamrażania żywności
–  Zdolność zamrażania: 12 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 

22 h

– Zamrażarka
  –  Pojemność: 60 l 
–  System Etagenfrost
–  3 przezroczyste szuflady 
–  Zdolność zamrażania: 3 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 

13 h

 Parametry 
techniczne

– Pojemność całkowita: 257 l
– Zużycie energii1: 222 kWh/rok
– Poziom hałasu: 39 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-ST
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
– Wymiary urządzenia2 
(WxSxG):1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 272 l
– Zużycie energii1: 225 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 268 l
– Zużycie energii1: 219 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-ST
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 272 l
– Zużycie energii1: 225 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

 –  Pojemność całkowita: 281 l
–  Zużycie energii¹: 229 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: SN-T
–  Zawiasy płaskie
–   Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG):

1772x541x545 mm

–  Pojemność całkowita: 240 l
–  Zużycie energii¹: 273 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 40 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: ST
–   Drzwi zamocowane prawostronnie,

z możliwością zamiany strony
–  Zawiasy ślizgowe
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1578x541x545 mm

 Wyposażenie – Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna  

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna  

  –  Pojemnik na masło i ser
–  Dodatkowy pojemnik podwieszony pod 

półką
–  Pojemnik na kostki lodu
–  2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIN 86AF30 , KIS 87AF30 KIS 86AF30 KIS 87AD30 KIS 38A65 KIV 28V20FF

177
cm

Energia

177
cm

177
cm

Energia Energia

2 obiegi chłodnicze 2 obiegi chłodnicze 2 obiegi chłodnicze

 Chłodziarko-zamrażarki z dolną zamrażarką

¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, 
co należy uwzględnić przy planowaniu wymiarów 
niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funk-
cjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!
dostępne 
od 01.2013

NoFrost
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KIN 86AF30 KIS 87AF30 KIS 86AF30 KIS 87AD30  KIS 38A65 KIV 28V20FF

 Komfort 
użytkowania

– NoFrost
–  Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

–  Supercicha 
– Oświetlenie LED

–  Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

–  Supercicha
– Oświetlenie LED

–Sterowanie TouchControl
–   Elektroniczna regulacja temperatury, 

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych 

drzwi i wzrostu temperatury w 
zamrażarce

– Supercicha
– Oświetlenie LED

– Sterowanie TouchControl
–  Elektroniczna regulacja temperatury,    

wyświetlacz cyfrowy
–  Tryb wakacyjny, alarm otwartych drzwi 

i wzrostu temperatury w zamrażarce
– Supercicha
– Oświetlenie LED
– Wspomaganie zamyk. drzwi SoftClosing

–  Elektroniczna regulacja temperatury,    
wyświetlacz cyfrowy

–  Szczególnie jasne oświetlenie 
wewnętrzne

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje
– Wspomaganie zamyk. drzwi SoftClosing

–  Oświetlenie wewnętrzne

        Góra 
– chłodziarka

– Pojemność: 189 l (4–8°C)
–  Superchłodzenie
–   5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 211 l (4–8°C)
–  Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 194 l (4–8°C)
– Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotno-
ści i pofalowanym dnem

– Pojemność: 211 l (4–8°C)
– Superchłodzenie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości,
1 VarioShelf, 1 EasyAccess Shelf

–  Komora HydroFresh na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją wilgotności 
i pofalowanym dnem

   –  Pojemność: 222 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 dzielona/przesuwana do tyłu

–  Przezroczysty pojemnik na 
warzywa z falowanym dnem

–  Pojemność: 180 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  4 półki z bezpiecznego szkła, 

w tym 3 o regulowanej wysokości
–  Przezroczysty pojemnik na warzywa z 

falowanym dnem

       Dół – 4 
zamrażarka

– Pojemność: 68 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  3 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
–  VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Zdolność zamrażania: 8 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 13 h

– Pojemność: 61 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  2 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
–  VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 26 h

– Pojemność: 74 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  3 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
– VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 32 h

– Pojemność: 61 l
– Automatyka zamrażania
– Supermrożenie
–  2 przezroczyste szuflady, w tym 

BigBox
– VarioZone
– Kalendarz zamrażania żywności
– Technologia LowFrost
– Zdolność zamrażania: 7 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 26 h

   –  Pojemność: 59 l 
–  System Etagenfrost 
–  Supermrożenie
–  Automatyka zamrażania
–  3 przezroczyste szuflady
–  Kalendarz zamrażania żywności
–  Zdolność zamrażania: 12 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 

22 h

– Zamrażarka
  –  Pojemność: 60 l 
–  System Etagenfrost
–  3 przezroczyste szuflady 
–  Zdolność zamrażania: 3 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 

13 h

 Parametry 
techniczne

– Pojemność całkowita: 257 l
– Zużycie energii1: 222 kWh/rok
– Poziom hałasu: 39 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-ST
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
– Wymiary urządzenia2 
(WxSxG):1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 272 l
– Zużycie energii1: 225 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 268 l
– Zużycie energii1: 219 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-ST
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

– Pojemność całkowita: 272 l
– Zużycie energii1: 225 kWh/rok
– Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN-T
– Zawiasy płaskie
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia2 (WxSxG): 

1772x556x545 mm

 –  Pojemność całkowita: 281 l
–  Zużycie energii¹: 229 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: SN-T
–  Zawiasy płaskie
–   Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG):

1772x541x545 mm

–  Pojemność całkowita: 240 l
–  Zużycie energii¹: 273 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 40 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: ST
–   Drzwi zamocowane prawostronnie,

z możliwością zamiany strony
–  Zawiasy ślizgowe
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1578x541x545 mm

 Wyposażenie – Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna  

– Pojemnik na jajka
– Pojemnik na kostki lodu
– 2 wkłady akumulacyjne zimna  

  –  Pojemnik na masło i ser
–  Dodatkowy pojemnik podwieszony pod 

półką
–  Pojemnik na kostki lodu
–  2 wkłady akumulacyjne zimna

– Pojemnik na jajka

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIN 86AF30 , KIS 87AF30 KIS 86AF30 KIS 87AD30 KIS 38A65 KIV 28V20FF

177
cm

Energia

2 obiegi chłodnicze

158
cm

Energia

NOWOŚĆ!

177
cm

Energia

2 obiegi chłodnicze

dostępna 
od 01.2013

C
hłod

ziarki



 KID 28V20FF  KID 26V21IE

 Komfort 
użytkowania

– Oświetlenie wewnętrzne – Oświetlenie wewnętrzne

        Góra – 
Zamrażarka 
4

   – Pojemność: 42 l 
– Zdolność zamrażania: 3 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 18 h

 – Pojemność: 42 l 
– Zdolność zamrażania: 3 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 18 h

   Dół – 
Chłodziarka

   – Pojemność: 214 l (4–8°C)
– Automatyczne odszranianie
–  6 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 5 o regulowanej wysokości
–  Przezroczysty pojemnik na warzywa 

z falowanym dnem

  –  Pojemność: 187 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–   5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości 
–   Przezroczysty pojemnik na warzywa

z falowanym dnem

 Parametry 
techniczne

 –  Pojemność całkowita: 256 l
–  Zużycie energii¹: 270 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 39 dB (A) re 1 pW
–  Zawiasy ślizgowe
–  Drzwi zamocowane prawostronnie,  

z możliwością zamiany strony
–  Klasa klimatyczna: ST
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG):

1578x541x545 mm

  –   Pojemność całkowita: 229 l
–   Zużycie energii¹: 259 kWh/rok
–   Poziom hałasu: 39 dB (A) re 1 pW
–   Zawiasy ślizgowe
–   Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–   Klasa klimatyczna: ST
–   Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1446x541x545 mm

 Wyposażenie

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KID 28V20FF KID 26V21IE

 Chłodziarko-zamrażarki z górną zamrażarką

158
cm 145

cm
Energia

Energia
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, 
co należy uwzględnić przy planowaniu wymiarów 
niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funk-
cjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.



 Chłodziarko-zamrażarki z górnym zamrażalnikiem

  KIL 38A51           KIL 24A6     1 

 Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
wyświetlacz LED

–  Szczególnie jasne oświetlenie 
wewnętrzne

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
wyświetlacz LED

–  Szczególnie jasne oświetlenie 
wewnętrzne

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje

        Góra – 
Zamrażarka 
4

    –  Pojemność: 36 l 
–  Supermrożenie
–  1 półka ażurowa
–  Zdolność zamrażania: 3 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 18 h

  –  Pojemność: 17 l 
–  Zdolność zamrażania: 2 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 12 h

   Dół – chłodziarka     –  Pojemność: 244 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości
–  2 przezroczyste pojemniki na 

warzywa na prowadnicach 
teleskopowych z regulacją 
wilgotności

  –  Pojemność: 189 l (4–8°C)
–  Superchłodzenie
–  Automatyczne odszranianie
–  5 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 4 o regulowanej wysokości, 
1 dzielona/przesuwana do tyłu

–  Przezroczysty pojemnik na warzywa
z falowanym dnem i regulacją 
wilgotności

 Parametry 
techniczne

  –  Pojemność całkowita: 280 l
–  Zużycie energii¹: 279 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 35 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: SN-ST
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Zawiasy płaskie
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1772x538x533 mm

   –  Pojemność całkowita: 206 l
–  Zużycie energii¹: 176 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 37 dB (A) re 1 pW
–  Zawiasy płaskie
–  Klasa klimatyczna: SN-ST
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

1221x541x542 mm

 Wyposażenie    –  Pojemnik na masło i ser
–  Dodatkowy pojemnik podwieszony 

pod półką
–  Pojemnik na kostki lodu

  –  Pojemnik na masło i ser
–  Dodatkowy pojemnik podwieszony 

pod półką
–  Pojemnik na kostki lodu

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIL 38A51 KIL 24A6     1

177
cm

Energia

122
cm

Energia

Wylot powietrza
min. 200 cm2

Dopływ
powietrza

w cokole min. 200 cm2
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, 
co należy uwzględnić przy planowaniu wymiarów 
niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funk-
cjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.

B

Wylot powietrza 
min. 200 cm2

Dopływ
powietrza 
w cokole 
min. 200 cm2

C
hłod

ziarki



 Chłodziarki z górnym zamrażalnikiem

 KIL 18V20FF  KUL 15A65

 Komfort 
użytkowania

–  Oświetlenie wewnętrzne –  Szczególnie jasne oświetlenie 
wewnętrzne

–  Wspomaganie zamykania drzwi 
SoftClosing

        Góra – 
zamrażalnik
4

   –  Pojemność: 17 l 
–  Zdolność zamrażania: 2 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 12 h

      – Pojemność: 15 l 
– Zdolność zamrażania: 2 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku 

awarii: 12 h

   Dół – chłodziarka    –  Pojemność: 114 l (4–8°C)
–  Automatyczne odszranianie
–  3 półki z bezpiecznego szkła, 

w tym 2 o zmiennej wysokości
–  Przezroczysty pojemnik na warzywa 

z falowanym dnem

    – Pojemność: 110 l (4–8°C)
– Automatyczne odszranianie
–  3 półki z bezpiecznego szkła, 

w tym 2 o zmiennej wysokości
– Przezroczysty pojemnik

 Parametry 
techniczne

   –  Pojemność całkowita : 131 l
–  Zużycie energii¹: 201 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 39 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: ST
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Zawiasy ślizgowe
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

874x541x542 mm

  –  Pojemność całkowita: 125 l
– Zużycie energii¹: 140 kWh/rok
– Poziom hałasu: 38 dB(A) re 1 pW
– Klasa klimatyczna: SN
–  Drzwi zamocowane prawostronnie,

z możliwością zamiany strony
– Zawiasy płaskie
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG):

820x598x548 mm

 Wyposażenie  –  Pojemnik na masło i ser na drzwiach
–  Pojemnik na kostki lodu

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIL 18V20FF KUL 15A65

82
cm

Energia

87
cm

Energia

Wylot powietrza
min. 200 cm2

Dopływ
powietrza

w cokole min. 200 cm2
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. 
Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu 
użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia.

²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia 
energii, należy zachować minimalny odstęp 
3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, 
co należy uwzględnić przy planowaniu wymiarów 
niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funk-
cjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się 
nieznacznie zużycie energii.



Zamrażarka

 GID 14A50

 Komfort 
użytkowania

  –  System ostrzegania, alarm optyczny 
i akustyczny

–  Możliwość zintegrowania 
z chłodziarką

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje

Zamrażarka
4

  –  Pojemność: 74 l
–  System Etagenfrost 
–  3 przezroczyste szuflady
–  Zdolność zamrażania: 10 kg/24 h
–  Zdolność przech. w przypadku awarii: 25 h
–  Kalendarz zamrażania żywności

 Parametry 
techniczne

  –  Zużycie energii¹: 186 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 37 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: SN-ST
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Zawiasy płaskie
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG): 

712x541x542 mm

 Wyposażenie  –  Pojemnik na kostki lodu
–  Taca do zamrażania owoców
–  2 wkłady akumulacyjne zimna

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

GID 14A50

71
cm

Energia

 Chłodziarka

 KIR 24A65

 Komfort 
użytkowania

–  Elektroniczna regulacja temperatury, 
wyświetlacz LED

–  Wewnętrzne metalowe aplikacje
–  Szczególnie jasne oświetlenie 

wewnętrzne 
–  Wspomaganie zamykania drzwi 

SoftClosing

   Chłodziarka    –  Automatyczne odszranianie
–  6 półek z bezpiecznego szkła, 

w tym 5 o regulowanej wysokości, 
1 dzielona/przesuwana do tyłu

–  Superchłodzenie
–  Przezroczysty pojemnik na 

warzywa z falowanym dnem 
i regulacją wilgotności

 Parametry 
techniczne

   –  Pojemność całkowita: 226 l
– Zużycie energii¹: 104 kWh/rok
–  Poziom hałasu: 37 dB (A) re 1 pW
–  Klasa klimatyczna: SN-ST
–  Zawiasy płaskie
–  Możliwość zestawienia z zamrażarką 

GID 14A50
–  Drzwi zamocowane prawostronnie, 

z możliwością zamiany strony
–  Wymiary urządzenia² (WxSxG):

1221x541x542 mm

 Wyposażenie   –  Pojemnik na masło i ser
–  Dodatkowy pojemnik podwieszony 

pod półką
– Pojemnik na jajka

Rysunek
montażowy
wymiary w mm

KIR 24A65

122
cm

Energia

Wylot powietrza
min. 200 cm2

Dopływ
powietrza

w cokole min. 200 cm2

Wylot powietrza
min. 200 cm2

Dopływ
powietrza

w cokole min. 200 cm2
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¹  W oparciu o standardowy, 24-godzinny test. Faktyczne zużycie energii zależy od sposobu użytkowania urządzenia i jego umiejscowienia. 
²    W celu osiągnięcia podanych wartości zużycia energii, należy zachować minimalny odstęp 3,5 cm między tyłem chłodziarki a ścianą, co należy uwzględnić przy planowaniu wymiarów 

niszy. Bez zachowania minimalnego odstępu funkcjonalność urządzenia nie zmieni się, zwiększy się nieznacznie zużycie energii.

C
hłod

ziarki



Pralka do zabudowy Bosch. 
Idealne pranie dla każdej tkaniny.

Pralka do zabudowy Logixx 7 to duża pojemność bębna 7 kg i wyjątkowy komfort użytkowania. 

Innowacyjna konstrukcja bębna VarioSoft, wzorowana na kształcie kropli wody, zapewnia 

ochronę delikatnych tkanin, a jednocześnie skuteczne pranie bardzo zabrudzonych ubrań. 

Oferuje pełną automatykę prania – Ty wybierasz program, a pralka sama dopasowuje 

do niego temperaturę i ilość obrotów. Idealny rezultat prania gwarantowany!
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Pralka do zabudowy Bosch. 
Idealne pranie dla każdej tkaniny.

Innowacyjne rozwiązania
chroniące tkaniny.
Bęben VarioSoft – siła kropli 
wody
Bęben pralki Logixx 7 wyróżnia 
się nie tylko dużą pojemnością 
7 kg, przy zachowaniu standardo-
wych wymiarów pralki, ale też 
innowacyjną konstrukcją Vario-
Soft. W czasie prania delikatne 
tkaniny wchodzą w kontakt 
z płaską stroną kropelkowej 
struktury bębna i łagodną stroną 
zabieraków, dzięki czemu pralka 
obchodzi się z nimi tak delikatnie, 
jak podczas prania w ręku. 
Grubsze i bardziej zabrudzone 
tkaniny stykają się ze stromą 
częścią kropelek i zabieraków, 
dlatego woda działa na ubrania 
z większą siłą. Taka budowa 
bębna, w połączeniu z asyme-
trycznymi zabierakami w formie 
fali, stwarza doskonałe warunki 
zarówno do prania delikatnej 
bielizny, jak i silnie zabrudzonych 
ubrań z grubszych tkanin.

Delikatność dla jedwabiu, 
siła dla jeansu
Pralka Logixx 7 jest idealna dla 
każdej tkaniny. Proces prania 
polega bowiem na inteligentnym 
dopasowaniu parametrów prania 
do tkaniny, co wraz z optymalną 
temperaturą, ilością wody i środ-
ka piorącego gwarantuje doskona-
ły rezultat prania.

Dziecinnie proste pranie
Pralka Logixx 7 oferuje wyjątkowo 
funkcjonalne rozwiązania. Ty wy-
bierasz odpowiedni program, 
a pralka automatycznie proponuje 
optymalną temperaturę i ilość 
obrotów. Oba parametry możesz 
modyfikować według swojego 
uznania, ale inteligentne czujniki 
nie dopuszczą do ustawienia pa-
rametrów, które mogłyby znisz-
czyć tkaninę. Pranie staje się 
dziecinnie proste!

Ochrona przed zagnieceniami 
Specjalna funkcja „Ochrona przed 
zagnieceniami”, a także duża 
pojemność bębna i równomierne 
rozłożenie prania gwarantują, 
że tkaniny będą mniej pogniecione. 
Ograniczy to znacznie konieczność, 
tak nielubianego, prasowania.

AquaStop

Bezpieczeństwo 
Twojego domu
Pralka WIS 24140EU 

Logixx 7 wyposa żona jest 
w system bezpieczeństwa 
AquaStop, zapewniający ochronę 
przed zalaniem przez cały cykl 
życia pralki. Gwarantujemy bezpie-
czeństwo Twojego domu lub re-
kompensatę ewentualnych szkód. 
Woda nie wydostanie się z pralki 
nawet w przypadku uszkodzenia 
węża doprowadzającego wodę, 
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awarii zasilania lub nieszczelno-
ści wewnątrz pralki. AquaStop 
gwarantuje pełne bezpie czeń stwo 
nawet pod Twoją nieobecność. 
Wreszcie nie musisz zamykać do-
pływu wody, wychodząc z domu.

Różne funkcje na różne okazje
Bardzo przydatnymi opcjami, 
występującymi w pralkach Bosch, 
są: Pranie wstępne i Odplamianie. 
Funkcje te przezna czone są dla ubrań
mocno zabru dzonych, które wymaga-
ją dłuższego cyklu prania oraz
dłuższego kontaktu z detergentem.

Delikatny jak aksamit
  Lubisz ubrania z aksamitu 
i delikatnych materiałów? 
W pralce Logixx 7 możesz je prać 
bez żadnych obaw! Program Tka-
niny delikatne zajmie się Twoimi 
ubraniami z wy jąt kową troską. 
Początkowa temperatura 30°C, 
którą można podwyższyć do 40°C 
lub obniżyć, przeznaczona jest 
specjalnie do prania wrażliwych 
tekstyliów, a niskie obroty i krót-
kie wirowanie gwarantują ochro-
nę tkanin.

  Program Mix
Teraz lekko zabrudzoną odzież 
z różnych tkanin możesz uprać 
razem – bez sortowania. Umożliwi 
Ci to program Mix, polecany przy 
wykonywaniu tzw. małych prze-
pierek.

Pranie wełny
 W pralce Bosch Twoje wełniane 
sweterki są zupełnie bezpieczne. 
Program Wełna – pranie ręczne 
wypierze je w wodzie o odpo-
wiednio niskiej temperaturze, 
gwarantując delikatną mechanikę 
prania oraz niskie obroty wirowa-
nia. Wszystko po to, by wełna nie 
filcowała się, a ubrania zachowały 
miękkość i fason.

 Do bezpiecznego pra-
nia wełny niezbędny 
jest także specjalny 
środek piorący. Bosch 
poleca Perwoll – spe-
cjalistyczny produkt 
przeznaczony do 

prania tkanin delikatnych. Perwoll 
Care Balsam nadaje się idealnie 
do prania wełny. Wełniane ubra-
nia zachowają nienaruszony fason 
i oryginalny kolor.

Ulga dla alergików
 Pozostałości proszku do prania 
mogą podrażniać delikatną 
dziecięcą skórę i dawać się we 
znaki alergikom. Właśnie dla tego 
pralka WIS 24140EU Logixx 7 
oferuje opcję Płukanie ekstra. 
Pralka pobiera 2 dodatkowe litry 
wody, co gwarantuje idealne 
wypłukanie resztek detergentu.

Osobom o wrażliwej 
skórze polecamy 
specja listyczne środki 
do prania i płukania: 
Persil Sensitive Expert 
i Silan Sensitive. Persil 
Sensitive Expert to 

przebadany dermatologicznie 
produkt o wyso kiej skutecz ności 
usuwania zabrudzeń i kompozycji 
składników, które nie wy wo łują 
podrażnień.
 

Silan Sensitive to płyn 
zmiękczający tkaniny, 

przeznaczony dla osób o wrażli-
wej, skłonnej do alergii skórze. 
Polecany także do płukania 
ubranek dla dzieci powyżej 6. 
miesiąca życia. Persil Sensitive 
Expert oraz Silan Sensitive 
Almond Milk posiadają pozytyw-
ną opinię Centrum Zdrowia 
Dziecka. 
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z zawiasami

Pranie

Wirowanie

Energia

WIS 24140EU Logixx 7

  Programy 
i funkcje

–    W pełni elektroniczne sterowanie
–    Obsługa za pomocą jednego programa-

tora, wybór programu i temperatur 
oraz programów dodatkowych

–    Programy dodatkowe: Odplamianie, 
Wełna – pranie ręczne, Mix do tkanin 
mieszanych, Tkaniny delikatne

–    Przyciski: Start, Pranie wstępne, 
Ochrona przed zagnieceniami, 
Płukanie ekstra

 Komfort 
użytkowania

–    Wybrana funkcja potwierdzona 
sygnałem akustycznym

–    Montaż drzwi meblowych z prawej 
strony, możliwość przełożenia na 
lewą stronę

–    Bęben VarioSoft

 Parametry 
techniczne

–    Maksymalna wielkość wsadu: 7 kg
–    Prędkość wirowania: 1200–400 obr./min
–    Dane w programie bawełna 60°C¹: 

– Zużycie energii¹: 218 kWh/rok
– Zużycie wody²: 10560 l/rok

–    AquaStop z gwarancją na cały okres 
użytkowania

–    Automatyka wagowa
–    AquaSpar
–    Elektroniczna kontrola ilości piany
–    Elektroniczna kontrola wyważenia 

urządzenia
–    Średnica drzwi pralki: 30 cm
–    Kąt otwarcia drzwi: 130°
–    Poziom hałasu² dB(A) re 1 pW: 

pranie – 48, wirowanie – 62
–    Wymiary urządzenia (WxSxG): 

 818x600x555 mm

 Wyposażenie 
dodatkowe

–   WMZ 20440 – nóżki umożliwiające 
postawienie pralki na wys. 90 cm

–   WMZ 2200 – zestaw nakładek służą-
cych do stabilnego mocowania pralki

1 Na podstawie 220 standardowych cykli prania, w prog. bawełna 60°C i 40°C przy pełnym lub częściowym załadunku z uwzględnieniem funkcji stand-by.
2 Podczas prania / wirowania w programie bawełna 60°C przy pełnym załadunku.
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Naszemu serwisowi 
możesz zaufać.

Marka Bosch, oferując produkty najwyższej jakości, dba, by ich użytkowanie sprawiało 

satysfakcję i radość przez długie lata. Dlatego nasz serwis fabryczny gwarantuje troskliwą 

i profesjonalną opiekę. Oferujemy nie tylko szybką diagnostykę i naprawę urządzeń, 

lecz także doradztwo posprzedażowe oraz szeroki wybór akcesoriów oraz środków do 

czyszczenia i pielęgnacji zakupionych sprzętów.

Serwis fabryczny Bosch 
w 2012 roku został po raz 
piąty laureatem godła 
Jakość Obsługi.
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801-191-534* 
Call Center 24 h/7 dni w tygodniu

Jakość naszego serwisu 
nagrodzona. 
Dla naszego serwisu najważ-

niejsza jest najwyższa jakość usług. Od 
2005 roku mamy wdrożony system za-
rządzania jakością zgodny z międzynaro-
dową normą ISO 9001 : 2008. Doceniają 
to konsumenci, którzy po raz czwarty 
przyznali nam Godło Jakość Obsługi.

Cenimy Twoją opinię.
Podczas badania opinii klien-
tów serwis fabryczny Bosch 

niezmiennie oceniany jest jako „bardzo 
dobry”.

Ogólne zadowolenie:                          4,12
Zadowolenie z technika:                     4,43
Dalsze polecenie serwisu:               88,7%
Ponowny zakup marki:                     85,2%

Rozbudowana sieć serwisów. 
Wystarczy, że zadzwonisz.
Nasza rozbudowana na całą 

Polskę sieć serwisów gwarantuje, że 
pomoc pojawi się zawsze, kiedy tylko 
będzie potrzebna.

Niezawodność gwarantowa-
na. Nie ma kompromisów.
Sprzęt marki Bosch produ-

kowany jest z największą starannością 
z wysokiej jakości materiałów. Wszyst-
kie nowe urządzenia objęte są 2-letnią 
gwarancją.

Godziny pracy serwisu? 
Dostosowane do Twoich 
potrzeb. 

Nasi wykwalifikowani technicy udzielą 
Ci pomocy od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 8.00 do 20.00. 

Wysokiej jakości serwis 
bezpośrednio od producenta. 
Oryginalny Bosch.

Urządzenia marki Bosch to gwarancja 
najwyższej jakości. Taki jest również 
nasz serwis. Nikt nie zna lepiej naszych 
urządzeń niż nasi wysoko wykwalifiko-
wani i wyszkoleni technicy. Do pomia-
rów, diagnostyki i napraw wykorzystują 
oni najnowocześniejszy sprzęt i używają 
wyłącznie oryginalnych części zamien-
nych. Dzięki nowoczesnemu Centrum 
Logistycznemu dostępne są one w ciągu 
24 godzin od złożenia zamówienia, a 
maksymalny termin realizacji nie przekra-
cza 5 dni roboczych.

Bezpośredni kontakt 
z naszymi konsultantami 
24 godziny na dobę 7 dni 

w tygodniu. Po prostu zadzwoń.
Nasza przyjazna obsługa telefoniczna 
jest zawsze gotowa udzielić Ci właści-
wej, rzetelnej pomocy:
•  zapewnia porady dotyczące samodziel-

nego usuwania drobnych usterek,
• ustalania terminu wizyty technika,
•  przyjmuje zamówienia na zakup 

oryginalnych części, akcesoriów oraz 
środków do czyszczenia i pielęgnacji 
urządzeń.

Ogólnopolski numer serwisowy:
801-191-534*

Wszystkie usługi dostępne 
również online. 
Wystarczy kliknąć.

Usterkę możesz zgłosić online korzysta-
jąc z formularza na naszej stronie inter-
netowej www.bosch-home.pl. A poprzez 
nasz formularz kontaktowy lub e-mail: 
serwis.fabryczny@bshg.com możesz za-
dać pytanie ekspertowi, zamówić części 
zamienne, akcesoria lub środki do czysz-
czenia i pielęgnacji urządzeń. Na naszej 
stronie internetowej znajdziesz również 
wiele praktycznych porad dotyczących 
naszego sprzętu.

* Ulgowa linia telefoniczna, opłata jak za połączenie lokalne lub według stawek operatora sieci komórkowej.

5 gwiazdek – doskonały
Wynik badań przeprowadzonych w Polsce w 2011 r.
Żródło: MIFM, Monachium

Serwis na całe życie.
Dla marki Bosch to oczywiste.

Także po upływie okresu gwarancji wciąż jesteśmy gotowi, aby Ci pomóc.  Możesz liczyć na opiekę ekspertów 
i obsługę na najwyższym poziomie. Dbamy o wszystko, począwszy od dostarczenia brakującej instrukcji, 
a kończąc na naprawie. Na zrealizowane naprawy i wymienione części udzielamy 2-letniej gwarancji. 
Bosch. Najwyższy standard.

Call Center 24 h/7 dni w tygodniu
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Poznaj świat marki Bosch
Zapraszamy na www.bosch-home.pl 
Na naszych stronach internetowych znajdziesz 
wyczerpujące informacje o produktach, które 
znajdują się w naszej ofercie, a także o nowościach. 
Zamieściliśmy tam również parametry techniczne 
urządzeń oraz aktualne promocje. Zapraszamy 
do zapoznania się z historią i filozofią marki Bosch.
Do zobaczenia na www.bosch-home.pl.
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